
第７回岩手県小学生選抜陸上競技大会

2024.11.2 SAT 宮古運動公園陸上競技場

●主催 （一財）岩手陸上競技協会 宮古市陸上競技協会

●後援 宮古市 宮古市教育委員会 （一財）宮古市体育

協会

岩手県小学校体育研究会

ＲＥＳＵＬＴＳ



コンディション情報

大会総務 五十嵐　善彦　 トラック審判長 佐々木　茂

跳躍審判長 松田　　剛 投てき審判長 小山　利己

招集所審判長 佐藤　　嶺

日付 時刻 天候 気温(℃) 湿度(％) 風向 風速(ｍ/s)

2024/11/02 10:00 雨 14.2 83.0 西南西 0.8

11:00 雨 13.9 76.0 西 0.6

12:00 雨 14.5 75.0 南西 0.1

13:00 雨 15.0 72.0 北北東 0.2

14:00 雨 14.6 76.0 北北東 0.3

測定場所

陸上競技場

陸上競技場

陸上競技場

陸上競技場

陸上競技場



第７回岩手県小学生選抜陸上競技大会 新・タイ記録一覧表

宮古運動公園陸上競技場 

2024/11/02 

No. 日付 記録名 性別 種別 種目 ﾗｳﾝﾄﾞ 組 順位 記録 風力 氏名/ﾁｰﾑ名 所属/ｵｰﾀﾞｰ

1 11月2日 大会記録 女 小学 走高跳 決　勝 1 1 1m33 相沢　結衣(6) 岩泉小(岩　手)

2 11月2日 大会記録 男 小学5年 1500m 決　勝 1 1 4:53.45 吉田　礼夢(5) サンビレＲＣ(岩　手)



ト ラ ッ ク 審 判 長 佐々木　茂

ス タ ー ト 審 判 長 井原　誠司

跳 躍 審 判 長 松田 　　剛

投 て き 審 判 長 小山　利己

招 集 所 審 判 長 佐藤　 　嶺

【男子】

日付 種目

佐藤　丞(4) 14.82(-0.8) 前田　莉旺(4) 14.88(-0.8) 原田　拓実(4) 15.25(-0.7) 佐々木　陽樹(4) 15.52(-0.8) 長洞　圭(4) 15.73(-0.8) 藤島　悠成(4) 15.73(-0.8) 笹田　琉央(4) 15.74(-0.8) 八重樫　怜侍(4) 15.76(-0.4)
青　森・Will陸上クラブ 青　森・ＵＡＣＡ 青　森・こたけＡＣ 岩　手・シーアリーナ 岩　手・シーアリーナ 青　森・Will陸上クラブ 青　森・中里陸上クラブ 岩　手・二子小
八木澤　喬(5) 13.85(-0.7) 中居　想太(5) 13.87(-0.7) 鈴木　晴(5) 14.13(-0.3) 高橋　蒼生(5) 14.24(-0.7) 千葉　明乎(5) 14.42(-0.7) 和井内　煌士郎(5) 14.68(-0.3) 水野　耀太(5) 14.69(-1.2) 及川　唯斗(5) 14.74(-0.7)
岩　手・江釣子小 岩　手・盛岡クラブ 岩　手・奥州ＡＣ 岩　手・江釣子小 岩　手・奥州ＡＣ 岩　手・サンビレＲＣ 岩　手・有住陸上クラブ 岩　手・二子小
桐生　悠仁(6) 12.65(-1.2) 佐々木　飛空(6) 12.94(-1.2) 藤原　遙真(6) 12.95(-0.1) 本庄　優志(6) 13.20(-1.2) 田野崎　洵(6) 13.40(-1.2) 梅山　大翔(6) 13.42(-1.2) 宮本　遙(6) 13.48(-1.0) 岩渕　楓真(6) 13.51(-1.2)
岩　手・石鳥谷小 岩　手・盛岡クラブ 岩　手・徳田小 秋　田・大潟小 岩　手・盛岡クラブ 青　森・Will陸上クラブ 岩　手・沼小クラブ 青　森・Will陸上クラブ
澤村　蒼史(4) 5:30.39 野尻　碧音(4) 5:39.42 渋谷　多聞(4) 5:47.00 本城　陸翔(4) 5:49.98 阿部　煌太(4) 5:58.62 作山　莉都(4) 6:18.35 畠山　祥平(4) 6:24.72 関　颯太(4) 7:21.33
岩　手・いしわり桜ＡＣ 岩　手・陸上塾 岩　手・奥州ＡＣ 岩　手・サンビレＲＣ 岩　手・北上ＪＲＣ 岩　手・いしわり桜ＡＣ 岩　手・サンビレＲＣ 岩　手・いしわり桜ＡＣ
吉田　礼夢(5) 4:53.45 吉田　渉(5) 5:08.47 佐藤　大輝(5) 5:16.37 日向端　徳真(5) 5:19.57 籔内　秀真(5) 5:25.39 阿部　獅(5) 5:29.66 新岡　龍生(5) 5:30.58 川村　隆将(5) 5:31.18
岩　手・サンビレＲＣ GR 岩　手・黒東ＴＣ 岩　手・奥州ＡＣ 岩　手・サンビレＲＣ 岩　手・トライアゲイン 岩　手・リクブ遠野 岩　手・盛岡クラブ 岩　手・黒東ＴＣ
白金　慎司(6) 4:54.47 木村　建太(6) 4:58.18 大村　慶悟(6) 4:59.48 小菅　文優(6) 5:02.32 豊間根　駿斗(6) 5:05.98 佐々木　新汰(6) 5:06.20 德田　篤洋(6) 5:07.80 佐藤　琉成(6) 5:09.07

岩　手・リクブ遠野 岩　手・花巻ＡＣjr． 岩　手・サンビレＲＣ 岩　手・花巻ＡＣjr． 岩　手・シーアリーナ 岩　手・ＴＲＣ 岩　手・花巻ＡＣjr． 岩　手・北上ＪＲＣ
久慈　華丸(6) 13.49(-1.3) 及川　優雅(5) 13.64(-1.3) 兼平　湧雅(6) 13.72(-1.3) 小笠原　大和(6) 14.31(-1.3) 戸田　颯祐(6) 14.36(-1.4) 山崎　琉晟(6) 14.54(-1.4) 野月　佑隼(6) 14.57(-1.3) 昆野　伊臣(6) 14.63(-1.3)
岩　手・陸上塾 岩　手・花巻ＡＣjr． 岩　手・陸上塾 岩　手・陸上塾 岩　手・東桜小 岩　手・千徳小 岩　手・陸上塾 岩　手・黒北クラブ
岩　手・江釣子小 53.77 岩　手・南城小 53.88 岩　手・石鳥谷小 54.20 岩　手・リクブ遠野 54.33 岩　手・大新小 54.38 岩　手・陸上塾 56.30 岩　手・いしわり桜ＡＣ 57.95 岩　手・山岸小 58.35
及川　晴(6) 吉田　　拓真(6) 川上　絢士(6) 佐藤　瑠空(6) 菅原　煌生(6) 野尻　蓮音(5) 渡邉　大樹(5) 櫛引　頼(6)
田口　大翔(6) 本舘　楽(6) 樋渡　柚磨(6) 門脇　平青(6) 坂下　魁斗(6) 兼平　湧雅(6) 藤原　福太(5) 三上　結(5)
髙橋　友陽(6) 中村　奏太(6) 千田　龍摩(6) 多田　悠莉(6) 木下　幸成(6) 小笠原　大和(6) 中関　圭吾(5) 石橋　健太(6)
髙橋　慶寿(6) 渡邉　天陽(6) 桐生　悠仁(6) 西村　太壱(6) 安部　悠真(6) 久慈　華丸(6) 阿久津　旺俄(6) 池田　太陽(5)
南　奏多(6) 1m39 阿久津　颯佑(6) 1m36 田中　瑠季(6) 1m33 石田　龍清(6) 1m25 加藤　日南太(6) 1m25 瀬川　雅仁(6) 1m25 勝　駿介(6) 1m25 吉田　碧月(5) 1m20
岩　手・ＴＲＣ 岩　手・花巻ＡＣjr． 岩　手・ＴＲＣ 岩　手・江釣子小 岩　手・花巻ＡＣjr． 岩　手・花巻ＡＣjr． 岩　手・矢巾東小 岩　手・盛岡クラブ

阿久津　旺俄(6) 1m20
岩　手・いしわり桜ＡＣ

櫻場　月人(6) 4m49(-0.3) 前川　晴真(6) 4m37(-0.2) 奥山　光佑(6) 4m33(0.0) 坂下　魁斗(6) 4m32(0.0) 中村　奏太(6) 4m16(-0.6) 鈴木　慶汰(5) 4m11(-0.7) 髙橋　暖丘(5) 4m08(-0.8) 髙橋　友陽(6) 3m98(-0.5)
岩　手・いしわり桜ＡＣ 岩　手・岩泉小 岩　手・北上南小 岩　手・大新小 岩　手・南城小 岩　手・二子小 岩　手・湯田小 岩　手・江釣子小
下上　和輝(6) 53m63 相澤　勇斗(6) 51m61 千田　龍摩(6) 50m24 三浦　龍太(5) 49m75 澤田　大悟(5) 48m64 小原　颯師(6) 48m63 古里　真寛(6) 46m27 千葉　陽翔(6) 42m70
岩　手・滝沢二小 岩　手・津軽石小 岩　手・石鳥谷小 岩　手・盛岡クラブ 岩　手・二子小 岩　手・花巻ＡＣjr． 岩　手・千徳小 岩　手・山岸小

11月2日 共通男子走幅跳

11月2日
共通男子ジャベリックボール

投

11月2日 共通男子80mH

11月2日 共通男子4X100mR

11月2日 共通男子走高跳

11月2日 4年男子1500m

11月2日 5年男子1500m

11月2日 6年男子1500m

8位

11月2日 4年男子100m

11月2日 5年男子100m

11月2日 6年男子100m

第７回岩手県小学生選抜陸上競技大会
宮古運動公園陸上競技場  
2024/11/02

1位 2位 3位 4位 5位 6位 7位



ト ラ ッ ク 審 判 長 佐々木　茂

ス タ ー ト 審 判 長 井原　誠司

跳 躍 審 判 長 松田 　　剛

投 て き 審 判 長 小山　利己

招 集 所 審 判 長 佐藤　 　嶺

【女子】

日付 種目

野呂　香菜(4) 15.53(-1.1) 工藤　夏和(4) 15.65(-1.1) 加賀田　珠菜(4) 15.94(-1.1) 古川　明莉(4) 16.37(-1.1) 山崎　美心(4) 16.87(-1.1) 三浦　杏凜(4) 16.94(-0.9) 及川　寧々(4) 16.96(-0.9)

青　森・Will陸上クラブ 青　森・Will陸上クラブ 青　森・中里陸上クラブ 岩　手・いしわり桜ＡＣ 岩　手・いしわり桜ＡＣ 岩　手・二子小 岩　手・二子小

荒関　直花(4) 15.94(-1.1)

青　森・中里陸上クラブ

白鳥　華愛(5) 14.67(-0.7) 伊藤　灯香(5) 14.76(-0.7) 髙橋　楓夏(5) 14.97(-1.0) 猫塚　心麗(5) 15.15(-0.7) 大川　芽生(5) 15.21(-0.6) 浅利　天苗(5) 15.23(-0.7) 大黒　愛栞(5) 15.25(-0.7) 田代　実央俐(5) 15.31(-0.6)

青　森・ＵＡＣＡ 岩　手・奥州ＡＣ 岩　手・花巻ＡＣjr． 岩　手・花巻ＡＣjr． 岩　手・北上南クラブ 青　森・Will陸上クラブ 青　森・ＵＡＣＡ 岩　手・盛岡クラブ

井原　爽那(6) 13.80(-0.5) 佐藤　楓果(6) 14.00(-0.5) 内舘　咲夢(6) 14.27(-0.5) 藤倉　佳虹楽(6) 14.36(-0.6) 工藤　結菜(6) 14.39(-0.5) 森　美月(6) 14.40(-0.6) 佐々木　凜奈(6) 14.41(-0.5) 中島　朋花(6) 14.50(-0.5)

岩　手・シーアリーナ 岩　手・盛岡クラブ 岩　手・飯豊クラブ 岩　手・盛岡クラブ 青　森・Will陸上クラブ 岩　手・盛岡クラブ 青　森・ＵＡＣＡ 岩　手・宮野目小

藤井　莉愛(4) 5:49.28 小林　彩乃(4) 5:53.05 門渡　夢依(4) 5:57.58 柴田　梨乃愛(4) 6:09.39 濱畑　陽珂(4) 6:22.82 佐藤　華楓(4) 6:26.43

岩　手・向中野小 岩　手・気仙小 岩　手・いしわり桜ＡＣ 岩　手・サンビレＲＣ 岩　手・サンビレＲＣ 岩　手・北上ＪＲＣ

羽鳥　望桜(5) 5:16.94 石田　くるみ(5) 5:25.21 菊池　夏帆(5) 5:27.28 藤原　莉那(5) 5:34.88 駒井　風香(5) 5:45.32 児玉　実花(5) 5:45.95 米澤　菜乃(5) 6:05.99 髙橋　莉瑚(5) 6:06.57

岩　手・陸上塾 岩　手・田原小 岩　手・黒東ＴＣ 岩　手・ＴＲＣ 岩　手・北上南小 岩　手・北上南小 岩　手・黒東ＴＣ 岩　手・平笠小

花田　八重(6) 4:55.18 菊池　香春(6) 5:18.69 日諸　莉愛(6) 5:30.17 髙橋　優芽(6) 5:31.79 栗原　凪葵(6) 5:32.86 水野　零(6) 5:34.73 松本　姫瑠(6) 5:41.76 坂内　優愛(6) 5:43.25

青　森・金木クラブ 岩　手・リクブ遠野 岩　手・宮野目小 岩　手・南城小 岩　手・花巻ＡＣjr． 岩　手・ＴＲＣ 岩　手・トライアゲイン 岩　手・黒北クラブ

阿部　清蘭(6) 13.54(-1.1) 千葉　伽耶(6) 13.71(-1.1) 作山　絢心(6) 14.23(-1.1) 鎌田　悠愛(6) 14.40(-1.1) 米光　紗良(6) 14.48(-1.1) 高橋　潤子(6) 14.54(-0.8) 清水　玲花(6) 14.56(-0.8) 葛巻　瑠那(6) 14.67(-1.1)

岩　手・陸上塾 岩　手・ＴＲＣ 岩　手・いしわり桜ＡＣ 青　森・栄クラブ 岩　手・黒東ＴＣ 岩　手・南城小 岩　手・盛岡クラブ 岩　手・宮野目小

青　森・ＵＡＣＡ 55.50 岩　手・宮野目小 57.02 岩　手・南城小 57.84 岩　手・陸上塾 58.15 岩　手・滝二小 58.56 岩　手・リクブ遠野 58.79 岩　手・いしわり桜ＡＣ 59.52 岩　手・江釣子小 59.85

大黒　愛栞(5) 中島　朋花(6) 髙橋　優芽(6) 菅野　笑和(6) 竹田　千華(6) 阿部　心桜(6) 藤田　心優(6) 髙橋　菜月(6)

佐々木　凜奈(6) 阿部　一愛(6) 高橋　潤子(6) 藤原　虹心(6) 畠山　心緒(6) 菊池　香春(6) 細川　衣知香(6) 佐々木　葵彩(6)

福田　梨伽(6) 葛巻　瑠那(6) 藤井　優妃乃(6) 羽鳥　望桜(5) 吉田　凜珂(6) 及川　華夢(6) 小姓堂　夏帆(6) 髙橋　心杏(6)

白鳥　華愛(5) 日諸　莉愛(6) 朝倉　美愛(6) 阿部　清蘭(6) 阿部　和央(6) 多田　詩(6) 作山　絢心(6) 菊池　あんな(6)

相沢　結衣(6) 1m33 谷地　彩乃(6) 1m20 丹野　紬月(6) 1m15 江川　祈里(6) 1m15 伊藤　麗妙(6) 1m15 小原　佳子(6) 1m10

岩　手・岩泉小 GR 岩　手・大新小 岩　手・花巻ＡＣjr． 岩　手・江釣子小 岩　手・花巻ＡＣjr． 岩　手・花巻ＡＣjr．

髙橋　李心(6) 1m15

岩　手・花巻ＡＣjr．

堀合　彩葉(5) 3m98(+1.2) 千葉　未依菜(6) 3m95(+0.1) 藤田　心優(6) 3m85(+0.8) 小田島　優芽(6) 3m79(+1.5) 千葉　美結(6) 3m79(+1.2) 高橋　美妃(5) 3m78(-0.4) 細川　衣知香(6) 3m75(+0.4) 遠藤　彩哩(6) 3m73(+1.1)

岩　手・山田小 岩　手・盛岡クラブ 岩　手・いしわり桜ＡＣ 岩　手・花巻ＡＣjr． 岩　手・千徳小 岩　手・北上南クラブ 岩　手・いしわり桜ＡＣ 岩　手・盛岡クラブ

千田　ゆうか(6) 45m72 青砥　莉子(6) 45m55 佐々木　陽葵(6) 42m30 小原　沙月(6) 40m14 村塚　美海(6) 39m83 播磨　麗和(5) 38m53 五内川　惟真(6) 38m36 藤田　空羽(6) 37m65

岩　手・いわさき小 岩　手・日頃市クラブ 岩　手・北上南クラブ 岩　手・花巻ＡＣjr． 岩　手・小袖小 岩　手・夏井小 岩　手・花巻ＡＣjr． 岩　手・東山クラブ

【男女混合】
日付 種目

岩　手・盛岡クラブA 51.49 青　森・Will陸上クラブ 54.29 岩　手・飯豊クラブ 54.99 岩　手・奥州ＡＣ 56.35 岩　手・江釣子小 56.43 岩　手・黒西小 56.54 岩　手・盛岡クラブB 57.11 岩　手・シーアリーナ 57.28

藤倉　佳虹楽(6) 岩渕　楓真(6) 菊池　大我(6) 伊藤　灯香(5) 高橋　渚(5) 箱崎　結亜(6) 佐々木　陽莉(5) 菅野　智生(5)

佐々木　飛空(6) 梅山　大翔(6) 内舘　咲夢(6) 鈴木　晴(5) 高橋　蒼生(5) 髙橋　優太郎(6) 中居　想太(5) 井原　爽那(6)

佐藤　楓果(6) 浅利　天苗(5) 八重樫　乙華(6) 吉田　茅菜乃(6) 照井　望音(5) 谷村　陽咲(6) 田代　実央俐(5) 梅木　春佳(6)

田野崎　洵(6) 工藤　結菜(6) 岩井　一真(6) 千葉　明乎(5) 八木澤　喬(5) 鈴木　集(6) 吉田　碧月(5) 立花　律(6)

佐藤　匠(2) 8.30(+1.0) 藤原　蓮翔(3) 8.39(+0.3) 金田　果(3) 8.49(0.0) 東山　すず(2) 8.59(+1.0) 野呂　一花(2) 8.79(+0.9) 成田　蔵土(3) 8.92(-0.6) 佐藤　壮(3) 9.03(+0.7) 島香　心(3) 9.06(-0.6)

青　森・Will陸上クラブ 岩　手・盛岡ＫＴＣ 岩　手・盛岡ＫＴＣ 岩　手・サンビレＲＣ 青　森・Will陸上クラブ 青　森・中里陸上クラブ 岩　手・石鳥谷小 岩　手・盛岡ＫＴＣ

戸田　大生(3) 9.06(0.0)
岩　手・いしわり桜ＡＣ

11月2日 共通男女混合4X100mR

11月2日 ダッシュ50

3位 4位 5位 6位 7位 8位

11月2日 共通女子走幅跳

11月2日
共通女子ジャベリックボール

投

1位 2位

11月2日 共通女子80mH

11月2日 共通女子4X100mR

11月2日 共通女子走高跳

11月2日 4年女子1500m

11月2日 5年女子1500m

11月2日 6年女子1500m

8位

11月2日 4年女子100m

11月2日 5年女子100m

11月2日 6年女子100m

第７回岩手県小学生選抜陸上競技大会
宮古運動公園陸上競技場  
2024/11/02

1位 2位 3位 4位 5位 6位 7位



男　　　子



4年男子100m
審 判 長：佐々木　茂
記録主任：吉田　澄雄

大会記録(GR)                 14.55     佐々木　将人(岩手・盛岡クラブ)        2020 11月2日 11:20 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 (風:-0.8) 2組 (風:-0.4)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｻﾄｳ ﾀｽｸ 青　森 ﾔｴｶﾞｼ ﾚｲｼﾞ 岩　手

1 6 154 佐藤　丞(4) Will陸上クラブ 14.82 1 5 57 八重樫　怜侍(4) 二子小 15.76
ﾏｴﾀﾞ ﾘｵ 青　森 ﾀｶﾊｼ ｱｵ 岩　手

2 5 14 前田　莉旺(4) ＵＡＣＡ 14.88 2 3 54 髙橋　蒼央(4) 二子小 16.15
ｻｻｷ ﾙｷ 岩　手 ｷﾀｻﾞﾜ ｵｳｽｹ 岩　手

3 3 108 佐々木　陽樹(4) シーアリーナ 15.52 3 2 474 北澤　應介(4) サンビレＲＣ 16.82
ﾅｶﾞﾎﾗ ｹｲ 岩　手 ﾎﾘｳﾁ ﾐｳﾄ 岩　手

4 1 107 長洞　圭(4) シーアリーナ 15.73 4 4 463 堀内　心羽斗(4) 奥州ＡＣ 16.89
ﾌｼﾞｼﾏ ﾕｳｾｲ 青　森 ﾖｼﾀﾞ ﾋﾅﾀ 岩　手

5 4 155 藤島　悠成(4) Will陸上クラブ 15.73 5 6 224 吉田　陽太(4) ＴＲＣ 17.25
ｻｻﾀﾞ ﾙｵｳ 青　森 ｲｼﾊﾞｼ ﾋﾛﾄ 岩　手

6 8 349 笹田　琉央(4) 中里陸上クラブ 15.74 6 8 323 石橋　央翔(4) いしわり桜ＡＣ 17.29
ﾎﾝｼﾞｮｳ ﾘｸ 秋　田 ﾎｿｲ ﾕｳ 岩　手

7 2 264 本庄　陸(4) 大潟小 15.98 7 7 55 細井　優(4) 二子小 17.62
ｺｾｷ ﾋｶﾘ 岩　手

8 7 486 小関　光璃(4) サンビレＲＣ 16.45

3組 (風:-0.7) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾊﾗﾀﾞ ﾀｸﾐ 青　森 ｻﾄｳ ﾀｽｸ 青　森

1 7 132 原田　拓実(4) こたけＡＣ 15.25 1 154 佐藤　丞(4) Will陸上クラブ 14.82 -0.8
ｲｼﾄ ｱｷﾄ 青　森 ﾏｴﾀﾞ ﾘｵ 青　森

2 8 63 石戸　陽翔(4) 佐井陸上クラブ 16.17 2 14 前田　莉旺(4) ＵＡＣＡ 14.88 -0.8
ﾐｳﾗ ｲﾂｷ 岩　手 ﾊﾗﾀﾞ ﾀｸﾐ 青　森

3 4 234 三浦　稜生(4) ＴＲＣ 16.31 3 132 原田　拓実(4) こたけＡＣ 15.25 -0.7
ﾑﾗｶﾐ ｿｳ 岩　手 ｻｻｷ ﾙｷ 岩　手

4 2 182 村上　奏(4) 気仙小 16.32 4 108 佐々木　陽樹(4) シーアリーナ 15.52 -0.8
ｶﾜｷﾞｼ ﾐﾁﾋﾛ 岩　手 ﾅｶﾞﾎﾗ ｹｲ 岩　手

5 5 183 川岸　倫大(4) 気仙小 16.48 5 107 長洞　圭(4) シーアリーナ 15.73 -0.8
ｺﾞﾄｳ ｱﾕﾑ 岩　手 ﾌｼﾞｼﾏ ﾕｳｾｲ 青　森

6 3 470 後藤　歩(4) 奥州ＡＣ 16.90 6 155 藤島　悠成(4) Will陸上クラブ 15.73 -0.8
ｽｽﾞｷ ｼﾝﾀ 岩　手 ｻｻﾀﾞ ﾙｵｳ 青　森

6 56 鈴木　芯汰(4) 二子小 DNS 7 349 笹田　琉央(4) 中里陸上クラブ 15.74 -0.8
ﾔｴｶﾞｼ ﾚｲｼﾞ 岩　手

8 57 八重樫　怜侍(4) 二子小 15.76 -0.4

凡例  DNS:欠場



4年男子100m

大会記録(GR)                 14.55     佐々木　将人(岩手・盛岡クラブ)        2020 11月2日 11:20 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属地 所属 記録 風 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順

1 154 佐藤　丞(4) ｻﾄｳ ﾀｽｸ 青　森 Will陸上クラブ 14.82 -0.8 1 6 1

2 14 前田　莉旺(4) ﾏｴﾀﾞ ﾘｵ 青　森 ＵＡＣＡ 14.88 -0.8 1 5 2

3 132 原田　拓実(4) ﾊﾗﾀﾞ ﾀｸﾐ 青　森 こたけＡＣ 15.25 -0.7 3 7 1

4 108 佐々木　陽樹(4) ｻｻｷ ﾙｷ 岩　手 シーアリーナ 15.52 -0.8 1 3 3

5 107 長洞　圭(4) ﾅｶﾞﾎﾗ ｹｲ 岩　手 シーアリーナ 15.73 -0.8 1 1 4

5 155 藤島　悠成(4) ﾌｼﾞｼﾏ ﾕｳｾｲ 青　森 Will陸上クラブ 15.73 -0.8 1 4 5

7 349 笹田　琉央(4) ｻｻﾀﾞ ﾙｵｳ 青　森 中里陸上クラブ 15.74 -0.8 1 8 6

8 57 八重樫　怜侍(4) ﾔｴｶﾞｼ ﾚｲｼﾞ 岩　手 二子小 15.76 -0.4 2 5 1

9 264 本庄　陸(4) ﾎﾝｼﾞｮｳ ﾘｸ 秋　田 大潟小 15.98 -0.8 1 2 7

10 54 髙橋　蒼央(4) ﾀｶﾊｼ ｱｵ 岩　手 二子小 16.15 -0.4 2 3 2

11 63 石戸　陽翔(4) ｲｼﾄ ｱｷﾄ 青　森 佐井陸上クラブ 16.17 -0.7 3 8 2

12 234 三浦　稜生(4) ﾐｳﾗ ｲﾂｷ 岩　手 ＴＲＣ 16.31 -0.7 3 4 3

13 182 村上　奏(4) ﾑﾗｶﾐ ｿｳ 岩　手 気仙小 16.32 -0.7 3 2 4

14 486 小関　光璃(4) ｺｾｷ ﾋｶﾘ 岩　手 サンビレＲＣ 16.45 -0.8 1 7 8

15 183 川岸　倫大(4) ｶﾜｷﾞｼ ﾐﾁﾋﾛ 岩　手 気仙小 16.48 -0.7 3 5 5

16 474 北澤　應介(4) ｷﾀｻﾞﾜ ｵｳｽｹ 岩　手 サンビレＲＣ 16.82 -0.4 2 2 3

17 463 堀内　心羽斗(4) ﾎﾘｳﾁ ﾐｳﾄ 岩　手 奥州ＡＣ 16.89 -0.4 2 4 4

18 470 後藤　歩(4) ｺﾞﾄｳ ｱﾕﾑ 岩　手 奥州ＡＣ 16.90 -0.7 3 3 6

19 224 吉田　陽太(4) ﾖｼﾀﾞ ﾋﾅﾀ 岩　手 ＴＲＣ 17.25 -0.4 2 6 5

20 323 石橋　央翔(4) ｲｼﾊﾞｼ ﾋﾛﾄ 岩　手 いしわり桜ＡＣ 17.29 -0.4 2 8 6

21 55 細井　優(4) ﾎｿｲ ﾕｳ 岩　手 二子小 17.62 -0.4 2 7 7

56 鈴木　芯汰(4) ｽｽﾞｷ ｼﾝﾀ 岩　手 二子小 DNS 3 6



5年男子100m
審 判 長：佐々木　茂
記録主任：吉田　澄雄

大会記録(GR)                 12.36     富澤　凛(岩手・サンビレＲＣ)          2020
県小学記録(PER)              12.36     富澤　凛(岩手・サンビレＲＣ)          2020 11月2日 11:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　5組

1組 (風:-0.7) 2組 (風:-0.3)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾔｷﾞｻﾜ ﾀｶｼ 岩　手 ｽｽﾞｷ ﾊﾙ 岩　手

1 4 271 八木澤　喬(5) 江釣子小 13.85 1 3 471 鈴木　晴(5) 奥州ＡＣ 14.13
ﾅｶｲ ｿｳﾀ 岩　手 ﾜｲﾅｲ ｺｳｼﾛｳ 岩　手

2 5 196 中居　想太(5) 盛岡クラブ 13.87 2 2 472 和井内　煌士郎(5) サンビレＲＣ 14.68
ﾀｶﾊｼ ｿｳｾｲ 岩　手 ﾋｶﾞｼﾔﾏ ｾﾅ 岩　手

3 6 272 高橋　蒼生(5) 江釣子小 14.24 3 6 494 東山　聖那(5) サンビレＲＣ 15.04
ﾁﾊﾞ ﾒｲﾔ 岩　手 ﾌｼﾞﾜﾗ ｻﾁﾀ 岩　手

4 2 459 千葉　明乎(5) 奥州ＡＣ 14.42 4 4 319 藤原　福太(5) いしわり桜ＡＣ 15.09
ｵｲｶﾜ ﾕｲﾄ 岩　手 ｾｶﾞﾜ ﾘｮｳﾀ 岩　手

5 3 47 及川　唯斗(5) 二子小 14.74 5 7 215 瀬川　椋大(5) 和賀東小 15.63
ｻｲﾄｳ ﾄｱ 岩　手 ﾌｼﾞﾜﾗ ﾃｯｼｮｳ 岩　手

6 7 374 齋藤　斗愛(5) 花巻ＡＣjr． 14.75 6 8 46 藤原　鉄生(5) 二子小 17.47
ﾀﾃｻﾞｷ ｺｳｶﾞ 岩　手 ﾆｼﾑﾗ ﾌｳﾄ 岩　手

7 8 446 舘崎　巧雅(5) 千徳小 15.32 5 375 西村　風人(5) 花巻ＡＣjr． DNS

3組 (風:-0.9) 4組 (風:-1.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾉｼﾞﾘ ﾚｵ 岩　手 ｵｲｶﾜ ｻｷﾄ 岩　手

1 4 144 野尻　蓮音(5) 陸上塾 14.88 1 6 465 及川　瑳斗(5) 奥州ＡＣ 14.98
ﾅﾘﾀ ﾓﾝﾄﾞ 青　森 ｶﾝﾉ ﾄﾓｲ 岩　手

2 3 348 成田　門土(5) 中里陸上クラブ 15.15 2 8 106 菅野　智生(5) シーアリーナ 15.18
ｵｵﾑﾗ ﾕｳ 岩　手 ﾐﾂﾊｼ ｺｳｼﾛｳ 青　森

3 5 492 大村　優羽(5) サンビレＲＣ 15.19 3 5 350 三橋　幸史朗(5) 中里陸上クラブ 15.28
ﾁﾊﾞ ﾘｮｳﾏ 岩　手 ｻｷﾞﾀ ﾕｳｽｹ 岩　手

4 2 229 千葉　稜真(5) ＴＲＣ 15.36 4 7 122 鷺田　悠佑(5) 岩泉小 15.32
ﾅｶｾﾞｷ ｹｲｺﾞ 岩　手 ｷｸﾁ ﾘｸﾄ 岩　手

5 8 306 中関　圭吾(5) いしわり桜ＡＣ 15.69 5 4 139 菊地　陸斗(5) 陸上塾 15.53
ｷｸﾁ ﾊﾙﾄ 岩　手 ｵｵｶﾜ ｴｲﾄ 岩　手

6 7 376 菊池　陽斗(5) 花巻ＡＣjr． 15.71 6 2 321 大川　瑛人(5) いしわり桜ＡＣ 15.54
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀｲｼﾞｭ 岩　手 ｳｼﾞｲｴ ｿｳﾀ 岩　手

7 6 334 渡邉　大樹(5) いしわり桜ＡＣ 16.22 7 3 354 氏家　颯汰(5) 笠松小 16.26

5組 (風:-1.2) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾐｽﾞﾉ ﾖｳﾀ 岩　手 ﾔｷﾞｻﾜ ﾀｶｼ 岩　手

1 4 96 水野　耀太(5) 有住陸上クラブ 14.69 1 271 八木澤　喬(5) 江釣子小 13.85 -0.7
ｻﾄｳ ｼｭｳｺﾞ 岩　手 ﾅｶｲ ｿｳﾀ 岩　手

2 7 35 佐藤　柊吾(5) 黒沢尻東小 14.77 2 196 中居　想太(5) 盛岡クラブ 13.87 -0.7
ﾐﾔﾓﾄ ﾗﾝﾏ 青　森 ｽｽﾞｷ ﾊﾙ 岩　手

3 5 130 宮本　蘭馬(5) こたけＡＣ 15.25 3 471 鈴木　晴(5) 奥州ＡＣ 14.13 -0.3
ｼﾞﾝﾊﾞ ﾖｼﾋﾛ 青　森 ﾀｶﾊｼ ｿｳｾｲ 岩　手

4 8 131 陳場　義弘(5) こたけＡＣ 15.42 4 272 高橋　蒼生(5) 江釣子小 14.24 -0.7
ｻｻｷ ﾁﾊﾔ 岩　手 ﾁﾊﾞ ﾒｲﾔ 岩　手

5 2 228 佐々木　智羽矢(5) ＴＲＣ 15.42 5 459 千葉　明乎(5) 奥州ＡＣ 14.42 -0.7
ﾂﾁﾀﾞ ﾕｲﾄ 岩　手 ﾜｲﾅｲ ｺｳｼﾛｳ 岩　手

6 3 48 土田　唯人(5) 二子小 15.52 6 472 和井内　煌士郎(5) サンビレＲＣ 14.68 -0.3
ﾐｳﾗ ﾏﾋﾛ 岩　手 ﾐｽﾞﾉ ﾖｳﾀ 岩　手

7 6 452 三浦　真優(5) 赤石小 16.16 7 96 水野　耀太(5) 有住陸上クラブ 14.69 -1.2
ｵｲｶﾜ ﾕｲﾄ 岩　手

8 47 及川　唯斗(5) 二子小 14.74 -0.7

凡例  DNS:欠場



5年男子100m

大会記録(GR)                 12.36     富澤　凛(岩手・サンビレＲＣ)          2020
県小学記録(PER)              12.36     富澤　凛(岩手・サンビレＲＣ)          2020 11月2日 11:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属地 所属 記録 風 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順

1 271 八木澤　喬(5) ﾔｷﾞｻﾜ ﾀｶｼ 岩　手 江釣子小 13.85 -0.7 1 4 1

2 196 中居　想太(5) ﾅｶｲ ｿｳﾀ 岩　手 盛岡クラブ 13.87 -0.7 1 5 2

3 471 鈴木　晴(5) ｽｽﾞｷ ﾊﾙ 岩　手 奥州ＡＣ 14.13 -0.3 2 3 1

4 272 高橋　蒼生(5) ﾀｶﾊｼ ｿｳｾｲ 岩　手 江釣子小 14.24 -0.7 1 6 3

5 459 千葉　明乎(5) ﾁﾊﾞ ﾒｲﾔ 岩　手 奥州ＡＣ 14.42 -0.7 1 2 4

6 472 和井内　煌士郎(5) ﾜｲﾅｲ ｺｳｼﾛｳ 岩　手 サンビレＲＣ 14.68 -0.3 2 2 2

7 96 水野　耀太(5) ﾐｽﾞﾉ ﾖｳﾀ 岩　手 有住陸上クラブ 14.69 -1.2 5 4 1

8 47 及川　唯斗(5) ｵｲｶﾜ ﾕｲﾄ 岩　手 二子小 14.74 -0.7 1 3 5

9 374 齋藤　斗愛(5) ｻｲﾄｳ ﾄｱ 岩　手 花巻ＡＣjr． 14.75 -0.7 1 7 6

10 35 佐藤　柊吾(5) ｻﾄｳ ｼｭｳｺﾞ 岩　手 黒沢尻東小 14.77 -1.2 5 7 2

11 144 野尻　蓮音(5) ﾉｼﾞﾘ ﾚｵ 岩　手 陸上塾 14.88 -0.9 3 4 1

12 465 及川　瑳斗(5) ｵｲｶﾜ ｻｷﾄ 岩　手 奥州ＡＣ 14.98 -1.0 4 6 1

13 494 東山　聖那(5) ﾋｶﾞｼﾔﾏ ｾﾅ 岩　手 サンビレＲＣ 15.04 -0.3 2 6 3

14 319 藤原　福太(5) ﾌｼﾞﾜﾗ ｻﾁﾀ 岩　手 いしわり桜ＡＣ 15.09 -0.3 2 4 4

15 348 成田　門土(5) ﾅﾘﾀ ﾓﾝﾄﾞ 青　森 中里陸上クラブ 15.15 -0.9 3 3 2

16 106 菅野　智生(5) ｶﾝﾉ ﾄﾓｲ 岩　手 シーアリーナ 15.18 -1.0 4 8 2

17 492 大村　優羽(5) ｵｵﾑﾗ ﾕｳ 岩　手 サンビレＲＣ 15.19 -0.9 3 5 3

18 130 宮本　蘭馬(5) ﾐﾔﾓﾄ ﾗﾝﾏ 青　森 こたけＡＣ 15.25 -1.2 5 5 3

19 350 三橋　幸史朗(5) ﾐﾂﾊｼ ｺｳｼﾛｳ 青　森 中里陸上クラブ 15.28 -1.0 4 5 3

20 446 舘崎　巧雅(5) ﾀﾃｻﾞｷ ｺｳｶﾞ 岩　手 千徳小 15.32 -0.7 1 8 7

20 122 鷺田　悠佑(5) ｻｷﾞﾀ ﾕｳｽｹ 岩　手 岩泉小 15.32 -1.0 4 7 4

22 229 千葉　稜真(5) ﾁﾊﾞ ﾘｮｳﾏ 岩　手 ＴＲＣ 15.36 -0.9 3 2 4

23 131 陳場　義弘(5) ｼﾞﾝﾊﾞ ﾖｼﾋﾛ 青　森 こたけＡＣ 15.42 -1.2 5 8 4

23 228 佐々木　智羽矢(5) ｻｻｷ ﾁﾊﾔ 岩　手 ＴＲＣ 15.42 -1.2 5 2 5

25 48 土田　唯人(5) ﾂﾁﾀﾞ ﾕｲﾄ 岩　手 二子小 15.52 -1.2 5 3 6

26 139 菊地　陸斗(5) ｷｸﾁ ﾘｸﾄ 岩　手 陸上塾 15.53 -1.0 4 4 5

27 321 大川　瑛人(5) ｵｵｶﾜ ｴｲﾄ 岩　手 いしわり桜ＡＣ 15.54 -1.0 4 2 6

28 215 瀬川　椋大(5) ｾｶﾞﾜ ﾘｮｳﾀ 岩　手 和賀東小 15.63 -0.3 2 7 5

29 306 中関　圭吾(5) ﾅｶｾﾞｷ ｹｲｺﾞ 岩　手 いしわり桜ＡＣ 15.69 -0.9 3 8 5

30 376 菊池　陽斗(5) ｷｸﾁ ﾊﾙﾄ 岩　手 花巻ＡＣjr． 15.71 -0.9 3 7 6

31 452 三浦　真優(5) ﾐｳﾗ ﾏﾋﾛ 岩　手 赤石小 16.16 -1.2 5 6 7

32 334 渡邉　大樹(5) ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀｲｼﾞｭ 岩　手 いしわり桜ＡＣ 16.22 -0.9 3 6 7

33 354 氏家　颯汰(5) ｳｼﾞｲｴ ｿｳﾀ 岩　手 笠松小 16.26 -1.0 4 3 7

34 46 藤原　鉄生(5) ﾌｼﾞﾜﾗ ﾃｯｼｮｳ 岩　手 二子小 17.47 -0.3 2 8 6

375 西村　風人(5) ﾆｼﾑﾗ ﾌｳﾄ 岩　手 花巻ＡＣjr． DNS 2 5



6年男子100m
審 判 長：佐々木　茂
記録主任：吉田　澄雄

大会記録(GR)                 12.17     菊池　優空(岩手・リクブ遠野)          2018
県小学記録(PER)              11.99     富澤　凛(岩手・サンビレＲＣ)          2021 11月2日 11:50 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　4組

1組 (風:-1.2) 2組 (風:-1.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｷﾘｭｳ ﾕｳﾄ 岩　手 ｲﾜﾌﾞﾁ ﾌｳﾏ 青　森

1 4 91 桐生　悠仁(6) 石鳥谷小 12.65 1 5 159 岩渕　楓真(6) Will陸上クラブ 13.51
ｻｻｷ ﾄｱ 岩　手 ｳﾒｼﾏ ﾀｶﾊﾙ 岩　手

2 2 190 佐々木　飛空(6) 盛岡クラブ 12.94 2 7 235 梅島　貴春(6) ＴＲＣ 13.74
ﾎﾝｼﾞｮｳ ﾕｳｼ 秋　田 ﾀｶﾊｼ ｾｲｼｮｳ 岩　手

3 1 263 本庄　優志(6) 大潟小 13.20 3 3 65 髙橋　清祥(6) 湯田小 13.80
ﾀﾉｻｷ ｼﾞｭﾝ 岩　手 ｶﾄﾞﾜｷ ﾀｲｾｲ 岩　手

4 6 187 田野崎　洵(6) 盛岡クラブ 13.40 4 8 365 門脇　平青(6) リクブ遠野 14.05
ｳﾒﾔﾏ ﾋﾛﾄ 青　森 ｸﾄﾞｳ ｾｲﾀ 岩　手

5 5 153 梅山　大翔(6) Will陸上クラブ 13.42 5 4 184 工藤　誠太(6) 盛岡クラブ 14.06
ﾓﾄﾀﾞﾃ ｶﾞｸ 岩　手 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾏﾋﾛ 岩　手

6 7 420 本舘　楽(6) 南城小 13.63 6 6 422 渡邉　天陽(6) 南城小 14.20
ﾀｸﾞﾁ ﾊﾙﾄ 岩　手 ｵｲｶﾜ ｷﾘｭｳ 岩　手

7 3 285 田口　大翔(6) 江釣子小 13.79 7 1 380 及川　貴竜(6) 花巻ＡＣjr． 14.37
ｲﾜｲ ｶｽﾞﾏ 岩　手 ﾊﾀｹﾔﾏ ﾕｳｾｲ 岩　手

8 8 28 岩井　一真(6) 飯豊クラブ 13.92 8 2 478 畠山　友成(6) サンビレＲＣ 14.71

3組 (風:-1.0) 4組 (風:-0.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾐﾔﾓﾄ ﾊﾙ 岩　手 ﾌｼﾞﾜﾗ ﾊﾙﾏ 岩　手

1 4 218 宮本　遙(6) 沼小クラブ 13.48 1 3 305 藤原　遙真(6) 徳田小 12.95
ﾆｼﾑﾗ ﾀｲﾁ 岩　手 ｴﾝﾄﾞｳ ｱｵｼ 岩　手

2 2 370 西村　太壱(6) リクブ遠野 13.73 2 8 351 遠藤　碧士(6) 大更小 13.75
ｻﾄｳ ﾙｸ 岩　手 ﾊｹﾀ ﾙｲ 青　森

3 6 358 佐藤　瑠空(6) リクブ遠野 14.06 3 6 133 八桁　琉碧(6) こたけＡＣ 13.83
ｳﾁﾑﾗ　ｹｲ 岩　手 ｼﾊﾞﾀ ﾗｲｸ 岩　手

4 1 524 内村　慶(6) 宮古ＴＣ 14.47 4 7 78 柴田　頼空(6) 北上南小 14.13
ﾀﾁﾊﾞﾅ ﾘﾂ 岩　手 ﾀｶﾊｼ ﾕｳﾀﾛｳ 岩　手

5 3 102 立花　律(6) シーアリーナ 14.86 5 2 87 髙橋　優太郎(6) 黒沢尻西小 14.18
ﾊﾀｹﾔﾏ ﾀｶﾋﾛ 岩　手 ｽｽﾞｷ ｼｭｳ 岩　手

6 8 118 畠山　貴裕(6) 岩泉小 15.01 6 5 83 鈴木　集(6) 黒沢尻西小 14.37
ｻｶﾓﾄ ﾘｭｳｾｲ 岩　手 ｷｸﾁ ﾀｲｶﾞ 岩　手

7 7 355 坂本　琉星(6) 小袖小 15.20 7 4 27 菊池　大我(6) 飯豊クラブ 15.02
ﾓﾘｱｲ ｺｳ 岩　手

8 5 510 盛合　煌(6) 宮古ＴＣ 15.28

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｷﾘｭｳ ﾕｳﾄ 岩　手

1 91 桐生　悠仁(6) 石鳥谷小 12.65 -1.2
ｻｻｷ ﾄｱ 岩　手

2 190 佐々木　飛空(6) 盛岡クラブ 12.94 -1.2
ﾌｼﾞﾜﾗ ﾊﾙﾏ 岩　手

3 305 藤原　遙真(6) 徳田小 12.95 -0.1
ﾎﾝｼﾞｮｳ ﾕｳｼ 秋　田

4 263 本庄　優志(6) 大潟小 13.20 -1.2
ﾀﾉｻｷ ｼﾞｭﾝ 岩　手

5 187 田野崎　洵(6) 盛岡クラブ 13.40 -1.2
ｳﾒﾔﾏ ﾋﾛﾄ 青　森

6 153 梅山　大翔(6) Will陸上クラブ 13.42 -1.2
ﾐﾔﾓﾄ ﾊﾙ 岩　手

7 218 宮本　遙(6) 沼小クラブ 13.48 -1.0
ｲﾜﾌﾞﾁ ﾌｳﾏ 青　森

8 159 岩渕　楓真(6) Will陸上クラブ 13.51 -1.2



6年男子100m

大会記録(GR)                 12.17     菊池　優空(岩手・リクブ遠野)          2018
県小学記録(PER)              11.99     富澤　凛(岩手・サンビレＲＣ)          2021 11月2日 11:50 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属地 所属 記録 風 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順

1 91 桐生　悠仁(6) ｷﾘｭｳ ﾕｳﾄ 岩　手 石鳥谷小 12.65 -1.2 1 4 1

2 190 佐々木　飛空(6) ｻｻｷ ﾄｱ 岩　手 盛岡クラブ 12.94 -1.2 1 2 2

3 305 藤原　遙真(6) ﾌｼﾞﾜﾗ ﾊﾙﾏ 岩　手 徳田小 12.95 -0.1 4 3 1

4 263 本庄　優志(6) ﾎﾝｼﾞｮｳ ﾕｳｼ 秋　田 大潟小 13.20 -1.2 1 1 3

5 187 田野崎　洵(6) ﾀﾉｻｷ ｼﾞｭﾝ 岩　手 盛岡クラブ 13.40 -1.2 1 6 4

6 153 梅山　大翔(6) ｳﾒﾔﾏ ﾋﾛﾄ 青　森 Will陸上クラブ 13.42 -1.2 1 5 5

7 218 宮本　遙(6) ﾐﾔﾓﾄ ﾊﾙ 岩　手 沼小クラブ 13.48 -1.0 3 4 1

8 159 岩渕　楓真(6) ｲﾜﾌﾞﾁ ﾌｳﾏ 青　森 Will陸上クラブ 13.51 -1.2 2 5 1

9 420 本舘　楽(6) ﾓﾄﾀﾞﾃ ｶﾞｸ 岩　手 南城小 13.63 -1.2 1 7 6

10 370 西村　太壱(6) ﾆｼﾑﾗ ﾀｲﾁ 岩　手 リクブ遠野 13.73 -1.0 3 2 2

11 235 梅島　貴春(6) ｳﾒｼﾏ ﾀｶﾊﾙ 岩　手 ＴＲＣ 13.74 -1.2 2 7 2

12 351 遠藤　碧士(6) ｴﾝﾄﾞｳ ｱｵｼ 岩　手 大更小 13.75 -0.1 4 8 2

13 285 田口　大翔(6) ﾀｸﾞﾁ ﾊﾙﾄ 岩　手 江釣子小 13.79 -1.2 1 3 7

14 65 髙橋　清祥(6) ﾀｶﾊｼ ｾｲｼｮｳ 岩　手 湯田小 13.80 -1.2 2 3 3

15 133 八桁　琉碧(6) ﾊｹﾀ ﾙｲ 青　森 こたけＡＣ 13.83 -0.1 4 6 3

16 28 岩井　一真(6) ｲﾜｲ ｶｽﾞﾏ 岩　手 飯豊クラブ 13.92 -1.2 1 8 8

17 365 門脇　平青(6) ｶﾄﾞﾜｷ ﾀｲｾｲ 岩　手 リクブ遠野 14.05 -1.2 2 8 4

18 184 工藤　誠太(6) ｸﾄﾞｳ ｾｲﾀ 岩　手 盛岡クラブ 14.06 -1.2 2 4 5

18 358 佐藤　瑠空(6) ｻﾄｳ ﾙｸ 岩　手 リクブ遠野 14.06 -1.0 3 6 3

20 78 柴田　頼空(6) ｼﾊﾞﾀ ﾗｲｸ 岩　手 北上南小 14.13 -0.1 4 7 4

21 87 髙橋　優太郎(6) ﾀｶﾊｼ ﾕｳﾀﾛｳ 岩　手 黒沢尻西小 14.18 -0.1 4 2 5

22 422 渡邉　天陽(6) ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾏﾋﾛ 岩　手 南城小 14.20 -1.2 2 6 6

23 380 及川　貴竜(6) ｵｲｶﾜ ｷﾘｭｳ 岩　手 花巻ＡＣjr． 14.37 -1.2 2 1 7

23 83 鈴木　集(6) ｽｽﾞｷ ｼｭｳ 岩　手 黒沢尻西小 14.37 -0.1 4 5 6

25 524 内村　慶(6) ｳﾁﾑﾗ　ｹｲ 岩　手 宮古ＴＣ 14.47 -1.0 3 1 4

26 478 畠山　友成(6) ﾊﾀｹﾔﾏ ﾕｳｾｲ 岩　手 サンビレＲＣ 14.71 -1.2 2 2 8

27 102 立花　律(6) ﾀﾁﾊﾞﾅ ﾘﾂ 岩　手 シーアリーナ 14.86 -1.0 3 3 5

28 118 畠山　貴裕(6) ﾊﾀｹﾔﾏ ﾀｶﾋﾛ 岩　手 岩泉小 15.01 -1.0 3 8 6

29 27 菊池　大我(6) ｷｸﾁ ﾀｲｶﾞ 岩　手 飯豊クラブ 15.02 -0.1 4 4 7

30 355 坂本　琉星(6) ｻｶﾓﾄ ﾘｭｳｾｲ 岩　手 小袖小 15.20 -1.0 3 7 7

31 510 盛合　煌(6) ﾓﾘｱｲ ｺｳ 岩　手 宮古ＴＣ 15.28 -1.0 3 5 8



4年男子1500m
審 判 長：佐々木　茂
記録主任：吉田　澄雄

大会記録(GR)               5:03.16     吉田　礼夢(岩手・サンビレＲＣ)        2023 11月2日 12:40 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｻﾜﾑﾗ ｱｵｼ 岩　手

1 1 317 澤村　蒼史(4) いしわり桜ＡＣ 5:30.39
ﾉｼﾞﾘ ｱｵ 岩　手

2 2 145 野尻　碧音(4) 陸上塾 5:39.42
ｼﾌﾞﾔ ﾀﾓﾝ 岩　手

3 4 460 渋谷　多聞(4) 奥州ＡＣ 5:47.00
ﾎﾝｼﾞｮｳ ﾘｸﾄ 岩　手

4 3 488 本城　陸翔(4) サンビレＲＣ 5:49.98
ｱﾍﾞ ｺｳﾀ 岩　手

5 5 211 阿部　煌太(4) 北上ＪＲＣ 5:58.62
ｻｸﾔﾏ ﾘﾄ 岩　手

6 6 339 作山　莉都(4) いしわり桜ＡＣ 6:18.35
ﾊﾀｹﾔﾏ ｼｮｳﾍｲ 岩　手

7 7 484 畠山　祥平(4) サンビレＲＣ 6:24.72
ｾｷ ｿｳﾀ 岩　手

8 8 330 関　颯太(4) いしわり桜ＡＣ 7:21.33



5年男子1500m
審 判 長：佐々木　茂
記録主任：吉田　澄雄

大会記録(GR)               4:54.85     五十嵐　陽希(岩手・サンビレＲＣ)      2020 11月2日 12:50 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾖｼﾀﾞ ﾚﾑ 岩　手

1 9 495 吉田　礼夢(5) サンビレＲＣ 4:53.45 GR
ﾖｼﾀﾞ ﾜﾀﾙ 岩　手

2 2 171 吉田　渉(5) 黒東ＴＣ 5:08.47
ｻﾄｳ ﾋﾛｷ 岩　手

3 10 468 佐藤　大輝(5) 奥州ＡＣ 5:16.37
ﾋﾅﾊﾀ ﾄｸﾏ 岩　手

4 11 482 日向端　徳真(5) サンビレＲＣ 5:19.57
ﾔﾌﾞｳﾁ ｼｭｳﾏ 岩　手

5 15 454 籔内　秀真(5) トライアゲイン 5:25.39
ｱﾍﾞ ﾚｵ 岩　手

6 6 368 阿部　獅(5) リクブ遠野 5:29.66
ﾆｲｵｶ ﾘｭｳｾｲ 岩　手

7 1 205 新岡　龍生(5) 盛岡クラブ 5:30.58
ｶﾜﾑﾗ ﾘｭｳｼｮｳ 岩　手

8 4 170 川村　隆将(5) 黒東ＴＣ 5:31.18
ｲﾏﾑﾗ ｶﾅﾃﾞ 岩　手

9 8 299 今村　奏瑛(5) 平笠小 5:31.44
ｶｷﾇﾏ ﾅｵ 岩　手

10 13 385 柿沼　治旺(5) 花巻ＡＣjr． 5:35.68
ｵﾔﾏﾀﾞ ﾘｮｳ 岩　手

11 14 490 小山田　稜(5) サンビレＲＣ 5:42.20
ｸﾄﾞｳ ﾀｲﾖｳ 岩　手

12 5 123 工藤　大洋(5) 岩泉小 5:43.82
ﾆｯﾀ ｹｲﾀ 岩　手

13 7 210 新田　啓太(5) 北上ＪＲＣ 5:45.40
ﾁﾊﾞ ﾘｸﾄ 岩　手

14 12 310 千葉　陸翔(5) いしわり桜ＡＣ 6:16.68
ﾀｶﾊｼ ﾕｳﾄ 岩　手

3 212 高橋　悠斗(5) 北上ＪＲＣ DNS
ｵｵｳﾁﾀﾞ ｶｽﾞﾎ 岩　手

16 97 大内田　知穂(5) 久慈小 DNS

凡例  GR:大会記録 DNS:欠場



6年男子1500m
審 判 長：佐々木　茂
記録主任：吉田　澄雄

大会記録(GR)               4:43.70     伊藤　佑磨(岩手・奥州AC)              2023 11月2日 13:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｼﾗｶﾈ ｼﾝｼﾞ 岩　手 ｵｵﾑﾗ ｹｲｺﾞ 岩　手

1 7 366 白金　慎司(6) リクブ遠野 4:54.47 1 2 480 大村　慶悟(6) サンビレＲＣ 4:59.48
ｷﾑﾗ ｹﾝﾀ 岩　手 ﾋﾜﾀﾘ ﾕｳﾏ 岩　手

2 3 387 木村　建太(6) 花巻ＡＣjr． 4:58.18 2 9 94 樋渡　柚磨(6) 石鳥谷小 5:11.57
ｺｽｹﾞ ﾌﾐﾔ 岩　手 ｻﾄｳ ｾﾅ 岩　手

3 5 388 小菅　文優(6) 花巻ＡＣjr． 5:02.32 3 7 509 佐藤　聖來(6) 北上南小 5:13.21
ﾄﾖﾏﾈ ﾊﾔﾄ 岩　手 ｻｻｷ ﾕﾒｷ 岩　手

4 4 117 豊間根　駿斗(6) シーアリーナ 5:05.98 4 4 219 佐々木　夢稀(6) ＴＲＣ 5:13.59
ｻｻｷ ｱﾗﾀ 岩　手 ｼﾞﾝ ｹﾝｺﾞ 岩　手

5 2 236 佐々木　新汰(6) ＴＲＣ 5:06.20 5 6 476 神　健悟(6) サンビレＲＣ 5:17.87
ﾄｸﾀ ｱﾂﾋﾛ 岩　手 ﾀｶﾊｼ ﾗｲﾙ 岩　手

6 8 386 德田　篤洋(6) 花巻ＡＣjr． 5:07.80 6 5 390 高橋　麗湊(6) 花巻ＡＣjr． 5:23.21
ｻﾄｳ ﾘｭｳｾｲ 岩　手 ﾀｶﾊｼ ﾘｭｳｾｲ 岩　手

7 9 208 佐藤　琉成(6) 北上ＪＲＣ 5:09.07 7 8 435 高橋　龍生(6) 東桜小 5:49.24
ｻｲﾄｳ ｿｳﾀ 岩　手 ｷｸﾁ ｻｷﾄ 岩　手

8 10 79 齊藤　颯汰(6) 北上南小 5:18.23 1 237 菊池　咲人(6) ＴＲＣ DNS
ｷﾀﾀﾞ ｺｳｾｲ 岩　手 ﾀｶﾊｼ ﾘｸ 岩　手

9 6 136 北田　康成(6) 陸上塾 5:18.50 3 389 髙橋　陸(6) 花巻ＡＣjr． DNS
ｻｻﾜﾀﾘ ﾗｲ 岩　手

1 165 笹渡　禮(6) 黒東ＴＣ DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｼﾗｶﾈ ｼﾝｼﾞ 岩　手

1 366 白金　慎司(6) リクブ遠野 4:54.47
ｷﾑﾗ ｹﾝﾀ 岩　手

2 387 木村　建太(6) 花巻ＡＣjr． 4:58.18
ｵｵﾑﾗ ｹｲｺﾞ 岩　手

3 480 大村　慶悟(6) サンビレＲＣ 4:59.48
ｺｽｹﾞ ﾌﾐﾔ 岩　手

4 388 小菅　文優(6) 花巻ＡＣjr． 5:02.32
ﾄﾖﾏﾈ ﾊﾔﾄ 岩　手

5 117 豊間根　駿斗(6) シーアリーナ 5:05.98
ｻｻｷ ｱﾗﾀ 岩　手

6 236 佐々木　新汰(6) ＴＲＣ 5:06.20
ﾄｸﾀ ｱﾂﾋﾛ 岩　手

7 386 德田　篤洋(6) 花巻ＡＣjr． 5:07.80
ｻﾄｳ ﾘｭｳｾｲ 岩　手

8 208 佐藤　琉成(6) 北上ＪＲＣ 5:09.07

凡例  DNS:欠場



6年男子1500m

大会記録(GR)               4:43.70     伊藤　佑磨(岩手・奥州AC)              2023 11月2日 13:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属地 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 組 ORD 着順

1 366 白金　慎司(6) ｼﾗｶﾈ ｼﾝｼﾞ 岩　手 リクブ遠野 4:54.47 1 7 1

2 387 木村　建太(6) ｷﾑﾗ ｹﾝﾀ 岩　手 花巻ＡＣjr． 4:58.18 1 3 2

3 480 大村　慶悟(6) ｵｵﾑﾗ ｹｲｺﾞ 岩　手 サンビレＲＣ 4:59.48 2 2 1

4 388 小菅　文優(6) ｺｽｹﾞ ﾌﾐﾔ 岩　手 花巻ＡＣjr． 5:02.32 1 5 3

5 117 豊間根　駿斗(6) ﾄﾖﾏﾈ ﾊﾔﾄ 岩　手 シーアリーナ 5:05.98 1 4 4

6 236 佐々木　新汰(6) ｻｻｷ ｱﾗﾀ 岩　手 ＴＲＣ 5:06.20 1 2 5

7 386 德田　篤洋(6) ﾄｸﾀ ｱﾂﾋﾛ 岩　手 花巻ＡＣjr． 5:07.80 1 8 6

8 208 佐藤　琉成(6) ｻﾄｳ ﾘｭｳｾｲ 岩　手 北上ＪＲＣ 5:09.07 1 9 7

9 94 樋渡　柚磨(6) ﾋﾜﾀﾘ ﾕｳﾏ 岩　手 石鳥谷小 5:11.57 2 9 2

10 509 佐藤　聖來(6) ｻﾄｳ ｾﾅ 岩　手 北上南小 5:13.21 2 7 3

11 219 佐々木　夢稀(6) ｻｻｷ ﾕﾒｷ 岩　手 ＴＲＣ 5:13.59 2 4 4

12 476 神　健悟(6) ｼﾞﾝ ｹﾝｺﾞ 岩　手 サンビレＲＣ 5:17.87 2 6 5

13 79 齊藤　颯汰(6) ｻｲﾄｳ ｿｳﾀ 岩　手 北上南小 5:18.23 1 10 8

14 136 北田　康成(6) ｷﾀﾀﾞ ｺｳｾｲ 岩　手 陸上塾 5:18.50 1 6 9

15 390 高橋　麗湊(6) ﾀｶﾊｼ ﾗｲﾙ 岩　手 花巻ＡＣjr． 5:23.21 2 5 6

16 435 高橋　龍生(6) ﾀｶﾊｼ ﾘｭｳｾｲ 岩　手 東桜小 5:49.24 2 8 7

165 笹渡　禮(6) ｻｻﾜﾀﾘ ﾗｲ 岩　手 黒東ＴＣ DNS 1 1

237 菊池　咲人(6) ｷｸﾁ ｻｷﾄ 岩　手 ＴＲＣ DNS 2 1

389 髙橋　陸(6) ﾀｶﾊｼ ﾘｸ 岩　手 花巻ＡＣjr． DNS 2 3



共通男子80mH
審 判 長：佐々木　茂
記録主任：吉田　澄雄

大会記録(GR)                 12.42     吉田　有槻(岩手・陸上塾)              2018
県小学記録(PER)              12.16     吉田　有槻(岩手・陸上塾ＡＣ)          2018 11月2日 10:15 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 (風:-1.3) 2組 (風:-1.4)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｸｼﾞ ﾊﾅﾏﾙ 岩　手 ﾄﾀﾞ ｿｳｽｹ 岩　手

1 3 141 久慈　華丸(6) 陸上塾 13.49 1 3 72 戸田　颯祐(6) 東桜小 14.36
ｵｲｶﾜ ﾕｳｶﾞ 岩　手 ﾔﾏｻﾞｷ ﾘｭｳｾｲ 岩　手

2 5 392 及川　優雅(5) 花巻ＡＣjr． 13.64 2 4 442 山崎　琉晟(6) 千徳小 14.54
ｶﾈﾋﾗ ﾕｳｶﾞ 岩　手 ｲｼﾊﾞｼ ｹﾝﾀ 岩　手

3 4 134 兼平　湧雅(6) 陸上塾 13.72 3 2 522 石橋　健太(6) 山岸小 14.72
ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾔﾏﾄ 岩　手 ﾀｶﾊｼ ﾗｲｷ 岩　手

4 6 142 小笠原　大和(6) 陸上塾 14.31 4 6 164 髙橋　來希(6) 黒東ＴＣ 15.11
ﾉﾂﾞｷ ﾕｳﾄ 岩　手 ｷﾑﾗ ﾋﾅﾀ 岩　手

5 1 147 野月　佑隼(6) 陸上塾 14.57 5 7 288 木村　日向(6) 江釣子小 15.30
ｺﾝﾉ ｲｼﾝ 岩　手 ｺﾝﾄﾞｳ ﾀﾞｲﾁ 岩　手

6 7 20 昆野　伊臣(6) 黒北クラブ 14.63 6 8 461 近藤　大地(6) 奥州ＡＣ 15.50
ﾀﾆﾌｼﾞ ﾎｸﾄ 岩　手 ﾐｶﾐ ﾕｳ 岩　手

7 2 152 谷藤　歩駆登(6) 飯豊小 14.73 7 5 254 三上　結(5) 山岸小 16.92
ｷｸﾁ ﾊﾙﾄ 岩　手

8 8 138 菊地　陽斗(5) 陸上塾 15.32

3組 (風:-1.5) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾌｸｼﾏ ﾊﾙﾄ 岩　手 ｸｼﾞ ﾊﾅﾏﾙ 岩　手

1 8 306 福島　遥大(6) 徳田小 15.29 1 141 久慈　華丸(6) 陸上塾 13.49 -1.3
ｳﾁﾔﾏ ｷﾞﾝ 岩　手 ｵｲｶﾜ ﾕｳｶﾞ 岩　手

2 3 238 内山　銀(6) ＴＲＣ 15.80 2 392 及川　優雅(5) 花巻ＡＣjr． 13.64 -1.3
ｷｸﾞﾁ ｼｭﾝ 岩　手 ｶﾈﾋﾗ ﾕｳｶﾞ 岩　手

3 7 172 木口　俊(5) 黒東ＴＣ 17.02 3 134 兼平　湧雅(6) 陸上塾 13.72 -1.3
ﾐﾀ ｿｳｽｹ 岩　手 ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾔﾏﾄ 岩　手

4 4 273 三田　蒼祐(5) 江釣子小 17.20 4 142 小笠原　大和(6) 陸上塾 14.31 -1.3
ﾁﾊﾞ ｿｳﾏ 岩　手 ﾄﾀﾞ ｿｳｽｹ 岩　手

5 6 230 千葉　蒼真(5) ＴＲＣ 18.42 5 72 戸田　颯祐(6) 東桜小 14.36 -1.4
ｺｲﾜ ｱｵﾄ 岩　手 ﾔﾏｻﾞｷ ﾘｭｳｾｲ 岩　手

6 5 274 小岩　碧人(5) 江釣子小 18.45 6 442 山崎　琉晟(6) 千徳小 14.54 -1.4
ｲｶﾞﾗｼ ﾘﾂ 岩　手 ﾉﾂﾞｷ ﾕｳﾄ 岩　手

7 2 447 五十嵐　律(5) 千徳小 21.07 7 147 野月　佑隼(6) 陸上塾 14.57 -1.3
ｺﾝﾉ ｲｼﾝ 岩　手

8 20 昆野　伊臣(6) 黒北クラブ 14.63 -1.3



共通男子80mH

大会記録(GR)                 12.42     吉田　有槻(岩手・陸上塾)              2018
県小学記録(PER)              12.16     吉田　有槻(岩手・陸上塾ＡＣ)          2018 11月2日 10:15 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属地 所属 記録 風 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順

1 141 久慈　華丸(6) ｸｼﾞ ﾊﾅﾏﾙ 岩　手 陸上塾 13.49 -1.3 1 3 1

2 392 及川　優雅(5) ｵｲｶﾜ ﾕｳｶﾞ 岩　手 花巻ＡＣjr． 13.64 -1.3 1 5 2

3 134 兼平　湧雅(6) ｶﾈﾋﾗ ﾕｳｶﾞ 岩　手 陸上塾 13.72 -1.3 1 4 3

4 142 小笠原　大和(6) ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾔﾏﾄ 岩　手 陸上塾 14.31 -1.3 1 6 4

5 72 戸田　颯祐(6) ﾄﾀﾞ ｿｳｽｹ 岩　手 東桜小 14.36 -1.4 2 3 1

6 442 山崎　琉晟(6) ﾔﾏｻﾞｷ ﾘｭｳｾｲ 岩　手 千徳小 14.54 -1.4 2 4 2

7 147 野月　佑隼(6) ﾉﾂﾞｷ ﾕｳﾄ 岩　手 陸上塾 14.57 -1.3 1 1 5

8 20 昆野　伊臣(6) ｺﾝﾉ ｲｼﾝ 岩　手 黒北クラブ 14.63 -1.3 1 7 6

9 522 石橋　健太(6) ｲｼﾊﾞｼ ｹﾝﾀ 岩　手 山岸小 14.72 -1.4 2 2 3

10 152 谷藤　歩駆登(6) ﾀﾆﾌｼﾞ ﾎｸﾄ 岩　手 飯豊小 14.73 -1.3 1 2 7

11 164 髙橋　來希(6) ﾀｶﾊｼ ﾗｲｷ 岩　手 黒東ＴＣ 15.11 -1.4 2 6 4

12 306 福島　遥大(6) ﾌｸｼﾏ ﾊﾙﾄ 岩　手 徳田小 15.29 -1.5 3 8 1

13 288 木村　日向(6) ｷﾑﾗ ﾋﾅﾀ 岩　手 江釣子小 15.30 -1.4 2 7 5

14 138 菊地　陽斗(5) ｷｸﾁ ﾊﾙﾄ 岩　手 陸上塾 15.32 -1.3 1 8 8

15 461 近藤　大地(6) ｺﾝﾄﾞｳ ﾀﾞｲﾁ 岩　手 奥州ＡＣ 15.50 -1.4 2 8 6

16 238 内山　銀(6) ｳﾁﾔﾏ ｷﾞﾝ 岩　手 ＴＲＣ 15.80 -1.5 3 3 2

17 254 三上　結(5) ﾐｶﾐ ﾕｳ 岩　手 山岸小 16.92 -1.4 2 5 7

18 172 木口　俊(5) ｷｸﾞﾁ ｼｭﾝ 岩　手 黒東ＴＣ 17.02 -1.5 3 7 3

19 273 三田　蒼祐(5) ﾐﾀ ｿｳｽｹ 岩　手 江釣子小 17.20 -1.5 3 4 4

20 230 千葉　蒼真(5) ﾁﾊﾞ ｿｳﾏ 岩　手 ＴＲＣ 18.42 -1.5 3 6 5

21 274 小岩　碧人(5) ｺｲﾜ ｱｵﾄ 岩　手 江釣子小 18.45 -1.5 3 5 6

22 447 五十嵐　律(5) ｲｶﾞﾗｼ ﾘﾂ 岩　手 千徳小 21.07 -1.5 3 2 7



共通男子4X100mR
審 判 長：佐々木　茂
記録主任：吉田　澄雄

大会記録(GR)                 51.54     及川大成・川村爽登・佐々木幹太・菅原幹太(岩手・盛岡クラブ)2023
県小学記録(PER)              49.63     石川貴大・山岸大悟・金沢康平・横澤修作(岩手・盛岡クラブ)2006 11月2日 14:15 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 江釣子小 284 及川　晴(6) ｵｲｶﾜ ｱｻﾋ 53.77 1 2 リクブ遠野 358 佐藤　瑠空(6) ｻﾄｳ ﾙｸ 54.33
(岩　手) 285 田口　大翔(6) ﾀｸﾞﾁ ﾊﾙﾄ (岩　手) 365 門脇　平青(6) ｶﾄﾞﾜｷ ﾀｲｾｲ

286 髙橋　友陽(6) ﾀｶﾊｼ ﾕｳﾋ 367 多田　悠莉(6) ﾀﾀﾞ ﾕｳﾘ
287 髙橋　慶寿(6) ﾀｶﾊｼ ｹｲｼﾞｭ 370 西村　太壱(6) ﾆｼﾑﾗ ﾀｲﾁ

2 2 南城小 419 吉田　　拓真(6) ﾖｼﾀﾞ ﾀｸﾏ 53.88 2 5 山岸小 257 櫛引　頼(6) ｸｼﾋﾞｷ ﾗｲ 58.35
(岩　手) 420 本舘　楽(6) ﾓﾄﾀﾞﾃ ｶﾞｸ (岩　手) 254 三上　結(5) ﾐｶﾐ ﾕｳ

421 中村　奏太(6) ﾅｶﾑﾗ ｿｳﾀ 522 石橋　健太(6) ｲｼﾊﾞｼ ｹﾝﾀ
422 渡邉　天陽(6) ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾏﾋﾛ 256 池田　太陽(5) ｲｹﾀﾞ ﾀｲﾖｳ

3 3 石鳥谷小 92 川上　絢士(6) ｶﾜｶﾐ ｱﾔﾄ 54.20 3 8 ＴＲＣ 238 内山　銀(6) ｳﾁﾔﾏ ｷﾞﾝ 59.88
(岩　手) 94 樋渡　柚磨(6) ﾋﾜﾀﾘ ﾕｳﾏ (岩　手) 239 南　奏多(6) ﾐﾅﾐ ｶﾅﾀ

95 千田　龍摩(6) ﾁﾀﾞ ﾘｭｳﾏ 240 鈴木　粋(6) ｽｽﾞｷ ｽｲ
91 桐生　悠仁(6) ｷﾘｭｳ ﾕｳﾄ 236 佐々木　新汰(6) ｻｻｷ ｱﾗﾀ

4 1 大新小 265 菅原　煌生(6) ｽｶﾞﾜﾗ ｺｳｷ 54.38 4 3 サンビレＲＣB 494 東山　聖那(5) ﾋｶﾞｼﾔﾏ ｾﾅ 1:00.37

(岩　手) 266 坂下　魁斗(6) ｻｶｼﾀ ｶｲﾄ (岩　手) 492 大村　優羽(5) ｵｵﾑﾗ ﾕｳ
267 木下　幸成(6) ｷﾉｼﾀ ｺｳｾｲ 482 日向端　徳真(5) ﾋﾅﾊﾀ ﾄｸﾏ
268 安部　悠真(6) ｱﾍﾞ ﾕｳﾏ 495 吉田　礼夢(5) ﾖｼﾀﾞ ﾚﾑ

5 7 陸上塾 144 野尻　蓮音(5) ﾉｼﾞﾘ ﾚｵ 56.30 5 4 二子小学校 46 藤原　鉄生(5) ﾌｼﾞﾜﾗ ﾃｯｼｮｳ 1:00.39

(岩　手) 134 兼平　湧雅(6) ｶﾈﾋﾗ ﾕｳｶﾞ (岩　手) 47 及川　唯斗(5) ｵｲｶﾜ ﾕｲﾄ
142 小笠原　大和(6) ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾔﾏﾄ 48 土田　唯人(5) ﾂﾁﾀﾞ ﾕｲﾄ
141 久慈　華丸(6) ｸｼﾞ ﾊﾅﾏﾙ 49 鈴木　慶汰(5) ｽｽﾞｷ ｹｲﾀ

6 6 いしわり桜ＡＣ 334 渡邉　大樹(5) ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀｲｼﾞｭ 57.95 6 7 千徳小B 447 五十嵐　律(5) ｲｶﾞﾗｼ ﾘﾂ 1:00.85

(岩　手) 319 藤原　福太(5) ﾌｼﾞﾜﾗ ｻﾁﾀ (岩　手) 446 舘崎　巧雅(5) ﾀﾃｻﾞｷ ｺｳｶﾞ
306 中関　圭吾(5) ﾅｶｾﾞｷ ｹｲｺﾞ 449 田鎖　海瑛藍(5) ﾀｸｻﾘ ｶｴﾗ
314 阿久津　旺俄(6) ｱｸﾂ ｵｳｶﾞ 450 千崎　輝夢(5) ｾﾝｻﾞｷ ｷﾗ

7 8 千徳小A 443 佐々木　那生(6) ｻｻｷ ﾅｵ 58.54 7 6 黒東ＴＣ 173 石田　蓮翔(5) ｲｼﾀﾞ ﾚﾝﾄ 1:01.98

(岩　手) 442 山崎　琉晟(6) ﾔﾏｻﾞｷ ﾘｭｳｾｲ (岩　手) 172 木口　俊(5) ｷｸﾞﾁ ｼｭﾝ
445 前田　蓮斗(6) ﾏｴﾀﾞ ﾚﾝﾄ 168 合原　柊真(5) ｱｲﾊﾗ ｼｭｳﾏ
444 古里　真寛(6) ﾌﾙｻﾄ ﾏﾋﾛ 169 佐藤　柊吾(5) ｻﾄｳ ｼｭｳｺﾞ

8 5 サンビレＲＣA 472 和井内　煌士郎(5) ﾜｲﾅｲ ｺｳｼﾛｳ 1:00.67

(岩　手) 478 畠山　友成(6) ﾊﾀｹﾔﾏ ﾕｳｾｲ
480 大村　慶悟(6) ｵｵﾑﾗ ｹｲｺﾞ
476 神　健悟(6) ｼﾞﾝ ｹﾝｺﾞ

タイムレース上位8位

順位 ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 江釣子小 284 及川　晴(6) ｵｲｶﾜ ｱｻﾋ 53.77
(岩　手) 285 田口　大翔(6) ﾀｸﾞﾁ ﾊﾙﾄ

286 髙橋　友陽(6) ﾀｶﾊｼ ﾕｳﾋ
287 髙橋　慶寿(6) ﾀｶﾊｼ ｹｲｼﾞｭ

2 南城小 419 吉田　　拓真(6) ﾖｼﾀﾞ ﾀｸﾏ 53.88
(岩　手) 420 本舘　楽(6) ﾓﾄﾀﾞﾃ ｶﾞｸ

421 中村　奏太(6) ﾅｶﾑﾗ ｿｳﾀ
422 渡邉　天陽(6) ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾏﾋﾛ

3 石鳥谷小 92 川上　絢士(6) ｶﾜｶﾐ ｱﾔﾄ 54.20
(岩　手) 94 樋渡　柚磨(6) ﾋﾜﾀﾘ ﾕｳﾏ

95 千田　龍摩(6) ﾁﾀﾞ ﾘｭｳﾏ
91 桐生　悠仁(6) ｷﾘｭｳ ﾕｳﾄ

4 リクブ遠野 358 佐藤　瑠空(6) ｻﾄｳ ﾙｸ 54.33
(岩　手) 365 門脇　平青(6) ｶﾄﾞﾜｷ ﾀｲｾｲ

367 多田　悠莉(6) ﾀﾀﾞ ﾕｳﾘ
370 西村　太壱(6) ﾆｼﾑﾗ ﾀｲﾁ

5 大新小 265 菅原　煌生(6) ｽｶﾞﾜﾗ ｺｳｷ 54.38
(岩　手) 266 坂下　魁斗(6) ｻｶｼﾀ ｶｲﾄ

267 木下　幸成(6) ｷﾉｼﾀ ｺｳｾｲ
268 安部　悠真(6) ｱﾍﾞ ﾕｳﾏ

6 陸上塾 144 野尻　蓮音(5) ﾉｼﾞﾘ ﾚｵ 56.30
(岩　手) 134 兼平　湧雅(6) ｶﾈﾋﾗ ﾕｳｶﾞ

142 小笠原　大和(6) ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾔﾏﾄ
141 久慈　華丸(6) ｸｼﾞ ﾊﾅﾏﾙ

7 いしわり桜ＡＣ 334 渡邉　大樹(5) ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀｲｼﾞｭ 57.95
(岩　手) 319 藤原　福太(5) ﾌｼﾞﾜﾗ ｻﾁﾀ

306 中関　圭吾(5) ﾅｶｾﾞｷ ｹｲｺﾞ
314 阿久津　旺俄(6) ｱｸﾂ ｵｳｶﾞ

8 山岸小 257 櫛引　頼(6) ｸｼﾋﾞｷ ﾗｲ 58.35
(岩　手) 254 三上　結(5) ﾐｶﾐ ﾕｳ

522 石橋　健太(6) ｲｼﾊﾞｼ ｹﾝﾀ
256 池田　太陽(5) ｲｹﾀﾞ ﾀｲﾖｳ



共通男子4X100mR

大会記録(GR)                 51.54     及川大成・川村爽登・佐々木幹太・菅原幹太(岩手・盛岡クラブ)2023

県小学記録(PER)              49.63     石川貴大・山岸大悟・金沢康平・横澤修作(岩手・盛岡クラブ)2006 11月2日 14:15 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位ﾁｰﾑ名 ｵｰﾀﾞｰﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属地 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ着順

1 江釣子小 1 284 及川　晴(6) ｵｲｶﾜ ｱｻﾋ 岩　手 江釣子小 53.77 1 4 1

ｴﾂﾞﾘｺｼｮｳｶﾞｯｺｳ 2 285 田口　大翔(6) ﾀｸﾞﾁ ﾊﾙﾄ 岩　手 江釣子小

3 286 髙橋　友陽(6) ﾀｶﾊｼ ﾕｳﾋ 岩　手 江釣子小

4 287 髙橋　慶寿(6) ﾀｶﾊｼ ｹｲｼﾞｭ 岩　手 江釣子小

2 南城小 1 419 吉田　　拓真(6) ﾖｼﾀﾞ ﾀｸﾏ 岩　手 南城小 53.88 1 2 2

ﾅﾝｼﾞｮｳｼｮｳ 2 420 本舘　楽(6) ﾓﾄﾀﾞﾃ ｶﾞｸ 岩　手 南城小

3 421 中村　奏太(6) ﾅｶﾑﾗ ｿｳﾀ 岩　手 南城小

4 422 渡邉　天陽(6) ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾏﾋﾛ 岩　手 南城小

3 石鳥谷小 1 92 川上　絢士(6) ｶﾜｶﾐ ｱﾔﾄ 岩　手 石鳥谷小 54.20 1 3 3

イシショウ 2 94 樋渡　柚磨(6) ﾋﾜﾀﾘ ﾕｳﾏ 岩　手 石鳥谷小

3 95 千田　龍摩(6) ﾁﾀﾞ ﾘｭｳﾏ 岩　手 石鳥谷小

4 91 桐生　悠仁(6) ｷﾘｭｳ ﾕｳﾄ 岩　手 石鳥谷小

4 リクブ遠野 1 358 佐藤　瑠空(6) ｻﾄｳ ﾙｸ 岩　手 リクブ遠野 54.33 2 2 1

リクブトオノ 2 365 門脇　平青(6) ｶﾄﾞﾜｷ ﾀｲｾｲ 岩　手 リクブ遠野

3 367 多田　悠莉(6) ﾀﾀﾞ ﾕｳﾘ 岩　手 リクブ遠野

4 370 西村　太壱(6) ﾆｼﾑﾗ ﾀｲﾁ 岩　手 リクブ遠野

5 大新小 1 265 菅原　煌生(6) ｽｶﾞﾜﾗ ｺｳｷ 岩　手 大新小 54.38 1 1 4

ﾀﾞｲｼﾝｼｮｳ 2 266 坂下　魁斗(6) ｻｶｼﾀ ｶｲﾄ 岩　手 大新小

3 267 木下　幸成(6) ｷﾉｼﾀ ｺｳｾｲ 岩　手 大新小

4 268 安部　悠真(6) ｱﾍﾞ ﾕｳﾏ 岩　手 大新小

6 陸上塾 1 144 野尻　蓮音(5) ﾉｼﾞﾘ ﾚｵ 岩　手 陸上塾 56.30 1 7 5

ﾘｸｼﾞｮｳｼﾞｭｸ 2 134 兼平　湧雅(6) ｶﾈﾋﾗ ﾕｳｶﾞ 岩　手 陸上塾

3 142 小笠原　大和(6) ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾔﾏﾄ 岩　手 陸上塾

4 141 久慈　華丸(6) ｸｼﾞ ﾊﾅﾏﾙ 岩　手 陸上塾

7 いしわり桜ＡＣ 1 334 渡邉　大樹(5) ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀｲｼﾞｭ 岩　手 いしわり桜ＡＣ 57.95 1 6 6

ｲｼﾜﾘｻﾞｸﾗｴｰｼｰ 2 319 藤原　福太(5) ﾌｼﾞﾜﾗ ｻﾁﾀ 岩　手 いしわり桜ＡＣ

3 306 中関　圭吾(5) ﾅｶｾﾞｷ ｹｲｺﾞ 岩　手 いしわり桜ＡＣ

4 314 阿久津　旺俄(6) ｱｸﾂ ｵｳｶﾞ 岩　手 いしわり桜ＡＣ

8 山岸小 1 257 櫛引　頼(6) ｸｼﾋﾞｷ ﾗｲ 岩　手 山岸小 58.35 2 5 2

ﾔﾏｷﾞｼｼｮｳ 2 254 三上　結(5) ﾐｶﾐ ﾕｳ 岩　手 山岸小

3 522 石橋　健太(6) ｲｼﾊﾞｼ ｹﾝﾀ 岩　手 山岸小

4 256 池田　太陽(5) ｲｹﾀﾞ ﾀｲﾖｳ 岩　手 山岸小

9 千徳小A 1 443 佐々木　那生(6) ｻｻｷ ﾅｵ 岩　手 千徳小 58.54 1 8 7

ｾﾝﾄｸｼｮｳA 2 442 山崎　琉晟(6) ﾔﾏｻﾞｷ ﾘｭｳｾｲ 岩　手 千徳小

3 445 前田　蓮斗(6) ﾏｴﾀﾞ ﾚﾝﾄ 岩　手 千徳小

4 444 古里　真寛(6) ﾌﾙｻﾄ ﾏﾋﾛ 岩　手 千徳小

10 ＴＲＣ 1 238 内山　銀(6) ｳﾁﾔﾏ ｷﾞﾝ 岩　手 ＴＲＣ 59.88 2 8 3

ﾃｨｰｱｰﾙｼｰ 2 239 南　奏多(6) ﾐﾅﾐ ｶﾅﾀ 岩　手 ＴＲＣ

3 240 鈴木　粋(6) ｽｽﾞｷ ｽｲ 岩　手 ＴＲＣ

4 236 佐々木　新汰(6) ｻｻｷ ｱﾗﾀ 岩　手 ＴＲＣ

11 サンビレＲＣB 1 494 東山　聖那(5) ﾋｶﾞｼﾔﾏ ｾﾅ 岩　手 サンビレＲＣ 1:00.37 2 3 4

サンビレアールシーB 2 492 大村　優羽(5) ｵｵﾑﾗ ﾕｳ 岩　手 サンビレＲＣ

3 482 日向端　徳真(5) ﾋﾅﾊﾀ ﾄｸﾏ 岩　手 サンビレＲＣ

4 495 吉田　礼夢(5) ﾖｼﾀﾞ ﾚﾑ 岩　手 サンビレＲＣ

12 二子小学校 1 46 藤原　鉄生(5) ﾌｼﾞﾜﾗ ﾃｯｼｮｳ 岩　手 二子小 1:00.39 2 4 5

ﾌﾀｺﾞｼｮｳｶﾞｯｺｳ 2 47 及川　唯斗(5) ｵｲｶﾜ ﾕｲﾄ 岩　手 二子小

3 48 土田　唯人(5) ﾂﾁﾀﾞ ﾕｲﾄ 岩　手 二子小

4 49 鈴木　慶汰(5) ｽｽﾞｷ ｹｲﾀ 岩　手 二子小

13 サンビレＲＣA 1 472 和井内　煌士郎(5) ﾜｲﾅｲ ｺｳｼﾛｳ 岩　手 サンビレＲＣ 1:00.67 1 5 8



サンビレアールシーA 2 478 畠山　友成(6) ﾊﾀｹﾔﾏ ﾕｳｾｲ 岩　手 サンビレＲＣ

3 480 大村　慶悟(6) ｵｵﾑﾗ ｹｲｺﾞ 岩　手 サンビレＲＣ

4 476 神　健悟(6) ｼﾞﾝ ｹﾝｺﾞ 岩　手 サンビレＲＣ

14 千徳小B 1 447 五十嵐　律(5) ｲｶﾞﾗｼ ﾘﾂ 岩　手 千徳小 1:00.85 2 7 6

ｾﾝﾄｸｼｮｳB 2 446 舘崎　巧雅(5) ﾀﾃｻﾞｷ ｺｳｶﾞ 岩　手 千徳小

3 449 田鎖　海瑛藍(5) ﾀｸｻﾘ ｶｴﾗ 岩　手 千徳小

4 450 千崎　輝夢(5) ｾﾝｻﾞｷ ｷﾗ 岩　手 千徳小

15 黒東ＴＣ 1 173 石田　蓮翔(5) ｲｼﾀﾞ ﾚﾝﾄ 岩　手 黒東ＴＣ 1:01.98 2 6 7

ｸﾛﾋｶﾞｼﾃｨｰｼｰ 2 172 木口　俊(5) ｷｸﾞﾁ ｼｭﾝ 岩　手 黒東ＴＣ

3 168 合原　柊真(5) ｱｲﾊﾗ ｼｭｳﾏ 岩　手 黒東ＴＣ

4 169 佐藤　柊吾(5) ｻﾄｳ ｼｭｳｺﾞ 岩　手 黒東ＴＣ



共通男子走高跳
審 判 長：松田　剛

記録主任：吉田　澄雄

大会記録(GR)                  1m47     佐々木　蓮凰(岩手・桜台小)            2023
県小学記録(PER)               1m49     菅原　輝星(岩手・赤萩小)              2016 11月2日 10:20 決　勝

決　勝　

ﾐﾅﾐ ｶﾅﾀ 岩　手 － ○ ○ ○ ○ ○ × ○ × × ×

1 15 239 南　奏多(6) ＴＲＣ 1m39
ｱｸﾂ ｿｳｽｹ 岩　手 ○ ○ ○ ○ × × ○ ○ × × ×

2 17 402 阿久津　颯佑(6) 花巻ＡＣjr． 1m36
ﾀﾅｶ ﾙｷ 岩　手 ○ ○ × ○ ○ × ○ × × ×

3 13 252 田中　瑠季(6) ＴＲＣ 1m33
ｲｼﾀﾞ ﾘｭｳｾｲ 岩　手 ○ ○ ○ × × ×

4 14 291 石田　龍清(6) 江釣子小 1m25
ｶﾄｳ ﾋﾅﾀ 岩　手 ○ ○ × ○ × × ×

5 10 401 加藤　日南太(6) 花巻ＡＣjr． 1m25
ｾｶﾞﾜ ﾏｻﾋﾄ 岩　手 ○ ○ × × ○ × × ×

6 12 400 瀬川　雅仁(6) 花巻ＡＣjr． 1m25
ｶﾂ ｼｭﾝｽｹ 岩　手 ○ × ○ × × ○ × × ×

7 16 307 勝　駿介(6) 矢巾東小 1m25
ﾖｼﾀﾞ ｱｲﾙ 岩　手 ○ ○ × × ×

8 4 197 吉田　碧月(5) 盛岡クラブ 1m20
ｱｸﾂ ｵｳｶﾞ 岩　手 ○ ○ × × ×

8 8 314 阿久津　旺俄(6) いしわり桜ＡＣ 1m20
ﾀﾀﾞ ｲﾂｷ 岩　手 ○ × ○ × × ×

10 11 73 多田　樹希(6) 東桜小 1m20
ﾊﾀｹﾔﾏ ﾖｼﾄ 岩　手 ○ × × ○ × × ×

11 6 200 畠山　嘉人(5) 盛岡クラブ 1m20
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾋﾛﾄ 岩　手 × ○ × × ×

12 2 508 渡辺　大翔(5) 山田小 1m15
ｱｲﾊﾗ ｼｭｳﾏ 岩　手 × ○ × × ×

12 9 168 合原　柊真(5) 黒東ＴＣ 1m15
ｻｶﾞ ﾊﾙﾀｶ 岩　手 × × ×

1 98 嵯峨　悠孝(5) 久慈小 NM
ｵﾘｶｻ ｴｲｼﾝ 岩　手 × × ×

3 74 折笠　栄心(5) 東桜小 NM
ﾀｶﾊｼ ﾅｷﾞ 岩　手 × × ×

5 301 髙橋　梛(5) 平笠小 NM
ﾊﾀﾔﾏ ｱﾕｷ 岩　手 × × ×

7 220 畑山　歩輝(6) ＴＲＣ NM

1m42
記録 ｺﾒﾝﾄ

1m20 1m25 1m30 1m33 1m36 1m39
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

1m15

凡例  NM:記録なし



共通男子走幅跳
審 判 長：松田　剛

記録主任：吉田　澄雄

大会記録(GR)                  5m07     山﨑　敬吾(岩手・サンビレRC)          2023
県小学記録(PER)               5m39     千田　優真(岩手・飯豊小)              2012 11月2日 12:50 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｻｸﾗﾊﾞ ﾂｷﾄ 岩　手 4m43 × 4m22 4m43 8 4m49 4m30 4m33 4m49
1 22 308 櫻場　月人(6) いしわり桜ＡＣ -0.4 -1.0 -0.4 -0.3 +0.3 +0.2 -0.3

ﾏｴｶﾜ ﾊﾙﾏ 岩　手 4m37 4m29 4m05 4m37 7 4m22 4m07 × 4m37
2 16 120 前川　晴真(6) 岩泉小 -0.2 -0.5 -1.3 -0.2 +0.3 +0.1 -0.2

ｵｸﾔﾏ ｺｳｽｹ 岩　手 × 4m25 4m11 4m25 5 4m33 3m85 4m10 4m33
3 2 207 奥山　光佑(6) 北上南小 -0.1 -0.2 -0.1 0.0 -0.1 +0.4 0.0

ｻｶｼﾀ ｶｲﾄ 岩　手 × 4m23 4m29 4m29 6 4m32 4m29 × 4m32
4 18 266 坂下　魁斗(6) 大新小 -1.1 -0.8 -0.8 0.0 +0.2 0.0

ﾅｶﾑﾗ ｿｳﾀ 岩　手 4m16 × × 4m16 4 4m09 × × 4m16
5 21 421 中村　奏太(6) 南城小 -0.6 -0.6 +0.1 -0.6

ｽｽﾞｷ ｹｲﾀ 岩　手 3m71 4m11 4m02 4m11 3 4m05 3m98 × 4m11
6 20 49 鈴木　慶汰(5) 二子小 -0.1 -0.7 -0.7 -0.7 -0.6 0.0 -0.7

ﾀｶﾊｼ ﾀﾞﾝｸ 岩　手 × × 4m08 4m08 2 3m55 3m98 3m99 4m08
7 14 66 髙橋　暖丘(5) 湯田小 -0.8 -0.8 -0.8 -0.1 +0.4 -0.8

ﾀｶﾊｼ ﾕｳﾋ 岩　手 3m72 3m74 3m98 3m98 1 3m70 × 3m91 3m98
8 19 286 髙橋　友陽(6) 江釣子小 -0.3 +0.4 -0.5 -0.5 -0.5 +0.3 -0.5

ｻｻｷ ﾅｵ 岩　手 × 3m68 3m94 3m94 3m94
9 10 443 佐々木　那生(6) 千徳小 -0.3 -1.0 -1.0 -1.0

ｻﾄｳ ﾊﾙ 岩　手 3m81 3m72 3m78 3m81 3m81
10 12 231 佐藤　羽留(6) ＴＲＣ -1.1 +0.2 -0.8 -1.1 -1.1

ｻｻｷ ﾀﾞｲｷﾁ 岩　手 3m74 3m55 3m21 3m74 3m74
11 9 105 佐々木　大吉(5) シーアリーナ -0.4 -0.2 -1.1 -0.4 -0.4

ﾀﾀﾞ ﾕｳﾘ 岩　手 3m48 3m60 3m73 3m73 3m73
12 7 367 多田　悠莉(6) リクブ遠野 -1.1 +0.1 -1.2 -1.2 -1.2

ｻﾄｳ ﾐﾗ 岩　手 3m37 3m73 3m60 3m73 3m73
13 11 232 佐藤　碧良(6) ＴＲＣ -0.9 -0.5 -1.2 -0.5 -0.5

ﾎﾘｶﾜ ﾀﾂｷ 岩　手 3m23 3m68 3m62 3m68 3m68
14 13 395 堀川　龍月(6) 花巻ＡＣjr． -0.3 -0.9 -0.9 -0.9 -0.9

ｽｽﾞｷ ｽｲ 岩　手 3m36 3m68 3m30 3m68 3m68
15 4 240 鈴木　粋(6) ＴＲＣ -0.6 -0.1 -0.8 -0.1 -0.1

ｵﾊﾞﾗ ﾙｲ 岩　手 2m13 3m41 3m10 3m41 3m41
16 8 275 小原　瑠唯(5) 江釣子小 -1.0 -0.1 -1.1 -0.1 -0.1

ﾊﾔﾉ ｼｭﾝﾍﾟｲ 岩　手 3m12 3m16 3m08 3m16 3m16
17 5 125 早野　隼平(5) 岩泉小 -0.7 +0.3 -0.8 +0.3 +0.3

ｱﾘﾊﾗ ﾕｳ 岩　手 3m14 2m95 3m09 3m14 3m14
18 6 448 有原　優羽(5) 千徳小 -1.6 +0.2 -1.3 -1.6 -1.6

ﾖｼﾀﾞ ﾔﾏﾄ 岩　手 2m52 2m84 2m96 2m96 2m96
19 3 302 吉田　大和(5) 平笠小 -0.5 -0.9 -0.9 -0.9 -0.9

ｱﾍﾞ ﾘｵﾝ 岩　手 r
1 89 阿部　龍穏(6) 黒沢尻西小 NM

ﾀｶﾊｼ ｷｯﾄ 岩　手 r
15 394 高橋　毅兜(6) 花巻ＡＣjr． NM

ﾔﾏｻﾞｷ ｼｮｳﾏ 岩　手

17 502 山崎　聖馬(6) 滝沢二小 DNS

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



共通男子ジャベリックボール投
審 判 長：小山　利己
記録主任：吉田　澄雄

大会記録(GR)                 61m11     久保　寿史(岩手・山岸小)              2022
県小学記録(PER)              63m15     菅原　椋太(岩手・湯本小)              2017 11月2日 12:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｼﾓｶﾐ ｶｽﾞｷ 岩　手

1 18 503 下上　和輝(6) 滝沢二小 × 41m27 53m63 53m63 8 46m33 50m72 51m31 53m63
ｱｲｻﾞﾜ ﾊﾔﾄ 岩　手

2 3 352 相澤　勇斗(6) 津軽石小 44m23 49m81 51m61 51m61 7 48m77 48m77 50m58 51m61
ﾁﾀﾞ ﾘｭｳﾏ 岩　手

3 15 95 千田　龍摩(6) 石鳥谷小 48m74 48m78 44m24 48m78 6 50m24 47m04 × 50m24
ﾐｳﾗ ﾘｭｳﾀ 岩　手 〇

4 16 201 三浦　龍太(5) 盛岡クラブ 42m95 41m23 42m95 2 49m75 44m39 45m73 49m75
ｻﾜﾀﾞ ﾀﾞｲｺﾞ 岩　手

5 5 60 澤田　大悟(5) 二子小 × 45m61 48m64 48m64 5 42m91 × 48m38 48m64
ｵﾊﾞﾗ ｿｳｼ 岩　手

6 8 409 小原　颯師(6) 花巻ＡＣjr． 39m80 46m22 44m00 46m22 3 48m63 45m85 47m78 48m63
ﾌﾙｻﾄ ﾏﾋﾛ 岩　手 〇

7 14 444 古里　真寛(6) 千徳小 46m27 44m16 46m27 4 39m66 44m33 45m54 46m27
ﾁﾊﾞ ﾊﾙﾄ 岩　手

8 17 253 千葉　陽翔(6) 山岸小 37m81 41m91 42m70 42m70 1 39m83 37m55 39m56 42m70
ｶﾝﾉ ｾｲﾒｲ 岩　手

9 2 180 菅野　成明(6) 気仙小 36m14 40m34 42m44 42m44 42m44
ﾀﾀﾞ ﾋﾛﾄ 岩　手 〇

10 9 75 多田　裕翔(6) 東桜小 41m80 40m88 41m80 41m80
ﾆｶｲﾄﾞｳ ﾖｳｽｹ 岩　手

11 7 255 二階堂　陽介(5) 山岸小 36m45 35m88 41m58 41m58 41m58
ﾀｶｾ ﾕﾉﾝ 岩　手 〇 〇

12 11 199 高瀬　夢叶(5) 盛岡クラブ 40m59 40m59 40m59
ｵｲｶﾜ ﾙｲ 岩　手

13 12 456 及川　琉維(5) 赤石小 32m40 39m88 37m64 39m88 39m88
ｲﾉｳｴ ﾊﾙﾄ 岩　手 〇 〇

14 10 312 井上　晴斗(6) いしわり桜ＡＣ 39m46 39m46 39m46
ｲﾄｳ ｿｳｺﾞ 岩　手 〇 〇

15 4 67 伊藤　聡吾(5) 湯田小 39m18 39m18 39m18
ﾀｶﾊｼ ｿｳﾀ 岩　手

16 13 174 高橋　颯太(5) 黒東ＴＣ 35m63 × 37m96 37m96 37m96
ｸﾜﾀ ﾕｳﾄ 岩　手

1 99 桑田　祐翔(5) 久慈小 DNS
ﾅヵﾑﾗ　ﾊﾙﾄ 岩　手

6 523 中村　悠太(5) シーアリーナ DNS

凡例  DNS:欠場



女　　　子



4年女子100m
審 判 長：佐々木　茂
記録主任：吉田　澄雄

大会記録(GR)                 14.85     白鳥　華愛(青森・UACA)                2023 11月2日 10:35 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 (風:-1.1) 2組 (風:-0.9)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾉﾛ ｶﾅ 青　森 ﾐｳﾗ ｱﾝﾘ 岩　手

1 3 158 野呂　香菜(4) Will陸上クラブ 15.53 1 2 51 三浦　杏凜(4) 二子小 16.94
ｸﾄﾞｳ ﾅｵ 青　森 ｵｲｶﾜ ﾈﾈ 岩　手

2 5 157 工藤　夏和(4) Will陸上クラブ 15.65 2 5 52 及川　寧々(4) 二子小 16.96
ｱﾗｾｷ ﾅｵｶ 青　森 ｲｼｻﾞｷ ｱｶﾘ 岩　手

3 4 346 荒関　直花(4) 中里陸上クラブ 15.94 3 3 113 石崎　亜香莉(4) シーアリーナ 17.17
ｶｶﾞﾀ ｼﾞｭﾅ 青　森 ｽｽﾞｷ ｱｲｶ 岩　手

4 2 347 加賀田　珠菜(4) 中里陸上クラブ 15.94 4 4 315 鈴木　愛華(4) いしわり桜ＡＣ 17.38
ﾌﾙｶﾜ ｱｶﾘ 岩　手 ｽｶﾞﾜﾗ ﾉﾉﾊ 岩　手

5 8 311 古川　明莉(4) いしわり桜ＡＣ 16.37 5 8 53 菅原　希羽(4) 二子小 18.16
ﾔﾏｻﾞｷ ﾐﾄ 岩　手 ﾑﾗｶﾐ ﾏｵ 岩　手

6 6 313 山崎　美心(4) いしわり桜ＡＣ 16.87 6 7 225 村上　真緒(4) ＴＲＣ 18.42
ﾀｶﾊｼ ﾐｻｷ 岩　手 ﾐｶﾜ ﾋﾏﾘ 岩　手

7 475 高橋　美咲(4) サンビレＲＣ DNS 7 6 116 三河　陽葵(4) シーアリーナ 18.44

3組 (風:-0.8) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｸﾄﾞｳ ｺﾊﾙ 岩　手 ﾉﾛ ｶﾅ 青　森

1 4 304 工藤　心春(4) 平笠小 17.02 1 158 野呂　香菜(4) Will陸上クラブ 15.53 -1.1
ｵｶﾞﾜ ｻｸﾗｺ 岩　手 ｸﾄﾞｳ ﾅｵ 青　森

2 5 112 小川　桜子(4) シーアリーナ 17.19 2 157 工藤　夏和(4) Will陸上クラブ 15.65 -1.1
ｵｵﾊｼ ﾜｶﾅ 岩　手 ｱﾗｾｷ ﾅｵｶ 青　森

3 3 50 大橋　和奏(4) 二子小 17.29 3 346 荒関　直花(4) 中里陸上クラブ 15.94 -1.1
ｻｻｷ ﾕｳ 岩　手 ｶｶﾞﾀ ｼﾞｭﾅ 青　森

4 8 71 佐々木　優(4) 釜小 17.45 3 347 加賀田　珠菜(4) 中里陸上クラブ 15.94 -1.1
ﾌｼﾞﾜﾗ ﾕｳﾘ 岩　手 ﾌﾙｶﾜ ｱｶﾘ 岩　手

5 6 247 藤原　悠里(4) ＴＲＣ 17.46 5 311 古川　明莉(4) いしわり桜ＡＣ 16.37 -1.1
ｵｵﾂﾁ ｼﾉ 岩　手 ﾔﾏｻﾞｷ ﾐﾄ 岩　手

6 7 512 大槌　詩乃(4) 宮古ＴＣ 19.45 6 313 山崎　美心(4) いしわり桜ＡＣ 16.87 -1.1
ﾐｳﾗ ｱﾝﾘ 岩　手

7 51 三浦　杏凜(4) 二子小 16.94 -0.9
ｵｲｶﾜ ﾈﾈ 岩　手

8 52 及川　寧々(4) 二子小 16.96 -0.9

凡例  DNS:欠場



4年女子100m

大会記録(GR)                 14.85     白鳥　華愛(青森・UACA)                2023 11月2日 10:35 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属地 所属 記録 風 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順

1 158 野呂　香菜(4) ﾉﾛ ｶﾅ 青　森 Will陸上クラブ 15.53 -1.1 1 3 1

2 157 工藤　夏和(4) ｸﾄﾞｳ ﾅｵ 青　森 Will陸上クラブ 15.65 -1.1 1 5 2

3 346 荒関　直花(4) ｱﾗｾｷ ﾅｵｶ 青　森 中里陸上クラブ 15.94 -1.1 1 4 3

3 347 加賀田　珠菜(4) ｶｶﾞﾀ ｼﾞｭﾅ 青　森 中里陸上クラブ 15.94 -1.1 1 2 4

5 311 古川　明莉(4) ﾌﾙｶﾜ ｱｶﾘ 岩　手 いしわり桜ＡＣ 16.37 -1.1 1 8 5

6 313 山崎　美心(4) ﾔﾏｻﾞｷ ﾐﾄ 岩　手 いしわり桜ＡＣ 16.87 -1.1 1 6 6

7 51 三浦　杏凜(4) ﾐｳﾗ ｱﾝﾘ 岩　手 二子小 16.94 -0.9 2 2 1

8 52 及川　寧々(4) ｵｲｶﾜ ﾈﾈ 岩　手 二子小 16.96 -0.9 2 5 2

9 304 工藤　心春(4) ｸﾄﾞｳ ｺﾊﾙ 岩　手 平笠小 17.02 -0.8 3 4 1

10 113 石崎　亜香莉(4) ｲｼｻﾞｷ ｱｶﾘ 岩　手 シーアリーナ 17.17 -0.9 2 3 3

11 112 小川　桜子(4) ｵｶﾞﾜ ｻｸﾗｺ 岩　手 シーアリーナ 17.19 -0.8 3 5 2

12 50 大橋　和奏(4) ｵｵﾊｼ ﾜｶﾅ 岩　手 二子小 17.29 -0.8 3 3 3

13 315 鈴木　愛華(4) ｽｽﾞｷ ｱｲｶ 岩　手 いしわり桜ＡＣ 17.38 -0.9 2 4 4

14 71 佐々木　優(4) ｻｻｷ ﾕｳ 岩　手 釜小 17.45 -0.8 3 8 4

15 247 藤原　悠里(4) ﾌｼﾞﾜﾗ ﾕｳﾘ 岩　手 ＴＲＣ 17.46 -0.8 3 6 5

16 53 菅原　希羽(4) ｽｶﾞﾜﾗ ﾉﾉﾊ 岩　手 二子小 18.16 -0.9 2 8 5

17 225 村上　真緒(4) ﾑﾗｶﾐ ﾏｵ 岩　手 ＴＲＣ 18.42 -0.9 2 7 6

18 116 三河　陽葵(4) ﾐｶﾜ ﾋﾏﾘ 岩　手 シーアリーナ 18.44 -0.9 2 6 7

19 512 大槌　詩乃(4) ｵｵﾂﾁ ｼﾉ 岩　手 宮古ＴＣ 19.45 -0.8 3 7 6

475 高橋　美咲(4) ﾀｶﾊｼ ﾐｻｷ 岩　手 サンビレＲＣ DNS 1 7



5年女子100m
審 判 長：佐々木　茂
記録主任：吉田　澄雄

大会記録(GR)                 13.87     井原　爽那(岩手・シーアリーナ)        2023
県小学記録(PER)              13.87     井原　爽那(岩手・シーアリーナ)        2023 11月2日 10:45 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 (風:-0.7) 2組 (風:-1.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｼﾗﾄﾘ ｹｲﾄ 青　森 ﾀｶﾊｼ ﾌｳｶ 岩　手

1 4 11 白鳥　華愛(5) ＵＡＣＡ 14.67 1 4 379 髙橋　楓夏(5) 花巻ＡＣjr． 14.97
ｲﾄｳ ﾄﾓｶ 岩　手 ｻｻｷ ﾙｶ 岩　手

2 3 458 伊藤　灯香(5) 奥州ＡＣ 14.76 2 2 377 佐々木　瑠華(5) 花巻ＡＣjr． 15.33
ﾈｺﾂﾞｶ ｳﾗﾗ 岩　手 ｾｷ ｱﾔﾒ 岩　手

3 7 378 猫塚　心麗(5) 花巻ＡＣjr． 15.15 3 1 511 関　絢萌(5) 宮古ＴＣ 15.55
ｱｻﾘ ｱﾏﾅ 青　森 ﾅｶｼﾏ ﾏﾅ 岩　手

4 2 162 浅利　天苗(5) Will陸上クラブ 15.23 4 7 428 中島　真奈(5) 矢沢小 15.58
ﾀﾞｲｺｸ ｱｲﾘ 青　森 ｻｻｷ ﾋﾏﾘ 岩　手

5 1 12 大黒　愛栞(5) ＵＡＣＡ 15.25 5 8 193 佐々木　陽莉(5) 盛岡クラブ 15.78
ﾃﾙｲ ﾉﾝ 岩　手 ｵｲｶﾜ ﾐﾕ 岩　手

6 6 269 照井　望音(5) 江釣子小 15.56 6 6 68 及川　心結(5) 鬼柳小 15.80
ﾀｶﾊｼ ﾅｷﾞｻ 岩　手 ｶﾈﾀﾞ ﾅｺﾞﾐ 岩　手

7 8 270 高橋　渚(5) 江釣子小 16.11 7 5 36 金田　和(5) 盛岡ＫＴＣ 16.09
ｽｽﾞｷ ﾋﾏﾘ 岩　手 ﾅﾝﾌﾞ ﾐｵﾝ 岩　手

8 5 455 鈴木　陽葵(5) トライアゲイン 16.16 8 3 61 南部　美桜(5) 二子小 16.78

3組 (風:-0.6) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｵｵｶﾜ ﾒｲ 岩　手 ｼﾗﾄﾘ ｹｲﾄ 青　森

1 8 32 大川　芽生(5) 北上南クラブ 15.21 1 11 白鳥　華愛(5) ＵＡＣＡ 14.67 -0.7
ﾀｼﾛ ﾐｵﾘ 岩　手 ｲﾄｳ ﾄﾓｶ 岩　手

2 6 185 田代　実央俐(5) 盛岡クラブ 15.31 2 458 伊藤　灯香(5) 奥州ＡＣ 14.76 -0.7
ﾌｸﾀﾞﾃ ﾕﾈ 岩　手 ﾀｶﾊｼ ﾌｳｶ 岩　手

3 4 507 福舘　夢音(5) 山田小 15.37 3 379 髙橋　楓夏(5) 花巻ＡＣjr． 14.97 -1.0
ｷｸﾁ ｺﾉﾊ 岩　手 ﾈｺﾂﾞｶ ｳﾗﾗ 岩　手

4 5 69 菊池　心暖羽(5) 北上南小 15.62 4 378 猫塚　心麗(5) 花巻ＡＣjr． 15.15 -0.7
ﾁﾊﾞ ｱｷ 岩　手 ｵｵｶﾜ ﾒｲ 岩　手

5 1 417 千葉　瑛(5) 花巻小 15.78 5 32 大川　芽生(5) 北上南クラブ 15.21 -0.6
ｿﾄｶﾜ ﾘﾘｶ 岩　手 ｱｻﾘ ｱﾏﾅ 青　森

6 2 373 外川　凜々香(5) 小佐野小 16.22 6 162 浅利　天苗(5) Will陸上クラブ 15.23 -0.7
ﾀｶﾊｼ ﾘﾝ 岩　手 ﾀﾞｲｺｸ ｱｲﾘ 青　森

7 7 436 高橋　凛(5) 小佐野小 16.49 7 12 大黒　愛栞(5) ＵＡＣＡ 15.25 -0.7
ｽｶﾞﾜﾗ ﾁｵﾘ 岩　手 ﾀｼﾛ ﾐｵﾘ 岩　手

8 3 364 菅原　千星(5) リクブ遠野 16.65 8 185 田代　実央俐(5) 盛岡クラブ 15.31 -0.6



5年女子100m

大会記録(GR)                 13.87     井原　爽那(岩手・シーアリーナ)        2023
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タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属地 所属 記録 風 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順

1 11 白鳥　華愛(5) ｼﾗﾄﾘ ｹｲﾄ 青　森 ＵＡＣＡ 14.67 -0.7 1 4 1

2 458 伊藤　灯香(5) ｲﾄｳ ﾄﾓｶ 岩　手 奥州ＡＣ 14.76 -0.7 1 3 2

3 379 髙橋　楓夏(5) ﾀｶﾊｼ ﾌｳｶ 岩　手 花巻ＡＣjr． 14.97 -1.0 2 4 1

4 378 猫塚　心麗(5) ﾈｺﾂﾞｶ ｳﾗﾗ 岩　手 花巻ＡＣjr． 15.15 -0.7 1 7 3

5 32 大川　芽生(5) ｵｵｶﾜ ﾒｲ 岩　手 北上南クラブ 15.21 -0.6 3 8 1

6 162 浅利　天苗(5) ｱｻﾘ ｱﾏﾅ 青　森 Will陸上クラブ 15.23 -0.7 1 2 4

7 12 大黒　愛栞(5) ﾀﾞｲｺｸ ｱｲﾘ 青　森 ＵＡＣＡ 15.25 -0.7 1 1 5

8 185 田代　実央俐(5) ﾀｼﾛ ﾐｵﾘ 岩　手 盛岡クラブ 15.31 -0.6 3 6 2

9 377 佐々木　瑠華(5) ｻｻｷ ﾙｶ 岩　手 花巻ＡＣjr． 15.33 -1.0 2 2 2

10 507 福舘　夢音(5) ﾌｸﾀﾞﾃ ﾕﾈ 岩　手 山田小 15.37 -0.6 3 4 3

11 511 関　絢萌(5) ｾｷ ｱﾔﾒ 岩　手 宮古ＴＣ 15.55 -1.0 2 1 3

12 269 照井　望音(5) ﾃﾙｲ ﾉﾝ 岩　手 江釣子小 15.56 -0.7 1 6 6

13 428 中島　真奈(5) ﾅｶｼﾏ ﾏﾅ 岩　手 矢沢小 15.58 -1.0 2 7 4

14 69 菊池　心暖羽(5) ｷｸﾁ ｺﾉﾊ 岩　手 北上南小 15.62 -0.6 3 5 4

15 193 佐々木　陽莉(5) ｻｻｷ ﾋﾏﾘ 岩　手 盛岡クラブ 15.78 -1.0 2 8 5

15 417 千葉　瑛(5) ﾁﾊﾞ ｱｷ 岩　手 花巻小 15.78 -0.6 3 1 5

17 68 及川　心結(5) ｵｲｶﾜ ﾐﾕ 岩　手 鬼柳小 15.80 -1.0 2 6 6

18 36 金田　和(5) ｶﾈﾀﾞ ﾅｺﾞﾐ 岩　手 盛岡ＫＴＣ 16.09 -1.0 2 5 7

19 270 高橋　渚(5) ﾀｶﾊｼ ﾅｷﾞｻ 岩　手 江釣子小 16.11 -0.7 1 8 7

20 455 鈴木　陽葵(5) ｽｽﾞｷ ﾋﾏﾘ 岩　手 トライアゲイン 16.16 -0.7 1 5 8

21 373 外川　凜々香(5) ｿﾄｶﾜ ﾘﾘｶ 岩　手 小佐野小 16.22 -0.6 3 2 6

22 436 高橋　凛(5) ﾀｶﾊｼ ﾘﾝ 岩　手 小佐野小 16.49 -0.6 3 7 7

23 364 菅原　千星(5) ｽｶﾞﾜﾗ ﾁｵﾘ 岩　手 リクブ遠野 16.65 -0.6 3 3 8

24 61 南部　美桜(5) ﾅﾝﾌﾞ ﾐｵﾝ 岩　手 二子小 16.78 -1.0 2 3 8
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ﾀｲﾑﾚｰｽ　6組

1組 (風:-0.5) 2組 (風:-0.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｲﾊﾗ ｻﾅ 岩　手 ﾌｼﾞｸﾗ ｶｸﾞﾗ 岩　手

1 4 100 井原　爽那(6) シーアリーナ 13.80 1 2 188 藤倉　佳虹楽(6) 盛岡クラブ 14.36
ｻﾄｳ ﾌｳｶ 岩　手 ﾓﾘ ﾐﾂｷ 岩　手

2 6 194 佐藤　楓果(6) 盛岡クラブ 14.00 2 4 191 森　美月(6) 盛岡クラブ 14.40
ｳﾁﾀﾞﾃ ｴﾑ 岩　手 ｺｾｷ ｼﾞｭﾘ 岩　手

3 5 26 内舘　咲夢(6) 飯豊クラブ 14.27 3 7 481 小関　樹璃(6) サンビレＲＣ 14.85
ｸﾄﾞｳ ﾕﾅ 青　森 ﾅｶﾞｻﾜ ﾐｶ 岩　手

4 1 156 工藤　結菜(6) Will陸上クラブ 14.39 4 5 222 長澤　未花(6) ＴＲＣ 15.02
ｻｻｷ ﾘﾝﾅ 青　森 ｶﾝﾉ ｴﾅ 岩　手

5 3 13 佐々木　凜奈(6) ＵＡＣＡ 14.41 5 6 150 菅野　笑和(6) 陸上塾 15.09
ﾅｶｼﾏ ﾄﾓｶ 岩　手 ｱﾍﾞ ｲﾁｶ 岩　手

6 7 431 中島　朋花(6) 宮野目小 14.50 6 8 432 阿部　一愛(6) 宮野目小 15.09
ﾌｸﾀﾞ ﾘｶ 青　森 ﾀｶﾊｼ ﾅﾂ 岩　手

7 8 15 福田　梨伽(6) ＵＡＣＡ 14.61 7 1 279 髙橋　菜月(6) 江釣子小 15.44
ｸﾄﾞｳ ｱｵｲ 岩　手 ｻｻｷ ｱｵｲ 岩　手

8 2 18 工藤　葵(6) 黒北クラブ 14.70 3 280 佐々木　葵彩(6) 江釣子小 DNS

3組 (風:-1.1) 4組 (風:-1.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｵﾊﾞﾗ ｼｴ 岩　手 ﾌｼﾞﾜﾗ ﾆｺ 岩　手

1 4 384 小原　心瑛(6) 花巻ＡＣjr． 14.86 1 6 148 藤原　虹心(6) 陸上塾 15.05
ﾖｼﾀﾞ ﾁﾅﾉ 岩　手 ｱｻｸﾗ ﾐｱ 岩　手

2 6 467 吉田　茅菜乃(6) 奥州ＡＣ 15.01 2 7 426 朝倉　美愛(6) 南城小 15.08
ｲﾄｳ ﾏｲｶ 岩　手 ｷﾄﾞｸﾞﾁ ﾋﾖﾘ 岩　手

3 1 331 伊藤　舞夏(6) いしわり桜ＡＣ 15.13 3 3 42 木戸口　陽和(6) 二子小 15.47
ｲｼﾂﾞｶ ﾕｱ 岩　手 ﾌｼﾞｲ ﾕｷﾉ 岩　手

4 7 382 石塚　結愛(6) 花巻ＡＣjr． 15.49 4 4 425 藤井　優妃乃(6) 南城小 15.56
ｽｷﾞﾓﾄ ﾘｺ 岩　手 ﾀﾅｶ ｼﾉ 岩　手

5 2 381 杉本　璃子(6) 花巻ＡＣjr． 15.58 5 2 383 田中　詩乃(6) 花巻ＡＣjr． 15.77
ｵｲｶﾜ ｱｻﾋ 岩　手 ｺｼｮｳﾄﾞｳ ｶﾎ 岩　手

6 5 283 及川　明紗日(6) 江釣子小 15.67 6 8 343 小姓堂　夏帆(6) いしわり桜ＡＣ 16.13
ﾀｶﾊｼ ｺｱ 岩　手 ﾀｶﾊｼ ﾚｲｻ 岩　手

7 3 281 髙橋　心杏(6) 江釣子小 15.77 7 5 473 高橋　伶咲(6) サンビレＲＣ 16.26
ﾀｶﾔｼｷ ｱｲﾘ 岩　手

8 318 高屋敷　愛織(6) いしわり桜ＡＣ DNS

5組 (風:-1.3) 6組 (風:-0.3)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｱﾍﾞ ﾐｵ 岩　手 ﾀﾆﾑﾗ ﾋﾅﾀ 岩　手

1 3 369 阿部　心桜(6) リクブ遠野 14.88 1 8 85 谷村　陽咲(6) 黒沢尻西小 14.79
ﾈｺ ｼﾉﾝ 岩　手 ｻｶﾓﾄ ﾕｷ 岩　手

2 4 19 根子　咲音(6) 黒北クラブ 15.34 2 7 505 坂本　結希(6) 山田小 15.41
ﾊﾀｹﾔﾏ ﾐｵ 岩　手 ﾀﾀﾞ ｳﾀ 岩　手

3 5 500 畠山　心緒(6) 滝沢二小 15.61 3 3 363 多田　詩(6) リクブ遠野 15.56
ﾔﾏｶｹﾞ ﾚﾐ 岩　手 ﾀｷｻﾞﾜ ｶﾂﾞｷ 岩　手

4 7 149 山蔭　レミ(6) 陸上塾 15.78 4 5 119 滝澤　香月(6) 岩泉小 15.79
ﾏﾂﾓﾄ ｺﾄﾊ 岩　手 ｶﾜﾊﾀ ﾘｭｳﾊ 岩　手

5 8 483 松本　琴葉(6) サンビレＲＣ 15.82 5 6 248 川畑　颯葉(6) ＴＲＣ 16.11
ｳﾒｷ ﾊﾙｶ 岩　手 ｳｽｻﾞﾜ ﾘﾙ 岩　手

6 6 101 梅木　春佳(6) シーアリーナ 15.98 6 2 249 臼澤　璃琉(6) ＴＲＣ 16.22
ﾅｶﾊﾞﾔｼ ｱｲｶ 岩　手 ﾐｶﾜ ｳｷ 岩　手

2 466 中林　愛香(6) 奥州ＡＣ DNS 4 115 三河　海葵(6) シーアリーナ DNS

凡例  DNS:欠場
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タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｲﾊﾗ ｻﾅ 岩　手

1 100 井原　爽那(6) シーアリーナ 13.80 -0.5
ｻﾄｳ ﾌｳｶ 岩　手

2 194 佐藤　楓果(6) 盛岡クラブ 14.00 -0.5
ｳﾁﾀﾞﾃ ｴﾑ 岩　手

3 26 内舘　咲夢(6) 飯豊クラブ 14.27 -0.5
ﾌｼﾞｸﾗ ｶｸﾞﾗ 岩　手

4 188 藤倉　佳虹楽(6) 盛岡クラブ 14.36 -0.6
ｸﾄﾞｳ ﾕﾅ 青　森

5 156 工藤　結菜(6) Will陸上クラブ 14.39 -0.5
ﾓﾘ ﾐﾂｷ 岩　手

6 191 森　美月(6) 盛岡クラブ 14.40 -0.6
ｻｻｷ ﾘﾝﾅ 青　森

7 13 佐々木　凜奈(6) ＵＡＣＡ 14.41 -0.5
ﾅｶｼﾏ ﾄﾓｶ 岩　手

8 431 中島　朋花(6) 宮野目小 14.50 -0.5

凡例  DNS:欠場
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タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属地 所属 記録 風 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順

1 100 井原　爽那(6) ｲﾊﾗ ｻﾅ 岩　手 シーアリーナ 13.80 -0.5 1 4 1

2 194 佐藤　楓果(6) ｻﾄｳ ﾌｳｶ 岩　手 盛岡クラブ 14.00 -0.5 1 6 2

3 26 内舘　咲夢(6) ｳﾁﾀﾞﾃ ｴﾑ 岩　手 飯豊クラブ 14.27 -0.5 1 5 3

4 188 藤倉　佳虹楽(6) ﾌｼﾞｸﾗ ｶｸﾞﾗ 岩　手 盛岡クラブ 14.36 -0.6 2 2 1

5 156 工藤　結菜(6) ｸﾄﾞｳ ﾕﾅ 青　森 Will陸上クラブ 14.39 -0.5 1 1 4

6 191 森　美月(6) ﾓﾘ ﾐﾂｷ 岩　手 盛岡クラブ 14.40 -0.6 2 4 2

7 13 佐々木　凜奈(6) ｻｻｷ ﾘﾝﾅ 青　森 ＵＡＣＡ 14.41 -0.5 1 3 5

8 431 中島　朋花(6) ﾅｶｼﾏ ﾄﾓｶ 岩　手 宮野目小 14.50 -0.5 1 7 6

9 15 福田　梨伽(6) ﾌｸﾀﾞ ﾘｶ 青　森 ＵＡＣＡ 14.61 -0.5 1 8 7

10 18 工藤　葵(6) ｸﾄﾞｳ ｱｵｲ 岩　手 黒北クラブ 14.70 -0.5 1 2 8

11 85 谷村　陽咲(6) ﾀﾆﾑﾗ ﾋﾅﾀ 岩　手 黒沢尻西小 14.79 -0.3 6 8 1

12 481 小関　樹璃(6) ｺｾｷ ｼﾞｭﾘ 岩　手 サンビレＲＣ 14.85 -0.6 2 7 3

13 384 小原　心瑛(6) ｵﾊﾞﾗ ｼｴ 岩　手 花巻ＡＣjr． 14.86 -1.1 3 4 1

14 369 阿部　心桜(6) ｱﾍﾞ ﾐｵ 岩　手 リクブ遠野 14.88 -1.3 5 3 1

15 467 吉田　茅菜乃(6) ﾖｼﾀﾞ ﾁﾅﾉ 岩　手 奥州ＡＣ 15.01 -1.1 3 6 2

16 222 長澤　未花(6) ﾅｶﾞｻﾜ ﾐｶ 岩　手 ＴＲＣ 15.02 -0.6 2 5 4

17 148 藤原　虹心(6) ﾌｼﾞﾜﾗ ﾆｺ 岩　手 陸上塾 15.05 -1.2 4 6 1

18 426 朝倉　美愛(6) ｱｻｸﾗ ﾐｱ 岩　手 南城小 15.08 -1.2 4 7 2

19 150 菅野　笑和(6) ｶﾝﾉ ｴﾅ 岩　手 陸上塾 15.09 -0.6 2 6 5

19 432 阿部　一愛(6) ｱﾍﾞ ｲﾁｶ 岩　手 宮野目小 15.09 -0.6 2 8 6

21 331 伊藤　舞夏(6) ｲﾄｳ ﾏｲｶ 岩　手 いしわり桜ＡＣ 15.13 -1.1 3 1 3

22 19 根子　咲音(6) ﾈｺ ｼﾉﾝ 岩　手 黒北クラブ 15.34 -1.3 5 4 2

23 505 坂本　結希(6) ｻｶﾓﾄ ﾕｷ 岩　手 山田小 15.41 -0.3 6 7 2

24 279 髙橋　菜月(6) ﾀｶﾊｼ ﾅﾂ 岩　手 江釣子小 15.44 -0.6 2 1 7

25 42 木戸口　陽和(6) ｷﾄﾞｸﾞﾁ ﾋﾖﾘ 岩　手 二子小 15.47 -1.2 4 3 3

26 382 石塚　結愛(6) ｲｼﾂﾞｶ ﾕｱ 岩　手 花巻ＡＣjr． 15.49 -1.1 3 7 4

27 425 藤井　優妃乃(6) ﾌｼﾞｲ ﾕｷﾉ 岩　手 南城小 15.56 -1.2 4 4 4

27 363 多田　詩(6) ﾀﾀﾞ ｳﾀ 岩　手 リクブ遠野 15.56 -0.3 6 3 3

29 381 杉本　璃子(6) ｽｷﾞﾓﾄ ﾘｺ 岩　手 花巻ＡＣjr． 15.58 -1.1 3 2 5

30 500 畠山　心緒(6) ﾊﾀｹﾔﾏ ﾐｵ 岩　手 滝沢二小 15.61 -1.3 5 5 3

31 283 及川　明紗日(6) ｵｲｶﾜ ｱｻﾋ 岩　手 江釣子小 15.67 -1.1 3 5 6

32 281 髙橋　心杏(6) ﾀｶﾊｼ ｺｱ 岩　手 江釣子小 15.77 -1.1 3 3 7

32 383 田中　詩乃(6) ﾀﾅｶ ｼﾉ 岩　手 花巻ＡＣjr． 15.77 -1.2 4 2 5

34 149 山蔭　レミ(6) ﾔﾏｶｹﾞ ﾚﾐ 岩　手 陸上塾 15.78 -1.3 5 7 4

35 119 滝澤　香月(6) ﾀｷｻﾞﾜ ｶﾂﾞｷ 岩　手 岩泉小 15.79 -0.3 6 5 4

36 483 松本　琴葉(6) ﾏﾂﾓﾄ ｺﾄﾊ 岩　手 サンビレＲＣ 15.82 -1.3 5 8 5

37 101 梅木　春佳(6) ｳﾒｷ ﾊﾙｶ 岩　手 シーアリーナ 15.98 -1.3 5 6 6

38 248 川畑　颯葉(6) ｶﾜﾊﾀ ﾘｭｳﾊ 岩　手 ＴＲＣ 16.11 -0.3 6 6 5

39 343 小姓堂　夏帆(6) ｺｼｮｳﾄﾞｳ ｶﾎ 岩　手 いしわり桜ＡＣ 16.13 -1.2 4 8 6

40 249 臼澤　璃琉(6) ｳｽｻﾞﾜ ﾘﾙ 岩　手 ＴＲＣ 16.22 -0.3 6 2 6

41 473 高橋　伶咲(6) ﾀｶﾊｼ ﾚｲｻ 岩　手 サンビレＲＣ 16.26 -1.2 4 5 7

280 佐々木　葵彩(6) ｻｻｷ ｱｵｲ 岩　手 江釣子小 DNS 2 3

318 高屋敷　愛織(6) ﾀｶﾔｼｷ ｱｲﾘ 岩　手 いしわり桜ＡＣ DNS 3 8

466 中林　愛香(6) ﾅｶﾊﾞﾔｼ ｱｲｶ 岩　手 奥州ＡＣ DNS 5 2

115 三河　海葵(6) ﾐｶﾜ ｳｷ 岩　手 シーアリーナ DNS 6 4



4年女子1500m
審 判 長：佐々木　茂
記録主任：吉田　澄雄

大会記録(GR)               5:25.18     高橋　璃月愛(秋田・八橋小)            2022 11月2日 12:10 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾌｼﾞｲ ﾘｻ 岩　手

1 3 80 藤井　莉愛(4) 向中野小 5:49.28
ｺﾊﾞﾔｼ ｱﾔﾉ 岩　手

2 6 181 小林　彩乃(4) 気仙小 5:53.05
ｶﾄﾞﾜﾀﾘ ﾒｲ 岩　手

3 2 336 門渡　夢依(4) いしわり桜ＡＣ 5:57.58
ｼﾊﾞﾀ ﾘﾉｱ 岩　手

4 1 493 柴田　梨乃愛(4) サンビレＲＣ 6:09.39
ﾊﾏﾊﾀ ﾋﾅｶ 岩　手

5 4 485 濱畑　陽珂(4) サンビレＲＣ 6:22.82
ｻﾄｳ ｶｴﾃﾞ 岩　手

6 5 209 佐藤　華楓(4) 北上ＪＲＣ 6:26.43



5年女子1500m
審 判 長：佐々木　茂
記録主任：吉田　澄雄

大会記録(GR)               4:59.79     花田　八重(青森・金木クラブ)          2023 11月2日 12:20 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾊﾄﾘ ﾐｵ 岩　手

1 11 151 羽鳥　望桜(5) 陸上塾 5:16.94
ｲｼﾀﾞ ｸﾙﾐ 岩　手

2 1 25 石田　くるみ(5) 田原小 5:25.21
ｷｸﾁ ﾅﾂﾎ 岩　手

3 2 179 菊池　夏帆(5) 黒東ＴＣ 5:27.28
ﾌｼﾞﾜﾗ ﾘﾅ 岩　手

4 3 250 藤原　莉那(5) ＴＲＣ 5:34.88
ｺﾏｲ ﾌｳｶ 岩　手

5 13 77 駒井　風香(5) 北上南小 5:45.32
ｺﾀﾞﾏ ﾐｶ 岩　手

6 12 33 児玉　実花(5) 北上南小 5:45.95
ﾖﾈｻﾜ ﾅﾉ 岩　手

7 6 178 米澤　菜乃(5) 黒東ＴＣ 6:05.99
ﾀｶﾊｼ ﾘｺ 岩　手

8 9 300 髙橋　莉瑚(5) 平笠小 6:06.57
ｿﾄﾑﾗ ﾕｽﾞﾊ 岩　手

9 8 204 外村　柚羽(5) 盛岡クラブ 6:08.89
ｽｽﾞｷ ﾕﾒ 岩　手

10 7 104 鈴木　結恵(5) シーアリーナ 6:11.18
ｻｻｷ ﾕｲﾅ 岩　手

11 5 81 佐々木　結菜(5) 向中野小 6:11.41
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾘｺ 岩　手

12 4 258 渡邊　璃子(5) 山岸小 6:12.33
ﾄｳﾉ ｴﾏ 岩　手

13 10 124 東野　瑛茉(5) 岩泉小 6:32.21



6年女子1500m
審 判 長：佐々木　茂
記録主任：吉田　澄雄

大会記録(GR)               4:51.79     高橋　愛紗(秋田・八橋小)              2022 11月2日 12:30 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾊﾅﾀﾞ ﾔｴ 青　森

1 16 2 花田　八重(6) 金木クラブ 4:55.18
ｷｸﾁ ｺﾊﾙ 岩　手

2 9 359 菊池　香春(6) リクブ遠野 5:18.69
ﾋﾓﾛ ﾘﾉｱ 岩　手

3 1 434 日諸　莉愛(6) 宮野目小 5:30.17
ﾀｶﾊｼ ﾕﾒ 岩　手

4 2 423 髙橋　優芽(6) 南城小 5:31.79
ｸﾘﾊﾗ ﾅｷﾞ 岩　手

5 3 391 栗原　凪葵(6) 花巻ＡＣjr． 5:32.86
ﾐｽﾞﾉ ﾚｲ 岩　手

6 11 226 水野　零(6) ＴＲＣ 5:34.73
ﾏﾂﾓﾄ ﾒﾙ 岩　手

7 13 453 松本　姫瑠(6) トライアゲイン 5:41.76
ﾊﾞﾝﾅｲ ﾕｱ 岩　手

8 14 22 坂内　優愛(6) 黒北クラブ 5:43.25
ﾓﾘ ﾂｸﾞﾐ 岩　手

9 8 295 森　緒実(6) 平笠小 5:51.79
ﾔﾁ ﾘﾝ 岩　手

10 4 221 谷地　凛(6) ＴＲＣ 5:53.52
ｸﾁｷ ﾃﾝ 岩　手

11 10 487 朽木　天(6) サンビレＲＣ 5:59.46
ｲｶﾞﾗｼ ｱﾝﾅ 岩　手

12 12 491 五十嵐　杏奈(6) サンビレＲＣ 6:00.27
ﾏﾂｵｶ ｱｶﾘ 岩　手

13 7 289 松岡　明璃(6) 江釣子小 6:03.65
ﾊﾏﾀﾞ　ｾｲﾅ 岩　手

14 5 520 浜田　惺永(6) 宮古ＴＣ 6:03.92
ｻﾜｻﾄ ﾓﾓ 岩　手

15 15 497 澤里　　李(6) 長内小 6:04.13
ｵｲｶﾜ ｶﾉﾝ 岩　手

16 6 360 及川　華夢(6) リクブ遠野 6:06.49



共通女子80mH
審 判 長：佐々木　茂
記録主任：吉田　澄雄

大会記録(GR)                 13.28     板井　彩奈(岩手・緑が丘小)            2018
県小学記録(PER)              12.94     黒川　澪(岩手・岩手大付属小)          2016 11月2日 10:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　4組

1組 (風:-1.1) 2組 (風:-0.8)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｱﾍﾞ ｾｲﾗ 岩　手 ﾀｶﾊｼ ｼﾞｭﾝｺ 岩　手

1 5 140 阿部　清蘭(6) 陸上塾 13.54 1 4 424 高橋　潤子(6) 南城小 14.54
ﾁﾊﾞ ｶﾔ 岩　手 ｼﾐｽﾞ ﾚｲｶ 岩　手

2 2 223 千葉　伽耶(6) ＴＲＣ 13.71 2 3 195 清水　玲花(6) 盛岡クラブ 14.56
ｻｸﾔﾏ ｱｺ 岩　手 ﾎｼｶﾜ ﾊﾉﾝ 岩　手

3 4 322 作山　絢心(6) いしわり桜ＡＣ 14.23 3 6 320 星川　葉音(6) いしわり桜ＡＣ 15.16
ｶﾏﾀ ﾕｳｱ 青　森 ﾓﾄﾑﾗ ｲﾛﾊ 岩　手

4 3 127 鎌田　悠愛(6) 栄クラブ 14.40 4 5 186 元村　彩葉(6) 盛岡クラブ 15.17
ﾖﾈﾐﾂ ｻﾗ 岩　手 ﾊｾｶﾞﾜ ｶﾎ 岩　手

5 6 166 米光　紗良(6) 黒東ＴＣ 14.48 5 8 393 長谷川　夏帆(6) 花巻ＡＣjr． 15.99
ｸｽﾞﾏｷ ﾙﾅ 岩　手 ﾓﾘ ﾋﾅﾐ 岩　手

6 7 433 葛巻　瑠那(6) 宮野目小 14.67 6 2 303 森　穂実(5) 平笠小 18.15
ｻﾄｳ ﾕﾒｶ 岩　手 ﾁﾀﾞ ﾕﾂﾞｷ 岩　手

7 8 418 佐藤　夢歌(5) 花巻小 16.04 7 7 462 千田　悠月(6) 奥州ＡＣ 20.22

3組 (風:-1.0) 4組 (風:-0.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾌｸﾀﾞ ｺﾊﾙ 岩　手 ﾏｻﾈ ｱﾝｼﾞｭ 青　森

1 3 143 福田　こはる(5) 陸上塾 15.65 1 8 62 正根　杏珠(6) 佐井陸上クラブ 15.15
ｲﾏﾑﾗ ﾋﾏﾘ 岩　手 ｵﾉﾃﾞﾗ ﾋﾏﾘ 岩　手

2 5 294 今村　日鞠(6) 平笠小 16.12 2 2 34 小野寺　陽莉(6) 北上南クラブ 15.73
ｲﾃﾞ ﾋﾅｺ 岩　手 ｶｸｼﾞｮｳ ﾚﾝ 岩　手

3 2 361 井手　陽奈子(6) リクブ遠野 17.55 3 4 430 角城　蓮(5) 矢沢小 16.82
ｵｵﾀｼﾛ ﾘｵ 岩　手 ｲｼﾊﾞｼ ﾐｲﾅ 岩　手

4 7 177 太田代　莉緒(5) 黒東ＴＣ 17.78 4 3 324 石橋　実依奈(6) いしわり桜ＡＣ 16.88
ｵﾉﾃﾞﾗ ﾐﾊﾙ 岩　手 ｱｶﾋﾗ ﾕﾕ 岩　手

5 8 198 小野寺　美陽(5) 盛岡クラブ 18.04 5 6 176 赤平　悠桜(5) 黒東ＴＣ 17.72
ﾀｹﾀﾞ ﾁｶ 岩　手 ﾂｷﾀﾞﾃ ﾕｳｶ 岩　手

6 6 498 竹田　千華(6) 滝沢二小 18.37 6 7 214 槻舘　優花(5) 和賀東小 17.86
ﾐｶﾐ ﾕﾒ 岩　手 ﾜｼｵ ﾚﾐ 岩　手

7 4 335 三上　由萌(5) いしわり桜ＡＣ 19.66 7 5 21 鷲尾　麗未(5) 黒北クラブ 19.99

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｱﾍﾞ ｾｲﾗ 岩　手

1 140 阿部　清蘭(6) 陸上塾 13.54 -1.1
ﾁﾊﾞ ｶﾔ 岩　手

2 223 千葉　伽耶(6) ＴＲＣ 13.71 -1.1
ｻｸﾔﾏ ｱｺ 岩　手

3 322 作山　絢心(6) いしわり桜ＡＣ 14.23 -1.1
ｶﾏﾀ ﾕｳｱ 青　森

4 127 鎌田　悠愛(6) 栄クラブ 14.40 -1.1
ﾖﾈﾐﾂ ｻﾗ 岩　手

5 166 米光　紗良(6) 黒東ＴＣ 14.48 -1.1
ﾀｶﾊｼ ｼﾞｭﾝｺ 岩　手

6 424 高橋　潤子(6) 南城小 14.54 -0.8
ｼﾐｽﾞ ﾚｲｶ 岩　手

7 195 清水　玲花(6) 盛岡クラブ 14.56 -0.8
ｸｽﾞﾏｷ ﾙﾅ 岩　手

8 433 葛巻　瑠那(6) 宮野目小 14.67 -1.1



共通女子80mH

大会記録(GR)                 13.28     板井　彩奈(岩手・緑が丘小)            2018
県小学記録(PER)              12.94     黒川　澪(岩手・岩手大付属小)          2016 11月2日 10:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属地 所属 記録 風 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順

1 140 阿部　清蘭(6) ｱﾍﾞ ｾｲﾗ 岩　手 陸上塾 13.54 -1.1 1 5 1

2 223 千葉　伽耶(6) ﾁﾊﾞ ｶﾔ 岩　手 ＴＲＣ 13.71 -1.1 1 2 2

3 322 作山　絢心(6) ｻｸﾔﾏ ｱｺ 岩　手 いしわり桜ＡＣ 14.23 -1.1 1 4 3

4 127 鎌田　悠愛(6) ｶﾏﾀ ﾕｳｱ 青　森 栄クラブ 14.40 -1.1 1 3 4

5 166 米光　紗良(6) ﾖﾈﾐﾂ ｻﾗ 岩　手 黒東ＴＣ 14.48 -1.1 1 6 5

6 424 高橋　潤子(6) ﾀｶﾊｼ ｼﾞｭﾝｺ 岩　手 南城小 14.54 -0.8 2 4 1

7 195 清水　玲花(6) ｼﾐｽﾞ ﾚｲｶ 岩　手 盛岡クラブ 14.56 -0.8 2 3 2

8 433 葛巻　瑠那(6) ｸｽﾞﾏｷ ﾙﾅ 岩　手 宮野目小 14.67 -1.1 1 7 6

9 62 正根　杏珠(6) ﾏｻﾈ ｱﾝｼﾞｭ 青　森 佐井陸上クラブ 15.15 -0.5 4 8 1

10 320 星川　葉音(6) ﾎｼｶﾜ ﾊﾉﾝ 岩　手 いしわり桜ＡＣ 15.16 -0.8 2 6 3

11 186 元村　彩葉(6) ﾓﾄﾑﾗ ｲﾛﾊ 岩　手 盛岡クラブ 15.17 -0.8 2 5 4

12 143 福田　こはる(5) ﾌｸﾀﾞ ｺﾊﾙ 岩　手 陸上塾 15.65 -1.0 3 3 1

13 34 小野寺　陽莉(6) ｵﾉﾃﾞﾗ ﾋﾏﾘ 岩　手 北上南クラブ 15.73 -0.5 4 2 2

14 393 長谷川　夏帆(6) ﾊｾｶﾞﾜ ｶﾎ 岩　手 花巻ＡＣjr． 15.99 -0.8 2 8 5

15 418 佐藤　夢歌(5) ｻﾄｳ ﾕﾒｶ 岩　手 花巻小 16.04 -1.1 1 8 7

16 294 今村　日鞠(6) ｲﾏﾑﾗ ﾋﾏﾘ 岩　手 平笠小 16.12 -1.0 3 5 2

17 430 角城　蓮(5) ｶｸｼﾞｮｳ ﾚﾝ 岩　手 矢沢小 16.82 -0.5 4 4 3

18 324 石橋　実依奈(6) ｲｼﾊﾞｼ ﾐｲﾅ 岩　手 いしわり桜ＡＣ 16.88 -0.5 4 3 4

19 361 井手　陽奈子(6) ｲﾃﾞ ﾋﾅｺ 岩　手 リクブ遠野 17.55 -1.0 3 2 3

20 176 赤平　悠桜(5) ｱｶﾋﾗ ﾕﾕ 岩　手 黒東ＴＣ 17.72 -0.5 4 6 5

21 177 太田代　莉緒(5) ｵｵﾀｼﾛ ﾘｵ 岩　手 黒東ＴＣ 17.78 -1.0 3 7 4

22 214 槻舘　優花(5) ﾂｷﾀﾞﾃ ﾕｳｶ 岩　手 和賀東小 17.86 -0.5 4 7 6

23 198 小野寺　美陽(5) ｵﾉﾃﾞﾗ ﾐﾊﾙ 岩　手 盛岡クラブ 18.04 -1.0 3 8 5

24 303 森　穂実(5) ﾓﾘ ﾋﾅﾐ 岩　手 平笠小 18.15 -0.8 2 2 6

25 498 竹田　千華(6) ﾀｹﾀﾞ ﾁｶ 岩　手 滝沢二小 18.37 -1.0 3 6 6

26 335 三上　由萌(5) ﾐｶﾐ ﾕﾒ 岩　手 いしわり桜ＡＣ 19.66 -1.0 3 4 7

27 21 鷲尾　麗未(5) ﾜｼｵ ﾚﾐ 岩　手 黒北クラブ 19.99 -0.5 4 5 7

28 462 千田　悠月(6) ﾁﾀﾞ ﾕﾂﾞｷ 岩　手 奥州ＡＣ 20.22 -0.8 2 7 7



共通女子4X100mR
審 判 長：佐々木　茂
記録主任：吉田　澄雄

大会記録(GR)                 54.25     高橋美月・小長根心桜・飛澤乃希・宮野涼叶(岩手・盛岡クラブ)2018
県小学記録(PER)              52.46     斎藤祐美・工藤　涼・山　愛仁果・吉田有里(岩手・盛岡ＫＴＣ)2013 11月2日 14:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 ＵＡＣＡ 12 大黒　愛栞(5) ﾀﾞｲｺｸ ｱｲﾘ 55.50 1 5 南城小 423 髙橋　優芽(6) ﾀｶﾊｼ ﾕﾒ 57.84
(青　森) 13 佐々木　凜奈(6) ｻｻｷ ﾘﾝﾅ (岩　手) 424 高橋　潤子(6) ﾀｶﾊｼ ｼﾞｭﾝｺ

15 福田　梨伽(6) ﾌｸﾀﾞ ﾘｶ 425 藤井　優妃乃(6) ﾌｼﾞｲ ﾕｷﾉ
11 白鳥　華愛(5) ｼﾗﾄﾘ ｹｲﾄ 426 朝倉　美愛(6) ｱｻｸﾗ ﾐｱ

2 4 宮野目小 431 中島　朋花(6) ﾅｶｼﾏ ﾄﾓｶ 57.02 2 8 リクブ遠野 369 阿部　心桜(6) ｱﾍﾞ ﾐｵ 58.79
(岩　手) 432 阿部　一愛(6) ｱﾍﾞ ｲﾁｶ (岩　手) 359 菊池　香春(6) ｷｸﾁ ｺﾊﾙ

433 葛巻　瑠那(6) ｸｽﾞﾏｷ ﾙﾅ 360 及川　華夢(6) ｵｲｶﾜ ｶﾉﾝ
434 日諸　莉愛(6) ﾋﾓﾛ ﾘﾉｱ 363 多田　詩(6) ﾀﾀﾞ ｳﾀ

3 3 陸上塾 150 菅野　笑和(6) ｶﾝﾉ ｴﾅ 58.15 3 3 サンビレＲＣA 487 朽木　天(6) ｸﾁｷ ﾃﾝ 1:00.65

(岩　手) 148 藤原　虹心(6) ﾌｼﾞﾜﾗ ﾆｺ (岩　手) 473 高橋　伶咲(6) ﾀｶﾊｼ ﾚｲｻ
151 羽鳥　望桜(5) ﾊﾄﾘ ﾐｵ 491 五十嵐　杏奈(6) ｲｶﾞﾗｼ ｱﾝﾅ
140 阿部　清蘭(6) ｱﾍﾞ ｾｲﾗ 481 小関　樹璃(6) ｺｾｷ ｼﾞｭﾘ

4 8 滝二小 498 竹田　千華(6) ﾀｹﾀﾞ ﾁｶ 58.56 4 7 北上南クラブ 5 諸星　心春(6) ﾓﾛﾎｼ ｺﾊﾙ 1:01.16

(岩　手) 500 畠山　心緒(6) ﾊﾀｹﾔﾏ ﾐｵ (岩　手) 7 大川　瑠花(6) ｵｵｶﾜ ﾙｶ
499 吉田　凜珂(6) ﾖｼﾀﾞ ﾘﾝｶ 6 佐々木　陽葵(6) ｻｻｷ ﾋﾏﾘ
501 阿部　和央(6) ｱﾍﾞ ﾅｵ 8 久島　悠奈(6) ｸｼﾞﾏ ﾕﾅ

5 6 いしわり桜ＡＣ 326 藤田　心優(6) ﾌｼﾞﾀ ﾐﾕ 59.52 5 4 花巻ACjr．A 404 丹野　紬月(6) ﾀﾝﾉ ﾂﾑｷﾞ 1:01.26

(岩　手) 309 細川　衣知香(6) ﾎｿｶﾜ ｲﾁｶ (岩　手) 396 小田島　優芽(6) ｵﾀﾞｼﾏ ﾕﾒ
343 小姓堂　夏帆(6) ｺｼｮｳﾄﾞｳ ｶﾎ 393 長谷川　夏帆(6) ﾊｾｶﾞﾜ ｶﾎ
322 作山　絢心(6) ｻｸﾔﾏ ｱｺ 383 田中　詩乃(6) ﾀﾅｶ ｼﾉ

6 7 江釣子小 279 髙橋　菜月(6) ﾀｶﾊｼ ﾅﾂ 59.85 6 6 花巻ACjr．B 414 川村　乃愛(5) ｶﾜﾑﾗ ﾉｱ 1:02.55

(岩　手) 280 佐々木　葵彩(6) ｻｻｷ ｱｵｲ (岩　手) 398 安藤　稔実(6) ｱﾝﾄﾞｳ ﾅﾙﾐ
281 髙橋　心杏(6) ﾀｶﾊｼ ｺｱ 384 小原　心瑛(6) ｵﾊﾞﾗ ｼｴ
282 菊池　あんな(6) ｷｸﾁ ｱﾝﾅ 413 中村　詩(6) ﾅｶﾑﾗ ｳﾀ

7 2 山岸小 259 鶴巻　結衣(5) ﾂﾙﾏｷ ﾕｲ 1:00.98

(岩　手) 260 淺沼　あいり(6) ｱｻﾇﾏ ｱｲﾘ
261 加藤　紗來(6) ｶﾄｳ ｻﾗ
262 横坂　愛(6) ﾖｺｻｶ ｱｲ

3組
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 8 花巻小 415 坂井　玲緒(5) ｻｶｲ ﾚｵ 1:01.19

(岩　手) 416 佐藤　心菜(5) ｻﾄｳ ｺｺﾅ
417 千葉　瑛(5) ﾁﾊﾞ ｱｷ
418 佐藤　夢歌(5) ｻﾄｳ ﾕﾒｶ

2 4 矢沢小 427 伊藤　莉音葉(5) ｲﾄｳ ﾘﾉﾊ 1:01.32

(岩　手) 428 中島　真奈(5) ﾅｶｼﾏ ﾏﾅ
429 髙橋　ひなた(5) ﾀｶﾊｼ ﾋﾅﾀ
430 角城　蓮(5) ｶｸｼﾞｮｳ ﾚﾝ

3 3 二子小 44 糸川　紗友里(6) ｲﾄｶﾜ ｻﾕﾘ 1:02.28

(岩　手) 42 木戸口　陽和(6) ｷﾄﾞｸﾞﾁ ﾋﾖﾘ
45 小田島　瑠那(6) ｺﾀﾞｼﾏ ﾙﾅ
43 津志田　紗凪(6) ﾂｼﾀﾞ ｻﾅ

4 5 平笠小 298 工藤　衣千花(5) ｸﾄﾞｳ ｲﾁｶ 1:03.27

(岩　手) 294 今村　日鞠(6) ｲﾏﾑﾗ ﾋﾏﾘ
295 森　緒実(6) ﾓﾘ ﾂｸﾞﾐ
296 伊藤　穂香(6) ｲﾄｳ ﾎﾉｶ

6 サンビレＲＣB DNS
(岩　手)

7 小佐野小 DNS
(岩　手)

凡例  DNS:欠場



共通女子4X100mR
審 判 長：佐々木　茂
記録主任：吉田　澄雄

大会記録(GR)                 54.25     高橋美月・小長根心桜・飛澤乃希・宮野涼叶(岩手・盛岡クラブ)2018
県小学記録(PER)              52.46     斎藤祐美・工藤　涼・山　愛仁果・吉田有里(岩手・盛岡ＫＴＣ)2013 11月2日 14:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース上位8位

順位 ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 ＵＡＣＡ 12 大黒　愛栞(5) ﾀﾞｲｺｸ ｱｲﾘ 55.50
(青　森) 13 佐々木　凜奈(6) ｻｻｷ ﾘﾝﾅ

15 福田　梨伽(6) ﾌｸﾀﾞ ﾘｶ
11 白鳥　華愛(5) ｼﾗﾄﾘ ｹｲﾄ

2 宮野目小 431 中島　朋花(6) ﾅｶｼﾏ ﾄﾓｶ 57.02
(岩　手) 432 阿部　一愛(6) ｱﾍﾞ ｲﾁｶ

433 葛巻　瑠那(6) ｸｽﾞﾏｷ ﾙﾅ
434 日諸　莉愛(6) ﾋﾓﾛ ﾘﾉｱ

3 南城小 423 髙橋　優芽(6) ﾀｶﾊｼ ﾕﾒ 57.84
(岩　手) 424 高橋　潤子(6) ﾀｶﾊｼ ｼﾞｭﾝｺ

425 藤井　優妃乃(6) ﾌｼﾞｲ ﾕｷﾉ
426 朝倉　美愛(6) ｱｻｸﾗ ﾐｱ

4 陸上塾 150 菅野　笑和(6) ｶﾝﾉ ｴﾅ 58.15
(岩　手) 148 藤原　虹心(6) ﾌｼﾞﾜﾗ ﾆｺ

151 羽鳥　望桜(5) ﾊﾄﾘ ﾐｵ
140 阿部　清蘭(6) ｱﾍﾞ ｾｲﾗ

5 滝二小 498 竹田　千華(6) ﾀｹﾀﾞ ﾁｶ 58.56
(岩　手) 500 畠山　心緒(6) ﾊﾀｹﾔﾏ ﾐｵ

499 吉田　凜珂(6) ﾖｼﾀﾞ ﾘﾝｶ
501 阿部　和央(6) ｱﾍﾞ ﾅｵ

6 リクブ遠野 369 阿部　心桜(6) ｱﾍﾞ ﾐｵ 58.79
(岩　手) 359 菊池　香春(6) ｷｸﾁ ｺﾊﾙ

360 及川　華夢(6) ｵｲｶﾜ ｶﾉﾝ
363 多田　詩(6) ﾀﾀﾞ ｳﾀ

7 いしわり桜ＡＣ 326 藤田　心優(6) ﾌｼﾞﾀ ﾐﾕ 59.52
(岩　手) 309 細川　衣知香(6) ﾎｿｶﾜ ｲﾁｶ

343 小姓堂　夏帆(6) ｺｼｮｳﾄﾞｳ ｶﾎ
322 作山　絢心(6) ｻｸﾔﾏ ｱｺ

8 江釣子小 279 髙橋　菜月(6) ﾀｶﾊｼ ﾅﾂ 59.85
(岩　手) 280 佐々木　葵彩(6) ｻｻｷ ｱｵｲ

281 髙橋　心杏(6) ﾀｶﾊｼ ｺｱ
282 菊池　あんな(6) ｷｸﾁ ｱﾝﾅ

凡例  DNS:欠場



共通女子4X100mR

大会記録(GR)                 54.25     高橋美月・小長根心桜・飛澤乃希・宮野涼叶(岩手・盛岡クラブ)2018

県小学記録(PER)              52.46     斎藤祐美・工藤　涼・山　愛仁果・吉田有里(岩手・盛岡ＫＴＣ)2013 11月2日 14:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位ﾁｰﾑ名 ｵｰﾀﾞｰﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属地 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ着順

1 ＵＡＣＡ 1 12 大黒　愛栞(5) ﾀﾞｲｺｸ ｱｲﾘ 青　森 ＵＡＣＡ 55.50 1 5 1

ﾕｰｴｰｼｰｴｰ 2 13 佐々木　凜奈(6) ｻｻｷ ﾘﾝﾅ 青　森 ＵＡＣＡ

3 15 福田　梨伽(6) ﾌｸﾀﾞ ﾘｶ 青　森 ＵＡＣＡ

4 11 白鳥　華愛(5) ｼﾗﾄﾘ ｹｲﾄ 青　森 ＵＡＣＡ

2 宮野目小 1 431 中島　朋花(6) ﾅｶｼﾏ ﾄﾓｶ 岩　手 宮野目小 57.02 1 4 2

ﾐﾔﾉﾒｼｮｳ 2 432 阿部　一愛(6) ｱﾍﾞ ｲﾁｶ 岩　手 宮野目小

3 433 葛巻　瑠那(6) ｸｽﾞﾏｷ ﾙﾅ 岩　手 宮野目小

4 434 日諸　莉愛(6) ﾋﾓﾛ ﾘﾉｱ 岩　手 宮野目小

3 南城小 1 423 髙橋　優芽(6) ﾀｶﾊｼ ﾕﾒ 岩　手 南城小 57.84 2 5 1

ﾅﾝｼﾞｮｳｼｮｳ 2 424 高橋　潤子(6) ﾀｶﾊｼ ｼﾞｭﾝｺ 岩　手 南城小

3 425 藤井　優妃乃(6) ﾌｼﾞｲ ﾕｷﾉ 岩　手 南城小

4 426 朝倉　美愛(6) ｱｻｸﾗ ﾐｱ 岩　手 南城小

4 陸上塾 1 150 菅野　笑和(6) ｶﾝﾉ ｴﾅ 岩　手 陸上塾 58.15 1 3 3

ﾘｸｼﾞｮｳｼﾞｭｸ 2 148 藤原　虹心(6) ﾌｼﾞﾜﾗ ﾆｺ 岩　手 陸上塾

3 151 羽鳥　望桜(5) ﾊﾄﾘ ﾐｵ 岩　手 陸上塾

4 140 阿部　清蘭(6) ｱﾍﾞ ｾｲﾗ 岩　手 陸上塾

5 滝二小 1 498 竹田　千華(6) ﾀｹﾀﾞ ﾁｶ 岩　手 滝沢二小 58.56 1 8 4

タキニショウ 2 500 畠山　心緒(6) ﾊﾀｹﾔﾏ ﾐｵ 岩　手 滝沢二小

3 499 吉田　凜珂(6) ﾖｼﾀﾞ ﾘﾝｶ 岩　手 滝沢二小

4 501 阿部　和央(6) ｱﾍﾞ ﾅｵ 岩　手 滝沢二小

6 リクブ遠野 1 369 阿部　心桜(6) ｱﾍﾞ ﾐｵ 岩　手 リクブ遠野 58.79 2 8 2

リクブトオノ 2 359 菊池　香春(6) ｷｸﾁ ｺﾊﾙ 岩　手 リクブ遠野

3 360 及川　華夢(6) ｵｲｶﾜ ｶﾉﾝ 岩　手 リクブ遠野

4 363 多田　詩(6) ﾀﾀﾞ ｳﾀ 岩　手 リクブ遠野

7 いしわり桜ＡＣ 1 326 藤田　心優(6) ﾌｼﾞﾀ ﾐﾕ 岩　手 いしわり桜ＡＣ 59.52 1 6 5

ｲｼﾜﾘｻﾞｸﾗｴｰｼｰ 2 309 細川　衣知香(6) ﾎｿｶﾜ ｲﾁｶ 岩　手 いしわり桜ＡＣ

3 343 小姓堂　夏帆(6) ｺｼｮｳﾄﾞｳ ｶﾎ 岩　手 いしわり桜ＡＣ

4 322 作山　絢心(6) ｻｸﾔﾏ ｱｺ 岩　手 いしわり桜ＡＣ

8 江釣子小 1 279 髙橋　菜月(6) ﾀｶﾊｼ ﾅﾂ 岩　手 江釣子小 59.85 1 7 6

ｴﾂﾞﾘｺｼｮｳｶﾞｯｺｳ 2 280 佐々木　葵彩(6) ｻｻｷ ｱｵｲ 岩　手 江釣子小

3 281 髙橋　心杏(6) ﾀｶﾊｼ ｺｱ 岩　手 江釣子小

4 282 菊池　あんな(6) ｷｸﾁ ｱﾝﾅ 岩　手 江釣子小

9 サンビレＲＣA 1 487 朽木　天(6) ｸﾁｷ ﾃﾝ 岩　手 サンビレＲＣ 1:00.65 2 3 3

サンビレアールシーA 2 473 高橋　伶咲(6) ﾀｶﾊｼ ﾚｲｻ 岩　手 サンビレＲＣ

3 491 五十嵐　杏奈(6) ｲｶﾞﾗｼ ｱﾝﾅ 岩　手 サンビレＲＣ

4 481 小関　樹璃(6) ｺｾｷ ｼﾞｭﾘ 岩　手 サンビレＲＣ

10 山岸小 1 259 鶴巻　結衣(5) ﾂﾙﾏｷ ﾕｲ 岩　手 山岸小 1:00.98 1 2 7

ﾔﾏｷﾞｼｼｮｳ 2 260 淺沼　あいり(6) ｱｻﾇﾏ ｱｲﾘ 岩　手 山岸小

3 261 加藤　紗來(6) ｶﾄｳ ｻﾗ 岩　手 山岸小

4 262 横坂　愛(6) ﾖｺｻｶ ｱｲ 岩　手 山岸小

11 北上南クラブ 1 5 諸星　心春(6) ﾓﾛﾎｼ ｺﾊﾙ 岩　手 北上南クラブ 1:01.16 2 7 4

ｷﾀｶﾐﾐﾅﾐｸﾗﾌﾞ 2 7 大川　瑠花(6) ｵｵｶﾜ ﾙｶ 岩　手 北上南クラブ

3 6 佐々木　陽葵(6) ｻｻｷ ﾋﾏﾘ 岩　手 北上南クラブ

4 8 久島　悠奈(6) ｸｼﾞﾏ ﾕﾅ 岩　手 北上南クラブ

12 花巻小 1 415 坂井　玲緒(5) ｻｶｲ ﾚｵ 岩　手 花巻小 1:01.19 3 8 1

ﾊﾅﾏｷｼｮｳ 2 416 佐藤　心菜(5) ｻﾄｳ ｺｺﾅ 岩　手 花巻小

3 417 千葉　瑛(5) ﾁﾊﾞ ｱｷ 岩　手 花巻小

4 418 佐藤　夢歌(5) ｻﾄｳ ﾕﾒｶ 岩　手 花巻小

13 花巻ACjr．A 1 404 丹野　紬月(6) ﾀﾝﾉ ﾂﾑｷﾞ 岩　手 花巻ＡＣjr． 1:01.26 2 4 5



ﾊﾅﾏｷｴｰｼｰｼﾞｭﾆｱA 2 396 小田島　優芽(6) ｵﾀﾞｼﾏ ﾕﾒ 岩　手 花巻ＡＣjr．

3 393 長谷川　夏帆(6) ﾊｾｶﾞﾜ ｶﾎ 岩　手 花巻ＡＣjr．

4 383 田中　詩乃(6) ﾀﾅｶ ｼﾉ 岩　手 花巻ＡＣjr．

14 矢沢小 1 427 伊藤　莉音葉(5) ｲﾄｳ ﾘﾉﾊ 岩　手 矢沢小 1:01.32 3 4 2

ﾔｻﾜｼｮｳ 2 428 中島　真奈(5) ﾅｶｼﾏ ﾏﾅ 岩　手 矢沢小

3 429 髙橋　ひなた(5) ﾀｶﾊｼ ﾋﾅﾀ 岩　手 矢沢小

4 430 角城　蓮(5) ｶｸｼﾞｮｳ ﾚﾝ 岩　手 矢沢小

15 二子小 1 44 糸川　紗友里(6) ｲﾄｶﾜ ｻﾕﾘ 岩　手 二子小 1:02.28 3 3 3

ﾌﾀｺﾞｼｮｳｶﾞｯｺｳ 2 42 木戸口　陽和(6) ｷﾄﾞｸﾞﾁ ﾋﾖﾘ 岩　手 二子小

3 45 小田島　瑠那(6) ｺﾀﾞｼﾏ ﾙﾅ 岩　手 二子小

4 43 津志田　紗凪(6) ﾂｼﾀﾞ ｻﾅ 岩　手 二子小

16 花巻ACjr．B 1 414 川村　乃愛(5) ｶﾜﾑﾗ ﾉｱ 岩　手 花巻ＡＣjr． 1:02.55 2 6 6

ﾊﾅﾏｷｴｰｼｰｼﾞｭﾆｱB 2 398 安藤　稔実(6) ｱﾝﾄﾞｳ ﾅﾙﾐ 岩　手 花巻ＡＣjr．

3 384 小原　心瑛(6) ｵﾊﾞﾗ ｼｴ 岩　手 花巻ＡＣjr．

4 413 中村　詩(6) ﾅｶﾑﾗ ｳﾀ 岩　手 花巻ＡＣjr．

17 平笠小 1 298 工藤　衣千花(5) ｸﾄﾞｳ ｲﾁｶ 岩　手 平笠小 1:03.27 3 5 4

ﾋﾗｶｻｼｮｳｶﾞｯｺｳ 2 294 今村　日鞠(6) ｲﾏﾑﾗ ﾋﾏﾘ 岩　手 平笠小

3 295 森　緒実(6) ﾓﾘ ﾂｸﾞﾐ 岩　手 平笠小

4 296 伊藤　穂香(6) ｲﾄｳ ﾎﾉｶ 岩　手 平笠小

サンビレＲＣB DNS 3 6

サンビレアールシーB

小佐野小 DNS 3 7

ｺｻﾉｼｮｳ



共通女子走高跳
審 判 長：松田　剛

記録主任：吉田　澄雄

大会記録(GR)                  1m31     吉田　美優(岩手・手代森小)            2023
県小学記録(PER)               1m43     立花　恵梨奈(岩手・巣子クラブ)        2010 11月2日 13:10 決　勝

決　勝　

ｱｲｻﾞﾜ ﾕｲ 岩　手 － － ○ ○ ○ ○ × × ×

1 8 121 相沢　結衣(6) 岩泉小 1m33 GR
ﾔﾁ　ｱﾔﾉ 岩　手 ○ ○ ○ × × ×

2 6 527 谷地　彩乃(6) 大新小 1m20
ﾀﾝﾉ ﾂﾑｷﾞ 岩　手 ○ ○ × × ×

3 3 404 丹野　紬月(6) 花巻ＡＣjr． 1m15
ﾀｶﾊｼ ﾘｺ 岩　手 ○ ○ × × ×

3 7 406 髙橋　李心(6) 花巻ＡＣjr． 1m15
ｴｶﾞﾜ ｲﾉﾘ 岩　手 × ○ ○ × × ×

5 2 290 江川　祈里(6) 江釣子小 1m15
ｲﾄｳ ｳﾙﾐ 岩　手 ○ × ○ × × ×

6 5 403 伊藤　麗妙(6) 花巻ＡＣjr． 1m15
ｵﾊﾞﾗ ｶｺ 岩　手 × ○ × × ×

7 4 405 小原　佳子(6) 花巻ＡＣjr． 1m10
ｻﾄｳ ﾘｵ 岩　手 × × ×

1 277 佐藤　梨緒(5) 江釣子小 NM

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
1m10

記録 ｺﾒﾝﾄ
1m15 1m20 1m25 1m30 1m33 1m36

凡例  GR:大会記録 NM:記録なし



共通女子走幅跳
審 判 長：松田　剛

記録主任：吉田　澄雄

大会記録(GR)                  4m87     今野　愛加(岩手・陸上塾)              2022
県小学記録(PER)               4m87     今野　愛加(岩手・陸上塾)              2022 11月2日 10:10 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾎﾘｱｲ ｲﾛﾊ 岩　手 × 3m81 3m98 3m98 8 3m79 × 3m80 3m98
1 2 506 堀合　彩葉(5) 山田小 +1.7 +1.2 +1.2 +0.6 -0.6 +1.2

ﾁﾊﾞ ﾐｲﾅ 岩　手 × 3m75 3m75 3m75 4 3m91 3m81 3m95 3m95
2 31 192 千葉　未依菜(6) 盛岡クラブ +1.2 +0.8 +1.2 -0.2 +0.2 +0.1 +0.1

ﾌｼﾞﾀ ﾐﾕ 岩　手 3m71 3m85 3m71 3m85 7 3m60 3m72 3m63 3m85
3 19 326 藤田　心優(6) いしわり桜ＡＣ +0.9 +0.8 +1.2 +0.8 +0.7 +0.5 -0.4 +0.8

ｵﾀﾞｼﾏ ﾕﾒ 岩　手 3m75 3m58 3m43 3m75 2 3m55 3m52 3m79 3m79
4 11 396 小田島　優芽(6) 花巻ＡＣjr． +1.6 +1.6 +1.2 +1.6 +0.5 +1.0 +1.5 +1.5

ﾁﾊﾞ ﾐﾕ 岩　手 3m79 × × 3m79 6 3m42 × 3m48 3m79
5 21 440 千葉　美結(6) 千徳小 +1.2 +1.2 -0.2 -0.7 +1.2

ﾀｶﾊｼ ﾐｲﾐ 岩　手 3m59 3m54 3m77 3m77 5 3m78 3m76 3m74 3m78
6 4 31 高橋　美妃(5) 北上南クラブ +1.0 +1.0 +0.8 +0.8 -0.4 +1.1 +1.3 -0.4

ﾎｿｶﾜ ｲﾁｶ 岩　手 3m75 3m59 3m44 3m75 3 3m40 3m63 3m64 3m75
7 23 309 細川　衣知香(6) いしわり桜ＡＣ +0.4 +1.2 +0.7 +0.4 0.0 +0.6 +1.0 +0.4

ｴﾝﾄﾞｳ ｻｲﾘ 岩　手 3m70 3m73 3m68 3m73 1 3m47 3m51 3m42 3m73
8 27 189 遠藤　彩哩(6) 盛岡クラブ +0.3 +1.1 +0.9 +1.1 +0.9 +0.8 +0.4 +1.1

ﾀﾑﾗ ﾐﾕ 秋　田 3m69 3m63 3m72 3m72 3m72
9 30 4 田村　美結(6) 成章ランナーズ +1.1 +1.1 +1.1 +1.1 +1.1

ﾐﾔ ｱｲﾘ 岩　手 3m66 3m71 3m65 3m71 3m71
10 25 135 宮　愛莉(6) 陸上塾 +1.3 +1.5 +1.2 +1.5 +1.5

ﾌｼﾞｲ ﾓｶ 岩　手 3m70 3m61 3m61 3m70 3m70
11 1 496 藤井　百花(5) 真城小 0.0 +1.2 +1.8 0.0 0.0

ﾂｷｵﾘ ｳﾐ 岩　手 × 3m63 3m67 3m67 3m67
12 26 477 月折　羽美(6) サンビレＲＣ +1.0 +0.6 +0.6 +0.6

ﾅｶﾑﾗ ｲｿﾗ 岩　手 3m67 3m57 × 3m67 3m67
13 17 206 中村　唯空(5) 盛岡クラブ +0.9 +1.3 +0.9 +0.9

ｲﾀﾊﾞｼ ﾕﾅ 岩　手 3m56 × 3m67 3m67 3m67
14 28 353 板橋　結愛(6) 笠松小 +0.5 +0.7 +0.7 +0.7

ｵｶﾞﾜ ｻｸﾗ 秋　田 × 3m65 × 3m65 3m65
15 29 9 小川　さくら(6) 横手南アスリートクラブ +0.4 +0.4 +0.4

ｻｻｷ ﾅﾂｷ 岩　手 3m60 3m39 3m54 3m60 3m60
16 24 479 佐々木　夏稀(6) サンビレＲＣ +1.2 +1.0 +1.3 +1.2 +1.2

ｶｷｷ ｺﾄﾊ 岩　手 3m58 3m49 3m52 3m58 3m58
17 20 167 柿木　琴葉(6) 黒東ＴＣ +1.3 +1.0 +1.5 +1.3 +1.3

ﾓﾁﾂﾞｷ ｶﾝﾅ 岩　手 3m54 × × 3m54 3m54
18 10 276 望月　かんな(5) 江釣子小 +1.7 +1.7 +1.7

ｻﾄｳ ﾕﾒ 岩　手 3m53 3m38 × 3m53 3m53
19 15 362 佐藤　優芽(6) リクブ遠野 +1.4 +1.4 +1.4 +1.4

ｼﾉﾌﾞ ｲﾛﾊ 岩　手 3m41 3m43 3m45 3m45 3m45
20 12 451 信夫　彩花(6) 千徳小 +1.2 +1.0 +1.7 +1.7 +1.7

ｶﾝﾉ ﾘｵ 岩　手 × × 3m39 3m39 3m39
21 14 227 菅野　莉桜(6) ＴＲＣ +1.3 +1.3 +1.3

ｻﾄｳ　ｱﾕ 岩　手 3m18 × 3m35 3m35 3m35
22 5 528 佐藤　愛結(6) 山田小 +1.2 +1.4 +1.4 +1.4

ｱﾝﾄﾞｳ ﾅﾙﾐ 岩　手 × 3m13 3m24 3m24 3m24
23 22 398 安藤　稔実(6) 花巻ＡＣjr． +1.2 +0.9 +0.9 +0.9

ｷｸﾁ ｻﾁ 岩　手 × 3m19 × 3m19 3m19
24 16 399 菊池　紗千(6) 花巻ＡＣjr． +0.9 +0.9 +0.9

ﾔﾏﾔ　ﾕｳﾐ 岩　手 3m18 3m02 2m84 3m18 3m18
25 9 529 山屋　結海(5) 山田小 +1.5 +1.0 +1.0 +1.5 +1.5

ｲﾄｳ ﾎﾉｶ 岩　手 × 2m95 3m15 3m15 3m15
26 8 296 伊藤　穂香(6) 平笠小 +1.1 +1.3 +1.3 +1.3

ﾐｶﾐ ｲﾛﾊ 岩　手 3m15 × × 3m15 3m15
27 13 103 三上　彩羽(6) シーアリーナ +1.4 +1.4 +1.4

ｸﾄﾞｳ ｲﾁｶ 岩　手 × 3m13 2m94 3m13 3m13
28 6 298 工藤　衣千花(5) 平笠小 +0.7 +1.4 +0.7 +0.7

ｵｵｼﾀ ﾘｱ 岩　手 3m03 2m93 2m80 3m03 3m03
29 7 356 大下　梨愛(6) 小袖小 +1.1 +0.6 +1.0 +1.1 +1.1

ﾀｶﾊｼ ﾜｶ 岩　手 × 2m92 2m81 2m92 2m92
30 3 90 髙橋　和花(5) 黒沢尻西小 +0.6 +0.7 +0.6 +0.6

ｻｲﾄｳ ﾕﾅ 岩　手

18 397 齋藤　結和(6) 花巻ＡＣjr． DNS

凡例  DNS:欠場



共通女子ジャベリックボール投
審 判 長：小山　利己
記録主任：吉田　澄雄

大会記録(GR)                 52m90     松田　夏輝(岩手・サンビレＲＣ)        2022
県小学記録(PER)              54m86     松田　夏輝(岩手・サンビレＲＣ)        2022 11月2日 10:15 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾁﾀﾞ ﾕｳｶ 岩　手

1 22 217 千田　ゆうか(6) いわさき小 40m10 45m72 44m75 45m72 8 39m47 42m90 44m72 45m72
ｱｵﾄ ﾘｺ 岩　手

2 5 213 青砥　莉子(6) 日頃市クラブ 34m19 42m35 42m91 42m91 7 41m60 45m55 39m43 45m55
ｻｻｷ ﾋﾏﾘ 岩　手

3 4 216 佐々木　陽葵(6) 北上南クラブ 37m39 40m70 42m25 42m25 6 39m75 42m30 35m74 42m30
ｵﾊﾞﾗ ｻﾂｷ 岩　手

4 18 412 小原　沙月(6) 花巻ＡＣjr． × 37m46 40m14 40m14 5 31m56 36m80 25m98 40m14
ﾑﾗﾂｶ ﾐﾐ 岩　手 〇 〇

5 16 357 村塚　美海(6) 小袖小 39m83 39m83 4 37m67 35m55 39m24 39m83
ﾊﾘﾏ ﾚｲﾅ 岩　手 〇

6 14 30 播磨　麗和(5) 夏井小 37m39 38m53 38m53 3 × 29m16 26m32 38m53
ｺﾞﾅｲｶﾜ ﾕﾏ 岩　手

7 21 411 五内川　惟真(6) 花巻ＡＣjr． 35m75 35m26 37m59 37m59 2 38m06 33m74 38m36 38m36
ﾌｼﾞﾀ ｸｳ 岩　手

8 17 3 藤田　空羽(6) 東山クラブ 36m10 35m22 35m74 36m10 1 35m51 37m65 34m60 37m65
ﾖｼﾀﾞ ﾄﾜ 岩　手

9 20 410 吉田　叶羽(6) 花巻ＡＣjr． 33m64 33m11 34m28 34m28 34m28
ﾌｼﾞﾓﾄ ｴﾐﾘ 岩　手

10 1 504 藤本　英美里(6) 浄法寺小 28m25 32m73 33m62 33m62 33m62
ﾔﾏﾅｶ ﾊﾂﾞｷ 岩　手 〇 〇

11 12 82 山中　葉月(5) 向中野小 33m34 33m34 33m34
ｸﾄﾞｳ ﾘｵ 青　森

12 2 64 工藤　莉緒(6) 佐井陸上クラブ 29m45 31m58 33m10 33m10 33m10
ﾔｴｶﾞｼ ｲﾌﾞｷ 岩　手 〇

13 7 59 八重樫　伊吹(5) 二子小 31m24 32m77 32m77 32m77
ｷｸﾁ ﾙｱ 岩　手 〇

14 10 292 菊池　琉娃(6) 和賀西クラブ 31m38 30m65 31m38 31m38
ﾃﾙｲ ｻｵﾘ 岩　手 〇 〇

15 15 293 照井　さおり(5) 和賀西クラブ 31m33 31m33 31m33
ﾀﾁﾊﾞﾅ ｾﾘ 岩　手 〇

16 19 297 立花　世莉(5) 平笠小 27m43 31m26 31m26 31m26
ｻｶﾓﾄ ﾐﾕｳ 岩　手

17 13 175 阪本　美優(5) 黒東ＴＣ × 29m07 30m25 30m25 30m25
ﾇﾏｻﾄ ﾉﾘｶ 岩　手

18 9 233 沼里　紀香(6) ＴＲＣ 20m84 23m48 29m21 29m21 29m21
ﾀｶﾊｼ ﾐﾋﾛ 岩　手 〇

19 3 76 髙橋　みひろ(5) 北上南小 27m71 28m54 28m54 28m54
ﾊｾｶﾞﾜ ﾕｷﾉ 岩　手

20 8 23 長谷川　幸乃(5) 黒北クラブ × 26m66 27m30 27m30 27m30
ﾃﾙｲ ﾋﾅｺ 岩　手 〇

21 6 58 照井　陽菜子(5) 二子小 17m01 24m46 24m46 24m46
ｼﾊﾞﾀ ﾐﾕ 岩　手

11 278 柴田　望結(5) 江釣子小 DNS

凡例  DNS:欠場



男女混合



共通男女混合4X100mR
審 判 長：佐々木　茂
記録主任：吉田　澄雄

大会記録(GR)                 50.77     小原和奏・伊藤謙進・齋藤丞・若澤優乃(岩手・盛岡クラブ)2023
県小学記録(PER)              50.77     小原和奏・伊藤謙進・齋藤丞・若澤優乃(岩手・盛岡クラブ)2023 11月2日 14:25 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 盛岡クラブA 188 藤倉　佳虹楽(6) ﾌｼﾞｸﾗ ｶｸﾞﾗ 51.49 1 8 Will陸上クラブ 159 岩渕　楓真(6) ｲﾜﾌﾞﾁ ﾌｳﾏ 54.29
(岩　手) 190 佐々木　飛空(6) ｻｻｷ ﾄｱ (青　森) 153 梅山　大翔(6) ｳﾒﾔﾏ ﾋﾛﾄ

194 佐藤　楓果(6) ｻﾄｳ ﾌｳｶ 162 浅利　天苗(5) ｱｻﾘ ｱﾏﾅ
187 田野崎　洵(6) ﾀﾉｻｷ ｼﾞｭﾝ 156 工藤　結菜(6) ｸﾄﾞｳ ﾕﾅ

2 8 飯豊クラブ 27 菊池　大我(6) ｷｸﾁ ﾀｲｶﾞ 54.99 2 2 奥州ＡＣ 458 伊藤　灯香(5) ｲﾄｳ ﾄﾓｶ 56.35
(岩　手) 26 内舘　咲夢(6) ｳﾁﾀﾞﾃ ｴﾑ (岩　手) 471 鈴木　晴(5) ｽｽﾞｷ ﾊﾙ

29 八重樫　乙華(6) ﾔｴｶﾞｼ ｵﾄﾊ 467 吉田　茅菜乃(6) ﾖｼﾀﾞ ﾁﾅﾉ
28 岩井　一真(6) ｲﾜｲ ｶｽﾞﾏ 459 千葉　明乎(5) ﾁﾊﾞ ﾒｲﾔ

3 6 江釣子小 270 高橋　渚(5) ﾀｶﾊｼ ﾅｷﾞｻ 56.43 3 7 黒西小 86 箱崎　結亜(6) ﾊｺｻﾞｷ ﾕｱ 56.54
(岩　手) 272 高橋　蒼生(5) ﾀｶﾊｼ ｿｳｾｲ (岩　手) 87 髙橋　優太郎(6) ﾀｶﾊｼ ﾕｳﾀﾛｳ

269 照井　望音(5) ﾃﾙｲ ﾉﾝ 85 谷村　陽咲(6) ﾀﾆﾑﾗ ﾋﾅﾀ
271 八木澤　喬(5) ﾔｷﾞｻﾜ ﾀｶｼ 83 鈴木　集(6) ｽｽﾞｷ ｼｭｳ

4 5 盛岡クラブB 193 佐々木　陽莉(5) ｻｻｷ ﾋﾏﾘ 57.11 4 3 シーアリーナ 106 菅野　智生(5) ｶﾝﾉ ﾄﾓｲ 57.28
(岩　手) 196 中居　想太(5) ﾅｶｲ ｿｳﾀ (岩　手) 100 井原　爽那(6) ｲﾊﾗ ｻﾅ

185 田代　実央俐(5) ﾀｼﾛ ﾐｵﾘ 101 梅木　春佳(6) ｳﾒｷ ﾊﾙｶ
197 吉田　碧月(5) ﾖｼﾀﾞ ｱｲﾙ 102 立花　律(6) ﾀﾁﾊﾞﾅ ﾘﾂ

5 4 花巻ACjr．B 378 猫塚　心麗(5) ﾈｺﾂﾞｶ ｳﾗﾗ 57.35 5 4 花巻ACjr．A 377 佐々木　瑠華(5) ｻｻｷ ﾙｶ 58.88
(岩　手) 374 齋藤　斗愛(5) ｻｲﾄｳ ﾄｱ (岩　手) 380 及川　貴竜(6) ｵｲｶﾜ ｷﾘｭｳ

379 髙橋　楓夏(5) ﾀｶﾊｼ ﾌｳｶ 382 石塚　結愛(6) ｲｼﾂﾞｶ ﾕｱ
392 及川　優雅(5) ｵｲｶﾜ ﾕｳｶﾞ 390 高橋　麗湊(6) ﾀｶﾊｼ ﾗｲﾙ

6 2 陸上塾 135 宮　愛莉(6) ﾐﾔ ｱｲﾘ 1:01.49 6 5 ＴＲＣ 221 谷地　凛(6) ﾔﾁ ﾘﾝ 1:01.20

(岩　手) 136 北田　康成(6) ｷﾀﾀﾞ ｺｳｾｲ (岩　手) 222 長澤　未花(6) ﾅｶﾞｻﾜ ﾐｶ
147 野月　佑隼(6) ﾉﾂﾞｷ ﾕｳﾄ 220 畑山　歩輝(6) ﾊﾀﾔﾏ ｱﾕｷ
149 山蔭　レミ(6) ﾔﾏｶｹﾞ ﾚﾐ 219 佐々木　夢稀(6) ｻｻｷ ﾕﾒｷ

7 いしわり桜ＡＣ DNS OP 6 黒東ＴＣ 176 赤平　悠桜(5) ｱｶﾋﾗ ﾕﾕ 1:01.44

(岩　手) (岩　手) 177 太田代　莉緒(5) ｵｵﾀｼﾛ ﾘｵ
179 菊池　夏帆(5) ｷｸﾁ ﾅﾂﾎ
171 吉田　渉(5) ﾖｼﾀﾞ ﾜﾀﾙ

タイムレース上位8位

順位 ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 盛岡クラブA 188 藤倉　佳虹楽(6) ﾌｼﾞｸﾗ ｶｸﾞﾗ 51.49
(岩　手) 190 佐々木　飛空(6) ｻｻｷ ﾄｱ

194 佐藤　楓果(6) ｻﾄｳ ﾌｳｶ
187 田野崎　洵(6) ﾀﾉｻｷ ｼﾞｭﾝ

2 Will陸上クラブ 159 岩渕　楓真(6) ｲﾜﾌﾞﾁ ﾌｳﾏ 54.29
(青　森) 153 梅山　大翔(6) ｳﾒﾔﾏ ﾋﾛﾄ

162 浅利　天苗(5) ｱｻﾘ ｱﾏﾅ
156 工藤　結菜(6) ｸﾄﾞｳ ﾕﾅ

3 飯豊クラブ 27 菊池　大我(6) ｷｸﾁ ﾀｲｶﾞ 54.99
(岩　手) 26 内舘　咲夢(6) ｳﾁﾀﾞﾃ ｴﾑ

29 八重樫　乙華(6) ﾔｴｶﾞｼ ｵﾄﾊ
28 岩井　一真(6) ｲﾜｲ ｶｽﾞﾏ

4 奥州ＡＣ 458 伊藤　灯香(5) ｲﾄｳ ﾄﾓｶ 56.35
(岩　手) 471 鈴木　晴(5) ｽｽﾞｷ ﾊﾙ

467 吉田　茅菜乃(6) ﾖｼﾀﾞ ﾁﾅﾉ
459 千葉　明乎(5) ﾁﾊﾞ ﾒｲﾔ

5 江釣子小 270 高橋　渚(5) ﾀｶﾊｼ ﾅｷﾞｻ 56.43
(岩　手) 272 高橋　蒼生(5) ﾀｶﾊｼ ｿｳｾｲ

269 照井　望音(5) ﾃﾙｲ ﾉﾝ
271 八木澤　喬(5) ﾔｷﾞｻﾜ ﾀｶｼ

6 黒西小 86 箱崎　結亜(6) ﾊｺｻﾞｷ ﾕｱ 56.54
(岩　手) 87 髙橋　優太郎(6) ﾀｶﾊｼ ﾕｳﾀﾛｳ

85 谷村　陽咲(6) ﾀﾆﾑﾗ ﾋﾅﾀ
83 鈴木　集(6) ｽｽﾞｷ ｼｭｳ

7 盛岡クラブB 193 佐々木　陽莉(5) ｻｻｷ ﾋﾏﾘ 57.11
(岩　手) 196 中居　想太(5) ﾅｶｲ ｿｳﾀ

185 田代　実央俐(5) ﾀｼﾛ ﾐｵﾘ
197 吉田　碧月(5) ﾖｼﾀﾞ ｱｲﾙ

8 シーアリーナ 106 菅野　智生(5) ｶﾝﾉ ﾄﾓｲ 57.28
(岩　手) 100 井原　爽那(6) ｲﾊﾗ ｻﾅ

101 梅木　春佳(6) ｳﾒｷ ﾊﾙｶ
102 立花　律(6) ﾀﾁﾊﾞﾅ ﾘﾂ

凡例  DNS:欠場



共通男女混合4X100mR

大会記録(GR)                 50.77     小原和奏・伊藤謙進・齋藤丞・若澤優乃(岩手・盛岡クラブ)2023

県小学記録(PER)              50.77     小原和奏・伊藤謙進・齋藤丞・若澤優乃(岩手・盛岡クラブ)2023 11月2日 14:25 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位ﾁｰﾑ名 ｵｰﾀﾞｰﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属地 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ着順

1 盛岡クラブA 1 188 藤倉　佳虹楽(6) ﾌｼﾞｸﾗ ｶｸﾞﾗ 岩　手 盛岡クラブ 51.49 1 3 1

ﾓﾘｵｶｸﾗﾌﾞA 2 190 佐々木　飛空(6) ｻｻｷ ﾄｱ 岩　手 盛岡クラブ

3 194 佐藤　楓果(6) ｻﾄｳ ﾌｳｶ 岩　手 盛岡クラブ

4 187 田野崎　洵(6) ﾀﾉｻｷ ｼﾞｭﾝ 岩　手 盛岡クラブ

2 Will陸上クラブ 1 159 岩渕　楓真(6) ｲﾜﾌﾞﾁ ﾌｳﾏ 青　森 Will陸上クラブ 54.29 2 8 1

ｳｨﾙﾘｸｼﾞｮｳｸﾗﾌﾞ 2 153 梅山　大翔(6) ｳﾒﾔﾏ ﾋﾛﾄ 青　森 Will陸上クラブ

3 162 浅利　天苗(5) ｱｻﾘ ｱﾏﾅ 青　森 Will陸上クラブ

4 156 工藤　結菜(6) ｸﾄﾞｳ ﾕﾅ 青　森 Will陸上クラブ

3 飯豊クラブ 1 27 菊池　大我(6) ｷｸﾁ ﾀｲｶﾞ 岩　手 飯豊クラブ 54.99 1 8 2

イイトヨクラブ 2 26 内舘　咲夢(6) ｳﾁﾀﾞﾃ ｴﾑ 岩　手 飯豊クラブ

3 29 八重樫　乙華(6) ﾔｴｶﾞｼ ｵﾄﾊ 岩　手 飯豊クラブ

4 28 岩井　一真(6) ｲﾜｲ ｶｽﾞﾏ 岩　手 飯豊クラブ

4 奥州ＡＣ 1 458 伊藤　灯香(5) ｲﾄｳ ﾄﾓｶ 岩　手 奥州ＡＣ 56.35 2 2 2

ｵｳｼｭｳｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ 2 471 鈴木　晴(5) ｽｽﾞｷ ﾊﾙ 岩　手 奥州ＡＣ

3 467 吉田　茅菜乃(6) ﾖｼﾀﾞ ﾁﾅﾉ 岩　手 奥州ＡＣ

4 459 千葉　明乎(5) ﾁﾊﾞ ﾒｲﾔ 岩　手 奥州ＡＣ

5 江釣子小 1 270 高橋　渚(5) ﾀｶﾊｼ ﾅｷﾞｻ 岩　手 江釣子小 56.43 1 6 3

ｴﾂﾞﾘｺｼｮｳｶﾞｯｺｳ 2 272 高橋　蒼生(5) ﾀｶﾊｼ ｿｳｾｲ 岩　手 江釣子小

3 269 照井　望音(5) ﾃﾙｲ ﾉﾝ 岩　手 江釣子小

4 271 八木澤　喬(5) ﾔｷﾞｻﾜ ﾀｶｼ 岩　手 江釣子小

6 黒西小 1 86 箱崎　結亜(6) ﾊｺｻﾞｷ ﾕｱ 岩　手 黒沢尻西小 56.54 2 7 3

ｸﾛﾆｼｼｮｳ 2 87 髙橋　優太郎(6) ﾀｶﾊｼ ﾕｳﾀﾛｳ 岩　手 黒沢尻西小

3 85 谷村　陽咲(6) ﾀﾆﾑﾗ ﾋﾅﾀ 岩　手 黒沢尻西小

4 83 鈴木　集(6) ｽｽﾞｷ ｼｭｳ 岩　手 黒沢尻西小

7 盛岡クラブB 1 193 佐々木　陽莉(5) ｻｻｷ ﾋﾏﾘ 岩　手 盛岡クラブ 57.11 1 5 4

ﾓﾘｵｶｸﾗﾌﾞB 2 196 中居　想太(5) ﾅｶｲ ｿｳﾀ 岩　手 盛岡クラブ

3 185 田代　実央俐(5) ﾀｼﾛ ﾐｵﾘ 岩　手 盛岡クラブ

4 197 吉田　碧月(5) ﾖｼﾀﾞ ｱｲﾙ 岩　手 盛岡クラブ

8 シーアリーナ 1 106 菅野　智生(5) ｶﾝﾉ ﾄﾓｲ 岩　手 シーアリーナ 57.28 2 3 4
シーアリーナスポーツクラブ 2 100 井原　爽那(6) ｲﾊﾗ ｻﾅ 岩　手 シーアリーナ

3 101 梅木　春佳(6) ｳﾒｷ ﾊﾙｶ 岩　手 シーアリーナ

4 102 立花　律(6) ﾀﾁﾊﾞﾅ ﾘﾂ 岩　手 シーアリーナ

9 花巻ACjr．B 1 378 猫塚　心麗(5) ﾈｺﾂﾞｶ ｳﾗﾗ 岩　手 花巻ＡＣjr． 57.35 1 4 5

ﾊﾅﾏｷｴｰｼｰｼﾞｭﾆｱB 2 374 齋藤　斗愛(5) ｻｲﾄｳ ﾄｱ 岩　手 花巻ＡＣjr．

3 379 髙橋　楓夏(5) ﾀｶﾊｼ ﾌｳｶ 岩　手 花巻ＡＣjr．

4 392 及川　優雅(5) ｵｲｶﾜ ﾕｳｶﾞ 岩　手 花巻ＡＣjr．

10 花巻ACjr．A 1 377 佐々木　瑠華(5) ｻｻｷ ﾙｶ 岩　手 花巻ＡＣjr． 58.88 2 4 5

ﾊﾅﾏｷｴｰｼｰｼﾞｭﾆｱA 2 380 及川　貴竜(6) ｵｲｶﾜ ｷﾘｭｳ 岩　手 花巻ＡＣjr．

3 382 石塚　結愛(6) ｲｼﾂﾞｶ ﾕｱ 岩　手 花巻ＡＣjr．

4 390 高橋　麗湊(6) ﾀｶﾊｼ ﾗｲﾙ 岩　手 花巻ＡＣjr．

11 ＴＲＣ 1 221 谷地　凛(6) ﾔﾁ ﾘﾝ 岩　手 ＴＲＣ 1:01.20 2 5 6

ﾃｨｰｱｰﾙｼｰ 2 222 長澤　未花(6) ﾅｶﾞｻﾜ ﾐｶ 岩　手 ＴＲＣ

3 220 畑山　歩輝(6) ﾊﾀﾔﾏ ｱﾕｷ 岩　手 ＴＲＣ

4 219 佐々木　夢稀(6) ｻｻｷ ﾕﾒｷ 岩　手 ＴＲＣ

12 陸上塾 1 135 宮　愛莉(6) ﾐﾔ ｱｲﾘ 岩　手 陸上塾 1:01.49 1 2 6

ﾘｸｼﾞｮｳｼﾞｭｸ 2 136 北田　康成(6) ｷﾀﾀﾞ ｺｳｾｲ 岩　手 陸上塾

3 147 野月　佑隼(6) ﾉﾂﾞｷ ﾕｳﾄ 岩　手 陸上塾

4 149 山蔭　レミ(6) ﾔﾏｶｹﾞ ﾚﾐ 岩　手 陸上塾

OP 黒東ＴＣ 1 176 赤平　悠桜(5) ｱｶﾋﾗ ﾕﾕ 岩　手 黒東ＴＣ 1:01.44 2 6 OP



ｸﾛﾋｶﾞｼﾃｨｰｼｰ 2 177 太田代　莉緒(5) ｵｵﾀｼﾛ ﾘｵ 岩　手 黒東ＴＣ

3 179 菊池　夏帆(5) ｷｸﾁ ﾅﾂﾎ 岩　手 黒東ＴＣ

4 171 吉田　渉(5) ﾖｼﾀﾞ ﾜﾀﾙ 岩　手 黒東ＴＣ

いしわり桜ＡＣ DNS 1 7

ｲｼﾜﾘｻﾞｸﾗｴｰｼｰ



ダッシュ50
審 判 長：佐々木　茂
記録主任：吉田　澄雄

11月2日 13:25 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　9組

1組 (風:+0.9) 2組 (風:+1.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｱｸﾂ ﾀｲｶﾞ 岩　手 ﾀｶﾊｼ ﾊﾙ 岩　手

1 6 327 阿久津　太雅(1) いしわり桜ＡＣ 9.79 1 6 329 高橋　陽(1) いしわり桜ＡＣ 9.39
ﾉｼﾞﾘ ｷｵ 岩　手 ｱｻﾘ ﾙﾘﾊ 青　森

2 3 146 野尻　煌音(1) 陸上塾 9.85 2 5 161 浅利　琉葉(1) Will陸上クラブ 9.50
ｽｽﾞｷ ｾﾞﾝ 岩　手 ｵﾉﾃﾞﾗ ﾀｸﾄ 岩　手

3 7 242 鈴木　然(1) ＴＲＣ 10.13 3 3 41 小野寺　巧翔(1) 盛岡ＫＴＣ 9.60
ｼﾞﾝﾊﾞ ｺｺﾈ 青　森 ﾀﾅｶ ｻｸﾄ 岩　手

4 4 129 陳場　心寧(1) こたけＡＣ 10.19 4 8 241 田中　朔歩(1) ＴＲＣ 9.68
ﾀﾃﾎﾗ　ﾐｵ 岩　手 ﾐｶﾐ ｻﾅ 岩　手

5 521 舘洞　　美桜(1) 宮古ＴＣ DNS 5 4 342 三上　紗南(1) いしわり桜ＡＣ 10.01
ｾｷ ﾕｳﾏ 岩　手 ｻﾄｳ ﾀﾞｲｷ 岩　手

8 337 関　悠真(1) いしわり桜ＡＣ DNS 6 7 372 佐藤　大樹(1) リクブ遠野 10.34

3組 (風:+0.9) 4組 (風:+1.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾉﾛ ｲﾁｶ 青　森 ｻﾄｳ ｼｮｳ 青　森

1 4 163 野呂　一花(2) Will陸上クラブ 8.79 1 3 160 佐藤　匠(2) Will陸上クラブ 8.30
ﾅﾘﾀ ｴｸ 青　森 ﾋｶﾞｼﾔﾏ ｽｽﾞ 岩　手

2 3 345 成田　笑久(2) 中里陸上クラブ 9.15 2 2 489 東山　すず(2) サンビレＲＣ 8.59
ﾀｶﾊｼ ﾋﾙﾊ 岩　手 ｲﾄｳ ｱｶﾈ 岩　手

3 5 408 高橋　煌蓮(2) 花巻ＡＣjr． 9.24 3 8 464 伊藤　朱音(2) 奥州ＡＣ 9.19
ｻﾄｳ ｱｶｼ 岩　手 ｻｻｷ ﾕｳﾏ 岩　手

4 7 244 佐藤　灯(2) ＴＲＣ 9.60 4 4 203 佐々木　悠真(2) 盛岡クラブ 9.44
ﾐｳﾗ ｱﾝ 岩　手 ﾁﾊﾞ ｼﾞｮｳﾀﾛｳ 岩　手

5 2 251 三浦　杏(2) ＴＲＣ 9.66 5 5 245 千葉　條太郎(2) ＴＲＣ 9.45
ｺﾅﾘ ﾕｳﾀﾞｲ 岩　手 ﾐﾔﾓﾄ ﾂｷﾋ 青　森

6 6 110 小成　雄大(2) シーアリーナ 9.73 6 7 128 宮本　つきひ(2) こたけＡＣ 9.79
ｻﾄｳ ﾚｲ 青　森 ﾖｼﾉ ﾌﾀﾊﾞ 岩　手

7 8 1 佐藤　玲音(2) 鶴田ＡＣ 9.75 6 514 吉野　双葉(2) 宮古ＴＣ DNS

5組 (風:+0.4) 6組 (風:0.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｼﾗﾄﾘ ﾘｳ 青　森 ｶﾈﾀﾞ ﾅﾙﾐ 岩　手

1 7 17 白鳥　利有(2) ＵＡＣＡ 9.13 1 3 39 金田　果(3) 盛岡ＫＴＣ 8.49
ﾌｼﾞﾜﾗ ｳﾐ 岩　手 ﾄﾀﾞ ﾀｲｷ 岩　手

2 5 333 藤原　有美(2) いしわり桜ＡＣ 9.19 2 8 325 戸田　大生(3) いしわり桜ＡＣ 9.06
ﾐﾄ ﾊﾙﾄ 岩　手 ｽｽﾞｷ ｷｮｳｽｹ 岩　手

3 3 243 水戸　悠翔(2) ＴＲＣ 9.47 3 6 84 鈴木　杏輔(3) 黒沢尻西小 9.29
ﾀﾂﾉ ﾋｻｼ 岩　手 ﾎﾘｶｺﾞ ﾓﾓｶ 岩　手

4 8 469 立野　寿志(2) 奥州ＡＣ 9.75 4 1 202 堀篭　百々花(3) 盛岡クラブ 9.45
ﾀｶﾊｼ ﾐﾉﾘ 岩　手 ｳﾁﾔﾏ ｾﾞﾝ 岩　手

5 4 88 髙橋　美乃莉(2) 黒沢尻西小 9.88 5 5 246 内山　善(3) ＴＲＣ 9.46
ｺﾝ ﾀﾂｵﾐ 岩　手 ｶﾏﾀ ﾕｽﾞ 青　森

6 6 111 昆　龍臣(2) シーアリーナ 10.21 6 7 126 鎌田　悠瑞(3) 栄クラブ 9.79
ﾉﾑﾗ ｺｳﾀ 岩　手

7 2 519 野邑　鴻太(3) 宮古ＴＣ 10.06
ｱｸﾂ ｺｺﾐ 岩　手

8 4 341 阿久津　心望(3) いしわり桜ＡＣ 10.27

凡例  DNS:欠場



ダッシュ50
審 判 長：佐々木　茂
記録主任：吉田　澄雄

11月2日 13:25 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　9組

7組 (風:+0.3) 8組 (風:+0.7)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾌｼﾞﾜﾗ ﾚﾝｼｮｳ 岩　手 ｻﾄｳ ｿｳ 岩　手

1 3 37 藤原　蓮翔(3) 盛岡ＫＴＣ 8.39 1 5 24 佐藤　壮(3) 石鳥谷小 9.03
ｱﾍﾞ ﾘｵ 岩　手 ﾀｶﾔｼｷ ｺﾅﾂ 岩　手

2 1 371 阿部　凜生(3) リクブ遠野 9.12 2 3 518 高屋敷　こなつ(3) 宮古ＴＣ 9.09
ﾌｼﾞﾀ ﾃﾞﾝ 岩　手 ｵｵｶﾜ ﾂﾊﾞｻ 岩　手

3 4 332 藤田　伝(3) いしわり桜ＡＣ 9.23 3 1 316 大川　椿紗(3) いしわり桜ＡＣ 9.10
ｻﾄｳ ｷﾖﾊﾙ 岩　手 ｵｶﾞﾜ ﾐﾔﾋﾞ 秋　田

4 6 407 佐藤　清治(3) 花巻ＡＣjr． 9.41 4 4 10 小川　みやび(3) 横手南アスリートクラブ 9.22
ﾅｲﾄｳ ﾐﾚｲ 岩　手 ﾁﾀﾞ ﾘﾉ 岩　手

5 8 338 内藤　美鈴(3) いしわり桜ＡＣ 9.69 5 8 340 千田　梨乃(3) いしわり桜ＡＣ 9.25
ｽｽﾞｷ ｱｵｲ 岩　手 ｾｷ ｻｸﾗｺ 岩　手

6 2 109 鈴木　葵惟(3) シーアリーナ 9.77 6 7 513 関　咲心(3) 宮古ＴＣ 9.38
ﾊﾘﾏ ｼｮｳﾀ 岩　手 ｵｲｶﾜ ﾙﾅ 岩　手

7 5 515 張間　翔太(3) 宮古ＴＣ 10.04 7 2 457 及川　瑠月(3) 赤石小 9.49
ｸﾘｷ ｱｶﾘ 岩　手 ﾅﾜ ｻﾕﾅ 岩　手

7 517 栗木　萌(3) 宮古ＴＣ DNS 6 38 縄　紗雪那(3) 盛岡ＫＴＣ DNS

9組 (風:-0.6) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾅﾘﾀ ｸﾗﾄﾞ 青　森 ｻﾄｳ ｼｮｳ 青　森

1 5 344 成田　蔵土(3) 中里陸上クラブ 8.92 1 160 佐藤　匠(2) Will陸上クラブ 8.30 +1.0
ｼﾏｶ ｺｺﾛ 岩　手 ﾌｼﾞﾜﾗ ﾚﾝｼｮｳ 岩　手

2 3 40 島香　心(3) 盛岡ＫＴＣ 9.06 2 37 藤原　蓮翔(3) 盛岡ＫＴＣ 8.39 +0.3
ｻｻｷ ﾕｷﾊ 青　森 ｶﾈﾀﾞ ﾅﾙﾐ 岩　手

3 4 16 佐々木　雪羽(3) ＵＡＣＡ 9.18 3 39 金田　果(3) 盛岡ＫＴＣ 8.49 0.0
ﾐｶﾐ ｾﾝﾄ 岩　手 ﾋｶﾞｼﾔﾏ ｽｽﾞ 岩　手

4 7 114 三上　千翔(3) シーアリーナ 9.38 4 489 東山　すず(2) サンビレＲＣ 8.59 +1.0
ﾆｯﾀ ｱｵｲ 岩　手 ﾉﾛ ｲﾁｶ 青　森

5 6 328 新田　葵(3) いしわり桜ＡＣ 10.39 5 163 野呂　一花(2) Will陸上クラブ 8.79 +0.9
ｸﾘｷ ｶｴﾃﾞ 岩　手 ﾅﾘﾀ ｸﾗﾄﾞ 青　森

2 516 栗木　楓(3) 宮古ＴＣ DNS 6 344 成田　蔵土(3) 中里陸上クラブ 8.92 -0.6
ﾅｶｼﾞｮｳ ｱｲｺ 岩　手 ｻﾄｳ ｿｳ 岩　手

8 137 中條　愛子(3) 陸上塾 DNS 7 24 佐藤　壮(3) 石鳥谷小 9.03 +0.7
ﾄﾀﾞ ﾀｲｷ 岩　手

8 325 戸田　大生(3) いしわり桜ＡＣ 9.06 0.0
ｼﾏｶ ｺｺﾛ 岩　手

8 40 島香　心(3) 盛岡ＫＴＣ 9.06 -0.6

凡例  DNS:欠場
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タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属地 所属 記録 風 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順

1 160 佐藤　匠(2) ｻﾄｳ ｼｮｳ 青　森 Will陸上クラブ 8.30 +1.0 4 3 1

2 37 藤原　蓮翔(3) ﾌｼﾞﾜﾗ ﾚﾝｼｮｳ 岩　手 盛岡ＫＴＣ 8.39 +0.3 7 3 1

3 39 金田　果(3) ｶﾈﾀﾞ ﾅﾙﾐ 岩　手 盛岡ＫＴＣ 8.49 0.0 6 3 1

4 489 東山　すず(2) ﾋｶﾞｼﾔﾏ ｽｽﾞ 岩　手 サンビレＲＣ 8.59 +1.0 4 2 2

5 163 野呂　一花(2) ﾉﾛ ｲﾁｶ 青　森 Will陸上クラブ 8.79 +0.9 3 4 1

6 344 成田　蔵土(3) ﾅﾘﾀ ｸﾗﾄﾞ 青　森 中里陸上クラブ 8.92 -0.6 9 5 1

7 24 佐藤　壮(3) ｻﾄｳ ｿｳ 岩　手 石鳥谷小 9.03 +0.7 8 5 1

8 325 戸田　大生(3) ﾄﾀﾞ ﾀｲｷ 岩　手 いしわり桜ＡＣ 9.06 0.0 6 8 2

8 40 島香　心(3) ｼﾏｶ ｺｺﾛ 岩　手 盛岡ＫＴＣ 9.06 -0.6 9 3 2

10 518 高屋敷　こなつ(3) ﾀｶﾔｼｷ ｺﾅﾂ 岩　手 宮古ＴＣ 9.09 +0.7 8 3 2

11 316 大川　椿紗(3) ｵｵｶﾜ ﾂﾊﾞｻ 岩　手 いしわり桜ＡＣ 9.10 +0.7 8 1 3

12 371 阿部　凜生(3) ｱﾍﾞ ﾘｵ 岩　手 リクブ遠野 9.12 +0.3 7 1 2

13 17 白鳥　利有(2) ｼﾗﾄﾘ ﾘｳ 青　森 ＵＡＣＡ 9.13 +0.4 5 7 1

14 345 成田　笑久(2) ﾅﾘﾀ ｴｸ 青　森 中里陸上クラブ 9.15 +0.9 3 3 2

15 16 佐々木　雪羽(3) ｻｻｷ ﾕｷﾊ 青　森 ＵＡＣＡ 9.18 -0.6 9 4 3

16 464 伊藤　朱音(2) ｲﾄｳ ｱｶﾈ 岩　手 奥州ＡＣ 9.19 +1.0 4 8 3

16 333 藤原　有美(2) ﾌｼﾞﾜﾗ ｳﾐ 岩　手 いしわり桜ＡＣ 9.19 +0.4 5 5 2

18 10 小川　みやび(3) ｵｶﾞﾜ ﾐﾔﾋﾞ 秋　田 横手南アスリートクラブ 9.22 +0.7 8 4 4

19 332 藤田　伝(3) ﾌｼﾞﾀ ﾃﾞﾝ 岩　手 いしわり桜ＡＣ 9.23 +0.3 7 4 3

20 408 高橋　煌蓮(2) ﾀｶﾊｼ ﾋﾙﾊ 岩　手 花巻ＡＣjr． 9.24 +0.9 3 5 3

21 340 千田　梨乃(3) ﾁﾀﾞ ﾘﾉ 岩　手 いしわり桜ＡＣ 9.25 +0.7 8 8 5

22 84 鈴木　杏輔(3) ｽｽﾞｷ ｷｮｳｽｹ 岩　手 黒沢尻西小 9.29 0.0 6 6 3

23 513 関　咲心(3) ｾｷ ｻｸﾗｺ 岩　手 宮古ＴＣ 9.38 +0.7 8 7 6

23 114 三上　千翔(3) ﾐｶﾐ ｾﾝﾄ 岩　手 シーアリーナ 9.38 -0.6 9 7 4

25 329 高橋　陽(1) ﾀｶﾊｼ ﾊﾙ 岩　手 いしわり桜ＡＣ 9.39 +1.6 2 6 1

26 407 佐藤　清治(3) ｻﾄｳ ｷﾖﾊﾙ 岩　手 花巻ＡＣjr． 9.41 +0.3 7 6 4

27 203 佐々木　悠真(2) ｻｻｷ ﾕｳﾏ 岩　手 盛岡クラブ 9.44 +1.0 4 4 4

28 245 千葉　條太郎(2) ﾁﾊﾞ ｼﾞｮｳﾀﾛｳ 岩　手 ＴＲＣ 9.45 +1.0 4 5 5

28 202 堀篭　百々花(3) ﾎﾘｶｺﾞ ﾓﾓｶ 岩　手 盛岡クラブ 9.45 0.0 6 1 4

30 246 内山　善(3) ｳﾁﾔﾏ ｾﾞﾝ 岩　手 ＴＲＣ 9.46 0.0 6 5 5

31 243 水戸　悠翔(2) ﾐﾄ ﾊﾙﾄ 岩　手 ＴＲＣ 9.47 +0.4 5 3 3

32 457 及川　瑠月(3) ｵｲｶﾜ ﾙﾅ 岩　手 赤石小 9.49 +0.7 8 2 7

33 161 浅利　琉葉(1) ｱｻﾘ ﾙﾘﾊ 青　森 Will陸上クラブ 9.50 +1.6 2 5 2

34 41 小野寺　巧翔(1) ｵﾉﾃﾞﾗ ﾀｸﾄ 岩　手 盛岡ＫＴＣ 9.60 +1.6 2 3 3

34 244 佐藤　灯(2) ｻﾄｳ ｱｶｼ 岩　手 ＴＲＣ 9.60 +0.9 3 7 4

36 251 三浦　杏(2) ﾐｳﾗ ｱﾝ 岩　手 ＴＲＣ 9.66 +0.9 3 2 5

37 241 田中　朔歩(1) ﾀﾅｶ ｻｸﾄ 岩　手 ＴＲＣ 9.68 +1.6 2 8 4

38 338 内藤　美鈴(3) ﾅｲﾄｳ ﾐﾚｲ 岩　手 いしわり桜ＡＣ 9.69 +0.3 7 8 5

39 110 小成　雄大(2) ｺﾅﾘ ﾕｳﾀﾞｲ 岩　手 シーアリーナ 9.73 +0.9 3 6 6

40 1 佐藤　玲音(2) ｻﾄｳ ﾚｲ 青　森 鶴田ＡＣ 9.75 +0.9 3 8 7

40 469 立野　寿志(2) ﾀﾂﾉ ﾋｻｼ 岩　手 奥州ＡＣ 9.75 +0.4 5 8 4

42 109 鈴木　葵惟(3) ｽｽﾞｷ ｱｵｲ 岩　手 シーアリーナ 9.77 +0.3 7 2 6

43 327 阿久津　太雅(1) ｱｸﾂ ﾀｲｶﾞ 岩　手 いしわり桜ＡＣ 9.79 +0.9 1 6 1

43 128 宮本　つきひ(2) ﾐﾔﾓﾄ ﾂｷﾋ 青　森 こたけＡＣ 9.79 +1.0 4 7 6

43 126 鎌田　悠瑞(3) ｶﾏﾀ ﾕｽﾞ 青　森 栄クラブ 9.79 0.0 6 7 6

46 146 野尻　煌音(1) ﾉｼﾞﾘ ｷｵ 岩　手 陸上塾 9.85 +0.9 1 3 2

47 88 髙橋　美乃莉(2) ﾀｶﾊｼ ﾐﾉﾘ 岩　手 黒沢尻西小 9.88 +0.4 5 4 5

48 342 三上　紗南(1) ﾐｶﾐ ｻﾅ 岩　手 いしわり桜ＡＣ 10.01 +1.6 2 4 5

49 515 張間　翔太(3) ﾊﾘﾏ ｼｮｳﾀ 岩　手 宮古ＴＣ 10.04 +0.3 7 5 7



50 519 野邑　鴻太(3) ﾉﾑﾗ ｺｳﾀ 岩　手 宮古ＴＣ 10.06 0.0 6 2 7

51 242 鈴木　然(1) ｽｽﾞｷ ｾﾞﾝ 岩　手 ＴＲＣ 10.13 +0.9 1 7 3

52 129 陳場　心寧(1) ｼﾞﾝﾊﾞ ｺｺﾈ 青　森 こたけＡＣ 10.19 +0.9 1 4 4

53 111 昆　龍臣(2) ｺﾝ ﾀﾂｵﾐ 岩　手 シーアリーナ 10.21 +0.4 5 6 6

54 341 阿久津　心望(3) ｱｸﾂ ｺｺﾐ 岩　手 いしわり桜ＡＣ 10.27 0.0 6 4 8

55 372 佐藤　大樹(1) ｻﾄｳ ﾀﾞｲｷ 岩　手 リクブ遠野 10.34 +1.6 2 7 6

56 328 新田　葵(3) ﾆｯﾀ ｱｵｲ 岩　手 いしわり桜ＡＣ 10.39 -0.6 9 6 5

521 舘洞　　美桜(1) ﾀﾃﾎﾗ　ﾐｵ 岩　手 宮古ＴＣ DNS 1 5

337 関　悠真(1) ｾｷ ﾕｳﾏ 岩　手 いしわり桜ＡＣ DNS 1 8

514 吉野　双葉(2) ﾖｼﾉ ﾌﾀﾊﾞ 岩　手 宮古ＴＣ DNS 4 6

517 栗木　萌(3) ｸﾘｷ ｱｶﾘ 岩　手 宮古ＴＣ DNS 7 7

38 縄　紗雪那(3) ﾅﾜ ｻﾕﾅ 岩　手 盛岡ＫＴＣ DNS 8 6

516 栗木　楓(3) ｸﾘｷ ｶｴﾃﾞ 岩　手 宮古ＴＣ DNS 9 2

137 中條　愛子(3) ﾅｶｼﾞｮｳ ｱｲｺ 岩　手 陸上塾 DNS 9 8


